TR
Legislative Council
LC Paper No. CB(2)361/17-18

Ref : CB2/H/5/17

House Committee of the Legislative Council

Minutes of the 5th meeting
held in Conference Room 1 of the Legislative Council Complex
at 2:30 pm on Friday, 17 November 2017

Members present :

Hon Starry LEE Wai-king, SBS, JP (Chairman)
Hon Dennis KWOK Wing-hang (Deputy Chairman)
Hon James TO Kun-sun

Hon LEUNG Yiu-chung

Hon Abraham SHEK Lai-him, GBS, JP
Hon Tommy CHEUNG Yu-yan, GBS, JP
Prof Hon Joseph LEE Kok-long, SBS, JP
Hon Jeffrey LAM Kin-fung, GBS, JP

Hon WONG Ting-kwong, GBS, JP

Hon CHAN Hak-kan, BBS, JP

Hon CHAN Kin-por, GBS, JP

Hon WONG Kwok-kin, SBS, JP

Hon Mrs Regina IP LAU Suk-yee, GBS, JP
Hon Paul TSE Wai-chun, JP

Hon Claudia MO

Hon Michael TIEN Puk-sun, BBS, JP

Hon Steven HO Chun-yin, BBS

Hon Frankie YICK Chi-ming, SBS, JP

Hon WU Chi-wai, MH

Hon YIU Si-wing, BBS

Hon MA Fung-kwok, SBS, JP

Hon Charles Peter MOK, JP

Hon CHAN Chi-chuen

Hon CHAN Han-pan, JP

Hon LEUNG Che-cheung, SBS, MH, JP
Hon Kenneth LEUNG

Hon Alice MAK Mei-kuen, BBS, JP



Dr Hon KWOK Ka-ki

Hon KWOK Wai-keung, JP

Hon Christopher CHEUNG Wah-fung, SBS, JP
Dr Hon Fernando CHEUNG Chiu-hung
Dr Hon Helena WONG Pik-wan

Hon IP Kin-yuen

Dr Hon Elizabeth QUAT, BBS, JP

Hon Martin LIAO Cheung-kong, SBS, JP
Hon POON Siu-ping, BBS, MH

Dr Hon CHIANG Lai-wan, JP

Ir Dr Hon LO Wai-kwok, SBS, MH, JP
Hon CHUNG Kwok-pan

Hon Alvin YEUNG

Hon Andrew WAN Siu-kin

Hon CHU Hoi-dick

Hon Jimmy NG Wing-ka, JP

Hon HO Kai-ming

Hon Holden CHOW Ho-ding

Hon SHIU Ka-fai

Hon Wilson OR Chong-shing, MH
Hon YUNG Hoi-yan

Dr Hon Pierre CHAN

Hon CHAN Chun-ying

Hon Tanya CHAN

Hon CHEUNG Kwok-kwan, JP

Hon HUI Chi-fung

Hon LUK Chung-hung

Hon LAU Kwok-fan, MH

Dr Hon CHENG Chung-tai

Hon KWONG Chun-yu

Hon Jeremy TAM Man-ho

Members absent :

Dr Hon Priscilla LEUNG Mei-fun, SBS, JP
Dr Hon Junius HO Kwan-yiu, JP

Hon LAM Cheuk-ting

Hon SHIU Ka-chun

Hon Kenneth LAU Ip-keung, BBS, MH, JP



Action

Clerk in attendance :

Miss Flora TAI

Staff in attendance :

Mr Kenneth CHEN, SBS
Ms Connie FUNG
Miss Odelia LEUNG
Ms Anita SIT

Mr Thomas WONG
Mr Matthew LOO
Mr Timothy TSO

Mr YICK Wing-kin
Mr Kelvin LEE

Ms Hallie CHAN

Ms Alice LEUNG
Mr Daniel SIN

Miss Rachel DAI

Mr Bonny LOO

Mr Richard WONG
Ms Jasmine TAM

Mr Ambrose LEUNG
Miss Connie AU

Ms Anna CHEUNG
Mr Arthur KAN

Clerk to the House Committee

Secretary General

Legal Adviser

Deputy Secretary General
Assistant Secretary General 1
Acting Assistant Secretary General 3
Assistant Secretary General 4
Senior Assistant Legal Adviser 1
Senior Assistant Legal Adviser 2
Senior Assistant Legal Adviser 3
Head (Public Information)
Chief Council Secretary (2)6
Chief Council Secretary (4)3
Assistant Legal Adviser 2
Assistant Legal Adviser 4
Senior Council Secretary (2)6
Senior Council Secretary (2)8
Senior Council Secretary (4)3
Council Secretary (2)6

Senior Legislative Assistant (2)3
Legislative Assistant (2)7

The Chairman's opening remarks on the meeting arrangement

The Chairman informed Members that this meeting would
have to deal with a number of agenda items including item VIl "Report of
the Committee on Rules of Procedure on amendments to the Rules of
Procedure proposed by Members" (“the CRoP's Report™). Besides, the
Deputy Chairman and Mr Martin LIAO had respectively submitted on
behalf of 10 and 38 Members their proposed amendments to the Rules of
Procedures ("RoP™). There would be around five hours of meeting time,
of which four hours would be allocated for Members to express their
views on the amendments to RoP proposed by Members. The Chairman
also advised that three Members (i.e. Mr Kenneth LEUNG, Mr Charles




Action

-4-

MOK and Mr WU Chi-wai) had respectively submitted letters in respect
of agenda item VI "Position on Bills Committees and subcommittees”,
and these letters would be dealt with under that agenda item. The
Chairman further said that as this House Committee ("HC") meeting was
rather long, there would be a 10-minute break at about 4:30 pm.

2. Ms Claudia MO said that she would like to raise a point of order.
She criticized the Chairman for having asked the Chairman of the
Finance Committee ("FC") not to schedule its meeting on the day of this
HC meeting in order to allow HC to deal with the item concerning the
CRoP's Report at this meeting. In her view, some of the amendments to
RoP proposed by Members might be unconstitutional, and she requested
the Chairman to consider removing item VI1I from the agenda.

3. The Chairman said that a point of order should be raised only when
the proceedings of a meeting were not in order or involved any
irregularities, and therefore, the matter raised by Ms Claudia MO was not
a point of order. Having said that, the Chairman explained that in
accordance with RoP and in line with past practices, FC should meet at
the time and the place determined by the FC Chairman. She added that
she had sought advice from the Secretariat, including the Legal Adviser
("LA™), and was convinced that all items on the agenda for this meeting
were in order, and there was nothing unconstitutional for HC to discuss
these items.

4, Mr CHAN Chi-chuen said that he would like to raise a point of
order. He said that HC should call a special meeting for Members to
discuss the amendments to RoP proposed by Members, instead of holding
a meeting which would last for several hours today for discussion of the
matter. In order to accommodate the arrangement for this HC meeting,
FC had to reschedule its meeting, originally scheduled for the day of this
HC meeting, to Saturday (i.e. 18 November 2017), and this might create
difficulty for some Members to attend the FC meeting.

5. The Chairman said that the matter raised by Mr CHAN Chi-chuen
was not a point of order, adding that Members should not abuse the
raising of a point of order simply to seize a chance to speak. The
Chairman further said that at the request of Members, a longer duration of
time had been allocated for agenda item VII so that there would be
sufficient time for Members to express their views on the proposed
amendments to RoP. The Chairman added that as HC members were
also FC members, they should be prepared to attend both meetings.




Action

-5-

6. Mr Kenneth LEUNG enquired whether HC would hold a meeting
on 18 November 2017 in the event that it was necessary to deal with the
unfinished business on the agenda for this meeting. If so, he doubted
whether such an arrangement conformed with relevant requirements of
the House Rules ("HR"), as an HC meeting should not be continued on
another day.

7. The Chairman responded that according to RoP, HC should meet at
the time and the place determined by the HC Chairman. She added that
If a meeting was to be held on 18 November 2017, the meeting would be
a special meeting. The Chairman further said that should Members have
any views on today's meeting arrangement, they had ample opportunities
to inform her and/or the Secretariat after the notice of meeting was issued.
However, she had not received any such views from Members before the
meeting.

(Some Members from the non-establishment camp spoke loudly in their
seats to express their dissatisfaction with the Chairman.)

8. Mr Alvin YEUNG said that he did not subscribe to the view of the
Chairman that questions raised by Members about today's meeting
arrangement were not a point of order. Mr WU Chi-wai, Mr_IP
Kin-yuen, Mr James TO, Dr KWOK Ka-ki and Mr_Andrew WAN
considered that a special meeting should be held to deal with the
amendments to RoP proposed by Members. These Members, together
with Mr Jeremy TAM, expressed a similar view that it was inappropriate
for FC to reschedule its meeting in order to allow this HC meeting to deal
with the amendments to RoP proposed by Members. Mr IP added that
in the letter jointly signed by him and 21 other Members, they requested
that a special meeting be held as soon as possible and that sufficient time
be allowed for the discussion of the amendments to RoP proposed by
Members. Mr WAN and Dr Fernando CHEUNG also questioned
whether there was any urgency for item VII to be dealt with at this
meeting.

9. Noting that if necessary, the Chairman might call a special meeting
on the day following this meeting to deal with the unfinished business on
the agenda for this meeting, Mr Kenneth LEUNG, Mr LEUNG
Yiu-chung, Mr KWONG Chun-yu, Mr Andrew WAN, Mr Alvin YEUNG
and Ms Tanya CHAN queried whether such an arrangement, if made,
would conform with the relevant requirements of HR. Mr KWONG
said that in accordance with RoP 75(14), written notice of the place, day
and time of every HC meeting should be given to Members at least three




Action

-6-

days before the day of the meeting. Mr LEUNG Yiu-chung considered
that a special meeting should only be held for the discussion of a special
topic and should not deal with the unfinished business on the agenda for a
regular meeting, and sufficient notice should be given if such a special
meeting was to be held.

10. In response to Members' views and concerns, the Chairman said
that some individual Members had already given notices to the President
for moving the proposed resolutions in relation to the proposed
amendments to RoP. In addition, 22 Members had jointly written to her
requesting that a special HC meeting be held as soon as possible for the
discussion of their proposed amendments to RoP. Therefore, she
considered it necessary for HC to take the earliest opportunity to deal
with the proposed amendments to RoP by Members. To allow sufficient
time for Members to express views on these proposed amendments, she
had estimated that the meeting would last for around five hours. The
Chairman also pointed out that as stipulated in RoP 75(14), HC should
meet at the time and the place determined by the Chairman and written
notice of the place, day and time of every meeting should be given to the
members of HC at least three days before the day of the meeting but
shorter notice might be given in any case where the Chairman so directed.
The notice of this HC meeting had been issued to Members in accordance
with the relevant requirement of RoP. To her understanding, the Clerk
to FC had already issued a circular on 13 November 2017 informing
Members of the re-scheduling of the FC meeting on 17 November 2017
to 18 November 2017. The Chairman further said that if it was
necessary to hold a special meeting on the day following this meeting to
deal with the unfinished business on the agenda for this meeting, she
would first consult Members on their availability. If it was decided that
a special meeting was to be held, relevant arrangements to be made
would conform with the requirements of RoP and HR as well as past
practices.

11. At the invitation of the Chairman, LA said that in respect of the
meeting arrangement of HC, it was stipulated in HR 20(e) that "the House
Committee normally meets every Friday afternoon at 2:30 pm". LA
added that no distinction was made in RoP or HR between a regular and a
special meeting of HC. Nor were there specific requirements on the
types of agenda items to be dealt with at a regular meeting and a special
meeting. If a special HC meeting was to be held on the day following
this meeting, it would be another meeting and the Chairman might decide
the agenda for that meeting.



Action

The Chairman said that she was aware of the controversies

surrounding the amendments to RoP proposed by Members. While
Members could express their views on these proposed amendments under
agenda item VII, they might also write to the President to express their
views after this meeting.

Confirmation of minutes of meeting

Minutes of 4th meeting held on 3 November 2017
(LC Paper No. CB(2)309/17-18)

13. At the invitation of the Chairman, Members confirmed the
draft minutes.

14.  Mr Charles MOK questioned whether the minutes should be
taken as confirmed, as he noted that Mr Kenneth LEUNG had
indicated that he wished to raise a question on the minutes. Mr
Kenneth LEUNG said that he had not attended the meeting held on
3 November 2017, but noted that as recorded in paragraph 2 of the
minutes, the Chief Secretary for Administration ("CS") had advised
that "the Administration planned to give notice of its intention to
resume the proceedings on the [Stamp Duty (Amendment)] Bill
[2017] at a later time after the debate on the motion on the
co-location arrangement for the Guangzhou-Shenzhen-Hong Kong
Express Rail Link had been completed”. However, to his
understanding, the Administration would give notice of its
intention to resume the proceedings on the Bill immediately after
the aforesaid debate and he therefore wondered whether the phrase
"at a later time after" as appeared in paragraph 2 of the minutes
was accurate. He hoped that verbatim records would be prepared
for the proceedings of HC meetings.

15. The Chairman said that she had earlier invited Members to
confirm the minutes, and the minutes had already been confirmed.
Should Members intend to propose any amendments to the minutes,
they might do so in writing, and she would then consult Members'
views on how to deal with the proposed amendments, if any, at the
following meeting.




Action

16. Mr_ Martin LIAO said that the Chairman had invited
Members to confirm the minutes, and he and other four Members
sitting next to him had clearly indicated so. He considered that
the minutes should have been taken as confirmed after the
Chairman had announced so.

17. Ms Claudia MO raised a point of order. She criticized the
Chairman for not giving enough time for Members to indicate
whether they had any gquestions on the minutes.

(Some Members from the non-establishment camp spoke aloud in
their seats in protest, and some of these Members indicated that
they wished to raise a point of order.)

18. The Chairman said that the matter raised by Ms Claudia MO
was not a point of order. She urged Members not to abuse the
raising of a point of order to prevent the smooth conduct of
meeting. The Chairman stressed that she had followed the usual
practice of inviting Members to confirm the minutes of meetings.

Matters arising

Report by the Chairman on her meeting with the Chief
Secretary for Administration

19. The Chairman said that there was nothing special to report.

(Some Members from the non-establishment camp stood up and
spoke aloud in their seats, requesting the Chairman to allow them
to speak.)

20. At the invitation of the Chairman, Mr James TO reiterated
his earlier concern about when the Administration would give
notice of its intention to resume the relevant proceedings of the
Committee of the whole Council on the Stamp Duty (Amendment)
Bill 2017, and requested the Chairman to ask CS to give such
notice so that the relevant proceedings would be resumed as soon
as possible.




Action

21. Dr KWOK Ka-ki said that he was concerned about when the
Administration would give notices to resume the Second Reading
debates on the Supplementary Appropriation (2016-2017) Bill and
the Statute Law (Miscellaneous Provisions) Bill 2017. He
pointed out that the Bills Committee on Statute Law
(Miscellaneous Provisions) Bill 2017 had already completed
scrutiny of the Bill. He also considered it unusual that so many
bills on the 2017-2018 Legislative Programme had not yet been
introduced into the Council. He requested the Chairman to ask
CS about the timetable for introducing such bills.

22.  Inview of the large number of Members requesting to speak,
the Chairman informed Members that she would allow 30 seconds
for each Member wishing to speak on the item. Ms Tanya CHAN,
Mr Alvin YEUNG and Mr IP Kin-yuen considered it unreasonable
that each Member was allowed such a short speaking time. In
response, the Chairman said that this item was not a discussion
item and she had to ensure the efficient and smooth conduct of the
meeting. She added that individual Members might express their
views on the Administration's work to CS in writing.

23. Ms Tanya CHAN noted that the Co-operation Arrangement
between the Mainland and the Hong Kong Special Administrative
Region on the Establishment of the Port at the West Kowloon
Station of the Guangzhou-Shenzhen-Hong Kong Express Rail Link
for Implementing Co-location Arrangement would be signed on
18 November 2017. She requested the Chairman to ask CS to
attend a special HC meeting and brief Members on the
co-operation arrangement concerned.

24. Mr_Kenneth LEUNG said that he had heard that the
Administration would not introduce any bills or subsidiary
legislation into the Council before 31 December 2017, and
requested the Chairman to ask CS to make a clarification.

25.  Mr WU Chi-wai criticized the Administration for making
comments on the recent controversies surrounding the amendments
to RoP proposed by individual Members. He requested the
Chairman to relay to CS his view that it was inappropriate for the
Administration to interfere with the internal business of the
Legislative Council ("LegCao").




Action

-10-

26. Mr Jeremy TAM criticized the Administration for arranging
its staff members to station at various entrances of the LegCo
Complex during Council meetings to keep check of Members'
whereabouts. He requested the Chairman to relay to CS his view
that such practice was disrespectful to Members.

27. In response to Members' views and requests, the Chairman
explained that at each meeting with CS, she would convey to CS
the decisions made by HC at its last meeting. Besides, she would
relay to CS Members' views on various matters as appropriate.
She further pointed out that many Members raised questions about
today's meeting arrangement and the agenda of the meeting by
claiming that they were raising a point of order. She said that as
nearly an hour's meeting time had been used to deal with these
so-called points of order, she would invite LA to explain what
would constitute a point of order.

28. At the invitation of the Chairman, LA advised that a point of
order could be raised at any time during a meeting when a Member
noticed a violation of RoP and/or an irregularity in the course of
the meeting that should be rectified immediately. This was the
reason why a Member raising a point of order would be allowed to
interrupt another Member. However, if a Member queried or
disagreed with a decision already made by the Chairman under RoP,
that was not a point of order as the query did not relate to an
irregularity that occurred during the meeting but related to the
Chairman's decision which, according to RoP, should be final.

Business for the Council meeting of 22 November 2017
29. The Chairman said that she would first inform Members on

the business for the Council meeting and then invite Members to
speak on the item if they so wished.

(While the Chairman briefed Members on the business for the
Council meeting, some Members from the non-establishment camp
rose from their seats, crossed the floor, spoke aloud and tried to
approach the Chairman's bench in protest of the Chairman's
decision.)



Action

-11 -

30. The Chairman asked Members who had left their seats to
return to their seats and said that if they did not do so, she would
regard their behaviour as grossly disorderly conduct. The
Chairman gave warning to Dr Fernando CHEUNG, Dr Helena
WONG and Mr KWONG Chun-yu and ordered them to return to
their seats, or otherwise she would regard their behaviour as
grossly disorderly conduct.

(All Members who had left their seats returned to their seats.)

(@ Questions
(LC Paper No. CB(3)139/17-18)

31. The Chairman said that 22 questions (six oral and 16 written)
had been scheduled for the meeting.

(b)  Bill - First Reading and moving of Second Reading

32. The Chairman said that no notice had been received yet.

(c) Government motion

33.  The Chairman said that no notice had been received yet.

(d) Members' motions

(i)  Proposed resolution to be moved by Hon Frankie
Y ICK under section 34(4) of the Interpretation and
General Clauses Ordinance (Cap. 1) in relation to
the following items of subsidiary legislation:

- Shipping and Port Control (Amendment) (No. 2)
Regulation 2017;

- Merchant Shipping (Local Vessels) (General)
(Amendment) (No. 2) Regulation 2017;

- Merchant Shipping (Local Vessels) (General)
(Amendment) (No. 3) Regulation 2017; and

- Shipping and Port Control Regulations
(Amendment of Schedules) Notice 2017

(LC Paper No. CB(3)128/17-18)



Action

-12 -

(i)  Proposed resolution to be moved by Hon CHEUNG
Kwok-kwan under section 34(4) of the
Interpretation and General Clauses Ordinance
(Cap. 1) in relation to the following items of
subsidiary legislation:

- Electoral Affairs Commission (Registration of
Electors) (Legislative Council Geographical
Constituencies) (District Council Constituencies)
(Amendment) Regulation 2017;

- Electoral Affairs Commission (Registration)
(Electors for Legislative Council Functional
Constituencies) (Voters for Election Committee
Subsectors) (Members of Election Committee)
(Amendment) Regulation 2017; and

- Electoral Affairs Commission (Registration of
Electors) (Rural Representative Election)
(Amendment) Regulation 2017

(LC Paper No. CB(3)126/17-18)

(iti) Proposed resolution to be moved by Hon CHAN
Chun-ying under section 34(4) of the Interpretation
and General Clauses Ordinance (Cap. 1) in relation
to the following items of subsidiary legislation:

- Banking (Capital) (Amendment) Rules 2017;

- Banking (Liquidity) (Amendment) Rules 2017;
and

- Banking (Specification of Multilateral
Development Bank) (Amendment) Notice 2017

(LC Paper No. CB(3)146/17-18)

34. The Chairman said that the purpose of the above proposed
resolutions was to extend the period for amending the subsidiary
legislation concerned to the Council meeting of 13 December
2017.




Action

-13-

35. The Chairman further said that two Members' motions
without legislative effect which had stood over from previous
Council meetings would also be dealt with at the meeting.

36. The Chairman then invited Members to speak on the
business of the Council meeting if they so wished, setting a
speaking time limit of 30 seconds for each Member. Mr_Alvin
YEUNG, Mr Jeremy TAM, Dr KWOK Ka-ki, Ms Claudia MO, Ms
Tanya CHAN, Mr IP Kin-yuen expressed strong protest against the
Chairman's decision on the speaking time limit and commented
that the speaking time limit was unreasonable and not in line with
the usual practice. Mr YEUNG considered that the Chairman's
decision of setting a speaking time limit of 30 seconds without
consultation with Members was disrespectful to Members. Mr
CHAN Chi-chuen also commented that should the Chairman
decide to "draw a line" on the discussion of an agenda item, she
should allow some time for Members to indicate their intention to
speak. Mr Andrew WAN criticized the Chairman for ignoring the
views raised by Members.

37. In response, the Chairman said that many Members had
raised points of order as a way to express their views on certain
issues at this meeting. While she would not say whether this
phenomenon was normal or not, she had the responsibility to
ensure the effective and smooth conduct of the meeting.
Therefore, she had to strike a balance between effective use of the
meeting time and Members' right to speak.

38. Noting that the Administration had not introduced any bills
or subsidiary legislation into the Council for three consecutive
Council meetings, Mr_Alvin YEUNG, Mr Jeremy TAM, Mr WU
Chi-wai, Mr_ CHU Hoi-dick and Ms Tanya CHAN expressed a
similar view that the Administration had not been performing its
duties in a proper and usual manner.

39. Expressing strong disapproval of the way the meeting had
been conducted, Dr KWOK Ka-ki said that he would like to move
a motion that further proceedings of the meeting be now adjourned
in accordance with RoP 40(4).




Action

V.

-14 -

40. The Chairman said that RoP and HR did not provide for
Members to move that further proceedings of a committee
meeting be now adjourned. She explained that under RoP 40(4),
when the Council was in committee (i.e. the committee of the
whole Council) a Member might move without notice that further
proceedings of the committee be now adjourned. If the motion
was agreed to, the Council shall resume; but if the motion was
negatived, the committee should continue its
proceedings. Therefore, the effect of such an adjournment motion
was not to adjourn the Council meeting. However, the purpose of
Dr KWOK Ka-ki's proposed motion was to adjourn the HC
meeting. The Chairman further said that she had sought advice
from LA about the application of RoP 40(4) earlier. Pursuant to
RoP 43, she decided that RoP 40(4) should not apply to the
proceedings of HC.

Business for the Council meeting of 29 November 2017

(@) Questions
(LC Paper No. CB(3)140/17-18)

41. The Chairman said that 22 questions (six oral and 16 written)
had been scheduled for the meeting.

(b) Bill - First Reading and moving of Second Reading

42. The Chairman said that no notice had been received yet.

(c) Government motion

43. The Chairman said that no notice had been received yet.

(d) Members' motions

44, The Chairman said that two Members' motions without
legislative effect which had stood over from previous Council
meetings would be dealt with at the meeting.




Action

-15-

Report of HC on Consideration of Subsidiary Legislation

45.  The Chairman invited Members to note the list tabled at the
meeting (LC Paper No. CB(3)147/17-18), which contained one
item of subsidiary legislation the period for amendment of which
would expire at the Council meeting of 29 November 2017. She
reminded Members to indicate their intention by 5:00 pm on
Tuesday, 21 November 2017, should they wish to speak on that
item of subsidiary legislation.

(Some Members from the non-establishment camp rose from their
seats, crossed the floor, spoke aloud and tried to approach the
Chairman's bench to express their dissatisfaction with the
Chairman.)

46. The Chairman ordered those Members who had left their
seats to return to their seats.

(All Members who had left their seats returned to their seats.)

47. Dr Fernando CHEUNG said that he would like to raise a
point of order. He said that according to HR 20(e), HC normally
met every Friday afternoon at 2:30 pm, and when a FC meeting
was scheduled to be held in the same afternoon, the HC meeting
would, if necessary, be suspended at such time when the FC
meeting was scheduled to begin and resumed to deal with the
unfinished business on the agenda after the FC meeting. Dr
CHEUNG held the view that today's meeting arrangement was in
violation of HR 20(e).

48. The Chairman said that the matter raised by Dr Fernando
CHEUNG was not a point of order. She explained that HR 20(e)
was not applicable to today's meeting arrangement as FC had not
scheduled any meeting for this afternoon.

49. Dr KWOK Ka-ki, Ms Tanya CHAN, Mr Jeremy TAM and
Mr_Kenneth LEUNG expressed grave concern that the
Administration had not introduced any bills or subsidiary
legislation into LegCo recently. Dr KWOK criticized the
Administration and some Members from the pro-establishment
camp for performing a collaborative show so as to give way for the
proposed resolution in relation to the amendments to RoP proposed




Action

-16-

by Members from their camp. Ms CHAN was worried that the
efficacy and quality of LegCo's work in scrutinizing bills would be
affected and requested the Chairman to reflect her concern to the
Administration. Mr_TAM hoped the Administration would
introduce bills at the Council meeting of 29 November 2017. Mr
LEUNG requested the Chairman again to seek clarification from
CS on whether or not the Administration would introduce any bills
and/or subsidiary legislation into LegCo before 31 December 2017.

50. Ms Claudia MO expressed strong objection to the
arrangement of limiting the speaking time of Members to
30 seconds and the Chairman's decision to "draw a line" on the
discussion.

51. In response to Mr Kenneth LEUNG's enquiry, the
Chairman said that Members were allowed to debate on Members'
motions at the Council meeting including the proposed resolutions
to be moved by Members under section 34(4) of the Interpretation
and General Clauses Ordinance (Cap. 1) to extend the scrutiny
period of subsidiary legislation.

52.  Mr CHU Hoi-dick pointed out that while CS said that the
Administration had no plan to withhold the introduction of bills
and subsidiary legislation into LegCo, the Administration did not
introduce any bills or subsidiary legislation into LegCo for three
consecutive  Council meetings. He criticized that the
Administration and Members from the pro-establishment camp
were performing a collaborative show so as to give way for the
proposed resolution in relation to the amendments to RoP proposed
by these Members. These amendments to RoP would have the
effect of undermining the power of LegCo to monitor the
Government. He added that he felt shameful for Members from
the pro-establishment camp to put the blame of filibustering on
other political groups/parties when it was they who filibustered at
the Council meeting of 15 November 2017.

53. The Chairman said that she had no information about the
Administration’s plan regarding introduction of bills and subsidiary
legislation into LegCo. She would relay Members' concern in this
regard during her next meeting with CS, but Members could also
convey their views to the Administration directly.




Action

-17 -
Reports of Bills Committees and subcommittees
(@) Report of the Subcommittee on Trainee Solicitors

(Amendment) Rules 2017 (Commencement) Notice
(LC Paper No. CB(4)214/17-18)

54. On behalf of Dr Priscilla LEUNG, Chairman of the
Subcommittee, Mr CHEUNG Kwok-kwan briefed Members on the
deliberations of the Subcommittee as detailed in its report.

55. The Chairman reminded Members that as the period for
amending the Commencement Notice would expire at the Council
meeting of 29 November 2017, the deadline for giving notice of
amendments, if any, would be Wednesday, 22 November 2017.

56. Dr KWOK Ka-ki enquired if there would be any
implications on the Trainee Solicitors (Amendment) Rules 2017 in
the event that there were proposed amendments from Members to
the Commencement Notice. Dr KWOK and Mr Jeremy TAM
sought clarification on whether the scrutiny period of the
Commencement Notice could be extended.

57. The Chairman responded that the scrutiny period of the
Commencement Notice had already been extended to the Council
meeting of 29 November 2017. She further said that individual
Members who intended to propose amendment(s) to the
Commencement Notice should assess the implications of such
proposed amendment(s) and other Members would also make an
overall assessment in considering whether support should be given
to the proposed amendment(s), if any.

58. Ms Claudia MO said that while there were sayings that there
was a temporary shortage of solicitors in Hong Kong, there were
some other sayings that there was an oversupply of solicitors.
She wondered if the Chairman of the Subcommittee could
elucidate on the implications brought by the Trainee Solicitors
(Amendment) Rules 2017 on the trainee solicitors intending to
pursue a career in the profession. The Chairman advised that as
Dr LEUNG who was the Chairman of the Subcommittee was not
present at the meeting, Ms MO might wish to follow up with her
afterwards.




Action

-18-

(b) Report of the Subcommittee to Follow Up Issues Relating
to the Three-runway System at the Hong Kong
International Airport
(LC Paper No. CB(4)205/17-18)

59. Mr WONG Ting-kwong, Chairman of the Subcommittee,
briefed Members on the deliberations of the Subcommittee as
detailed in its report. Mr WONG informed Members that as the
Three-runway System ("3RS") project was one of the major large
scale infrastructural projects in Hong Kong, the construction of
which would straddle a number of years, the Subcommittee
recommended that issues relating to the 3RS project should
continue to be followed up by relevant Panels of LegCo and the
Administration/Airport Authority Hong Kong should provide the
progress update of the 3RS project to the Panel on Economic
Development on a half-yearly basis.

60. Dr KWOK Ka-ki and Mr_ Jeremy TAM expressed
disappointment at the decision of the Subcommittee to conclude its
work. Dr KWOK commented that without the Subcommittee,
LegCo and the public would no longer be able to monitor and
follow up this HK$141.5 billion "white elephant” 3RS project.
Mr TAM said that at the House Committee meeting on 7 July 2017,
Members had agreed that permission would be given for the
Subcommittee to continue to work in the 2017-2018 session if the
Subcommittee proposed to do so. Mr TAM commented that the
decision of the Subcommittee to conclude its work would deprive
LegCo of a platform to monitor the 3RS project.

61. Expressing similar disappointment, Ms Claudia MO
commented that Members from the pro-establishment camp and
the Administration were performing a collaborative show in putting
the work of the Subcommittee to an end and Members were no
longer able to monitor the 3RS project through the Subcommittee.

62. Mr Kenneth LEUNG pointed out that the Public Accounts
Committee had discussed the issues relating to the new Air Traffic
Management System at the Hong Kong International Airport,
Autotrac I1l.  To his understanding, Autotrac Ill could not cope
with the operations of 3RS and yet this important issue was not
covered in the report of the Subcommittee. As the issue would
affect aviation safety, he hoped that the Subcommittee could
continue to work so as to follow up the issue.




Action

VI.

-19-

63. Ms Tanya CHAN and Mr CHAN Chi-chuen expressed
similar view that a half-yearly progress update of the project to be
provided by the Administration/Airport Authority Hong Kong to
the Panel on Economic Development was far from desirable. Ms
CHAN said that as the risk of cost overrun for the 3RS project was
quite high, she urged Members, including those from the
pro-establishment camp, to monitor the project closely.

64. The Chairman suggested that as recommended by the
Subcommittee, Members could continue to monitor the 3RS
project and follow up the issues with the Panel on Economic
Development where necessary.

Position on Bills Committees and subcommittees
(LC Paper No. CB(2)310/17-18)

65. The Chairman said that as at 16 November 2017, there were
16 Bills Committees, 18 subcommittees under HC and
four subcommittees on policy issues under Panels in action. Ten
subcommittees on policy issues were on the waiting list.

66. The Chairman informed Members that Mr Kenneth LEUNG,
Mr Charles MOK and Mr WU Chi-wai ("the three Members
concerned") had respectively written to her indicating their
intention to move a motion under this agenda item. The three
proposed motions sought to urge the Administration to give notices
to resume the proceedings on the Committee stage of the Stamp
Duty (Amendment) Bill 2017 and to resume the Second Reading
debates on the Supplementary Appropriation (2016-2017) Bill and
the Statute Law (Miscellaneous Provisions) Bill 2017 as soon as
possible. The letters from the three Members concerned (see
Appendices | to 1) had been issued to Members on the day
before the meeting.

67. The Chairman further said that the purpose of this agenda
item was to brief Members on the position on Bills Committees
and subcommittees and it was not a discussion item. On the
proposals of the three Members concerned to move motions under
this agenda item, the Chairman pointed out that the procedure for
the moving of motions at HC meetings was not provided in RoP or
HR. HR 22(p) only provided that members might propose




Action

-20-

motions during Panel meetings. However, pursuant to RoP 75(11),
HC might consider, in such manner as it thought fit, how motions
proposed by individual Members should be dealt with.

68. The Chairman drew to Members' attention that the Chairman
of HC had, with the consensus of Members, moved a motion in his
capacity as the Chairman of HC at an HC meeting only once in the
Fifth LegCo. Given that Members all along had divergent views
as to whether HC should deal with motions proposed by individual
Members, she would first invite the committee to vote on whether
it should deal with the motions proposed by the three Members
concerned. Should HC agree to deal with these motions, she
would invite Members to decide how each motion should be dealt
with.

69. Dr KWOK Ka-ki raised a point of order. He considered
that the Chairman should first invite the three Members concerned
to speak respectively on their proposals. Mr Jeremy TAM
expressed a similar view, adding that he and the public were
unclear about the wording of the motions proposed by the three
Members concerned as their letters were not included in the agenda
of this meeting and were not available on the LegCo website.

70. The Chairman said that the matter raised by Dr KWOK
Ka-ki was not a point of order. As the letters from the three
Members concerned had already been issued to Members before
this meeting, there should be no need for these three Members to
read out their proposed motions.

71. Dr KWOK Ka-ki, Ms Claudia MO, Ms Tanya CHAN and
Mr Charles MOK expressed dissatisfaction with the Chairman's
decision not to allow the three Members concerned to speak on
their proposals. Dr KWOK and Ms MO also questioned why the
Secretariat had not uploaded the letters from these three Members
onto the LegCo website for public reference.

72.  The Chairman responded that should HC agree to deal with
the motions proposed by the three Members concerned, these three
Members would be invited to speak on their proposed motions
respectively. The Chairman further explained that the three letters
would only be formally placed on the agenda if there was an
agreement that the three motions proposed in these letters
respectively should be dealt with at the meeting.




Action

-21-

73.  Mr CHU Hoi-dick considered the motions proposed by the
three Members concerned reasonable as HC and the relevant Bills
Committees had already completed their scrutiny work on the three
Bills concerned and CS had advised that the Administration had no
plan to defer the introduction of government bills into LegCo.

74.  Dr Fernando CHEUNG, Mr Jeremy TAM, Ms Claudia MO,
Ms Tanya CHAN and Mr Charles MOK expressed dissatisfaction
that Members were given only 30 seconds each to express their
views on the proposals set out in the letters from the three
Members concerned. Mr TAM and Ms MO indicated support for
HC to deal with the proposed motions as stated in these letters.

75. The Chairman reminded Members that they should only
express views on whether HC should deal with the motions
proposed by the three Members concerned and should avoid
discussing the content of the proposed motions.

76.  Mr Martin LIAO commented that the date for the resumption
of Second Reading debate on a bill was a matter for the executive
authorities. Should the three Members concerned wish to urge the
Administration to give notices to resume the relevant proceedings
on the three Bills concerned as soon as possible, they should seek
to do so through writing to the Administration themselves or other
communication channels instead of moving the proposed motions
at this meeting. Mr LIAO further said that he was concerned that
the moving of the proposed motions to determine the timing for the
resumption of Second Reading debates would set a bad precedent.
Mr CHAN Hak-kan expressed similar views, adding that he
considered the approach taken by the three Members concerned an
abuse of procedure. Mr CHAN stressed that as HC served mainly
to prepare for meetings of the Council, it was not appropriate for
HC to deal with motions proposed by individual Members.

77.  Mr WU Chi-wai said that the recent controversy surrounding
the amendments to RoP proposed by individual Members should
not affect the enactment of legislation and legislative procedures
for bills should be completed as soon as possible. Pointing out
that the Statute Law (Miscellaneous Provisions) Bill 2017 was an
uncomplicated but important bill, he considered it reasonable for
Members to urge the Administration to resume the Second Reading
debate on the Bill as soon as possible.




Action

-22 -

78. Mr Kenneth LEUNG said that the Administration had not
indicated clearly when it would give notice to resume the relevant
proceedings on the Stamp Duty (Amendment) Bill 2017. As there
was confusion in the property market about the government's
policy on stamp duty, which would in turn impact upon the
processing of property transactions, he considered it necessary for
the Administration to strive to complete the legislative procedures
for the Bill as soon as possible.

79. Mr CHAN Chi-chuen expressed strong disagreement with
the view that the moving of the motions proposed by the three
Members concerned was an abuse of procedure. He also
considered it unreasonable that Members were only given 30
seconds each to speak on the three proposed motions.

80. Mr Jeffrey LAM said that he also considered it not
appropriate for HC to deal with motions proposed by individual
Members, given that the main function of HC was to prepare for
Council meetings. In his view, it would not be possible for HC to
operate smoothly if individual Members could raise matters for
discussion by HC through the moving of motions at HC meetings.
Mr LAM further pointed out that Members should not speak aloud
in their seats without the Chairman's permission. He hoped that
the Chairman would strictly enforce the relevant rules of RoP.

81. Mr KWOK Wai-keung said that while Members of the
opposition camp had clearly sought to disrupt the meeting through
raising points of order repeatedly, the Chairman had already
suitably addressed the requests of these Members to speak under
each agenda item. He hoped that the meeting would proceed to
deal with the next agenda item as soon as possible.

82. Mr_Alvin YEUNG considered the views expressed by
Members of the pro-establishment camp absurd and unreasonable.
In his view, the proposals made by the three Members concerned
were fully justified and their proposed motions, if passed by HC,
would be able to put pressure on the Administration to resume the
relevant proceedings on the three Bills concerned as soon as
possible for the benefit of the public.




Action

-23-

83. Mr_IP Kin-yuen said that while Members might have
different views on the proposals made by the three Members
concerned, they should at least be given sufficient time to speak on
these proposals. He stressed that while the Chairman had to
facilitate the smooth conduct of meetings, she should not restrict
Members' right to speak.

84. The Chairman said that given the divergent views expressed
by Members, she would put to vote the question "That this
Committee agrees to deal with the motions proposed by three
Members under agenda item VI". Mr CHAN Hak-kan requested
a division.

85. During the ringing of the voting bell, Dr Fernando
CHEUNG, Mr CHU Hoi-dick, Mr Andrew WAN, Mr Charles
MOK, Ms Tanya CHAN, Mr Alvin YEUNG and Mr IP Kin-yuen
expressed disagreement with the voting arrangement. They
pointed out that as the three proposed motions concerned three
different Bills and a Member might be in favour of one or two of
the three proposed motions but not all three of them, it was more
appropriate and reasonable for these motions to be put to vote
separately.

86. The Chairman explained again that as there was no
procedure under RoP or HR for the moving of motions at HC
meetings, it was for HC to first decide whether it should deal with
the motions proposed by the three Members concerned. If it was
agreed that HC should deal with the three proposed motions, she
would invite Members to decide how each motion should be dealt
with. The Chairman ordered that the meeting proceed to vote on
the question put.

The following Members voted in favour of the question:

Mr LEUNG Yiu-chung, Mr WU Chi-wai, Mr Charles MOK, Mr
CHAN Chi-chuen, Mr Kenneth LEUNG, Dr Fernando CHEUNG,
Dr Helena WONG, Mr Alvin YEUNG, Mr Andrew WAN, Mr
CHU Hoi-dick, Dr Pierre CHAN, Ms Tanya CHAN, Dr CHENG
Chung-tai, Mr KWONG Chun-yu and Mr Jeremy TAM.

(15 Members)



Action

VII.

=24 -

The following Members voted against the question:

Mr Abraham SHEK, Mr Tommy CHEUNG, Mr Jeffrey LAM, Mr
WONG Ting-kwong, Mr CHAN Hak-kan, Mr CHAN Kin-por, Mr
WONG Kwok-kin, Mrs Regina IP, Mr Paul TSE, Mr Michael
TIEN, Mr Steven HO, Mr Frankie YICK, Mr Y1U Si-wing, Mr MA
Fung-kwok, Mr CHAN Han-pan, Mr LEUNG Che-cheung, Ms
Alice MAK, Mr KWOK Wai-keung, Mr Christopher CHEUNG, Dr
Elizabeth QUAT, Mr Martin LIAO, Mr POON Siu-ping, Dr
CHIANG Lai-wan, Ir Dr LO Wai-kwok, Mr CHUNG Kwok-pan,
Mr Jimmy NG, Mr HO Kai-ming, Mr Holden CHOW, Mr Wilson
OR, Ms YUNG Hoi-yan, Mr CHAN Chun-ying, Mr CHEUNG
Kwok-kwan, Mr LUK Chung-hung and Mr LAU Kwok-fan.

(34 Members)

87. The Chairman declared that 15 Members voted for and 34
Members voted against the question, and no Member abstained
from voting. The Chairman declared that the question was not
supported.

Report of the Committee on Rules of Procedure on
amendments to the Rules of Procedure proposed by Members

(@) Report of the Committee on Rules of Procedure
(LC Paper No. CROP 65/17-18)

(b) Letter dated 6 November 2017 from Hon Dennis KWOK
on behalf of 10 Members
(LC Paper No. CB(2)323/17-18(01))

(c) Letter dated 14 November 2017 from Hon Martin LIAO
on behalf of 38 Members
(LC Paper No. CB(2)323/17-18(02))

88. Members noted that a verbatim transcript would be provided
on the proceedings of this agenda item and raised no question.
(The verbatim transcript of the deliberations under this item is in
Appendix 1V.)



-25.
Action

V111, Any other business

89. There being no other business, the meeting ended at
8:35 pm.

Council Business Division 2
Legislative Council Secretariat
6 December 2017




OFFICE OF THE
HON KENNETH LEUNG
RBBIEEHAREER

Room 918

Legislative Council Complex
1 Legislative Council Road
Central. Hong Kong
EEPEIERE1H
UEBESXIB18E

Tel +852 2352 3209

Fax +852 3020 9849
Email info@kennethleung.hk
FB  Kennethleung.legco

KENNETHLEUNG.HK

EREN |

Appendix I

» PRAEHNBESEESIOREBEEZZR
Ll ATIVE ( LA

LS

NHZEE

EF

I, SBS, IP

FERE

BUR&E R AR (FEHA) 55 40(4)FmL (2017 FEEIFERI(E
s RBIFER) BEk—TH " 2RZ 8 GRANRGRE AVEE - A
RN _E - CFE+H+H/\BRIDEG &3 L ESES -

G mEIfERBORSC BRI T TR - BUNIER I SER A TIELUE
< HHNEREREL - Bilt - BN —E—t&F+—H+tHir
EEGNBEEEEE L EEEE V. AEZEg R/ MIZES
WIS » B — TR E LM ABZE B g alam R - SR
iR

A ABERERFEBUTEIRE (2017 FFEITER (IEET)I%
BIEZ) » DMEIAEWRIER AR RTAE - |

22

ESEE
“ZE—tH+—H+0H



EEEN |

E ’—6 )lf Appendix IT
CHARLES MOK

=W
MEREE (ERRER) AV

Legislative Councillor (IT)

EEHBITHE

ILAERNBEESERE
FEIREE
FEIRTF

B 2017 10 B 18 HEILAE IRA(EMETR(2016-2017 FE)RHIEE) -
RFZREERN 2017 £10 A 20 HEZERZAR ERNEERRBANIDEIREE

ZMRZIFHER - WERGHIERKE_FERRLIAER - RMAZESTHREW
AR IRPIERIXE _BRSAOTAS - Bt - FER 2017 £ 11 B 17 HiDEAE

RFZEEEETD - RERERR V. ZRXZES/NEZEZRIIERN - BE—1Rs
HURABEZEGHmATOR - FFREHON .

mE}

"IDAEABZEZRBBAERY (BNI#R(2016-2017 FE)KRAEER) BE
WE_BRWIVIRS - MEIAZRERARNERLF - o

&4
BH |

dnx

52755
IAEEE (BB )

2017F 11 H 14 H

EBAPRIERE 1 RIDERGRSKIENTE
Room 917, Legislative Council Complex, ©® 23523129 ® charlesmok@charlesmok.hk € Charles Mok &3¢ ® CharlesMokOffice
1 Legislative Council Road, Central, Hong Kong ® 30209867 ® www.charlesmok.hk © @charlesmok @ Charles Mok



00 I
Appendix 11T

EEREBYEEE &
M ESASKIEE09-914F

E I = \; :ﬁ 3 = jJ $ JE' Room 909-914, 9/F, Legislative Council Complex,
=V 5" & B

1 Legislative Council Road, Central, Hong Kong
Democratic Party Legislative Councillors” Office

EEE Tel: 2537 2319
{EE Fax: 2537 4874

2
Mirt R ¢
]
3+ EwmikR,SBS,JP
2 iR

FoRp3 2017 & 6 7 14 pow o gx € B2 (2017 & &
TR (REARI)ENT F ) ML R € ¥t 2017 & 6 ¢ 16
Ptz g s L2454 R g3 12 4 2017
102 27pep xL B g RS > FEZFEIA g RA
FHR1IT2 R2E23LF ¢9E WL o

S R e i S R
FEh IR A o GRIY 0 A A EE 2017 &£ 11 0 17 p e 2 g P
AR EEHRL N T2%4 R 62 [ wtf §nlFin, o
RAZ P WK - TRE BT
AL R ¢ AR r*a;,zg#& %ﬁ:éﬁﬁ%;ﬁ(ZOl?
EA R RAROEHT F) LA IR AP H

2017 & 11 * 14 p



Bif 8% 1V
Appendix IV

ER - ESEEFHRES VIE BREAAZEgRHEERERS (&
FRA) FHERIRLANRE - QFEFAUNZEFHRSE
()AL FEHEAE 10 LHEENEMH 5 ()FERILHE K 38 u
“*EEI’J{:#F Wt 48 ik B ¥ (EFHA]) ENER £
HHAIZ BT ERE AR ’I%ﬁvﬁ%‘i%rﬁﬁw’%
ZEERAAHME - B HREFEHFEENARIOAFEE - DRER
L% B U3k 38 fﬁ%%ﬁ%ﬂ%ﬁ@# ’ @W%%%% & A2 Al A %S
(REAH) WREREETNRERERE  FEEREANERE
RlfEHE R -

FAEEARNZEGERERETEH > ZRETHE  &F
MAUIZEG G (REAA) #HOUEIE2RNERAE
MREZENHFEHEETRERERLER  ZTEFEIERABE
EI_JE HERBAAZEGENAELEE G R LR R
E%Eﬁi HRILEGHERRBIT AR - ﬁ%\/ﬁﬁﬁanﬂ REE
TE#{*EJ {5 &k B T2 BRI 215

st bR Y (GREMA) FHER] —%F - LEgER
Baiopln#HEREE  RRFERFANZEGARABTEZES
T EHEARNEEREI Z® - LEGER G FE AT A MHE R
FoAREAHBRRERESGFHE oA E g
K2 ARG &R - R A ER

Ry T LSRR ERHNWER - WHEILEE EFHEZ
F o URERERHVEBIIER eSS FHRE - EEEREEH
R EZ T AC 8

ERBHEEERS 2 FRARD  REMHEBRMEHZRRE
BEMRF LY - RGBT HRANE BT W R %A
BE ABRUAZEHBEHANZEGRZNER - 2% » &
@EREEHANE 10 (RARE  URRE ABARE 38
MHEARET  HETRFHOABRLSEIEARRER -

HEREA -
(2 [ FEAE T IR # B 1 7 L 37 50)



HEREE - ZWER -

B A AR B AE 2017 & 11 A 6 HB TG & e H H 1Lk
g EMRE GGREHRA B 14 THEF AR E S G5 48
Hak e (REHRA) RHERE - I - B0 %8R
EatfERT 2R HER]

BERAREMBETHT O 6 1% I 5 6 B (E 5 3 8 R

(B & £ i A B 5 BE (L)
(B 55 £ i B E ) F (R 5 19 (1 & 7 18 X 5 1)

SERE  RIEART » (RER TR

R HR > FHEEBRS TR DIk 3 UMBTZRITHER
B g 2k -

HERBRE: . FUEggR LTFEBERAREER (EF
AMHN) - EEERFAAZEGREETE. ...

SERE  (RIEA. .. IREAR TRH.....
(2 [ FEE T IR # B V727 e L 37 50)
(K F] 2 7 A AE 7] F 1 1 e A 19 BE (L)

EERES . B ERIARZIEFHARES 5%k
WENWT  REBEHANZEGREETERLEHEERED
PR AEAEFGEERR  LEEFERVEFHRAZE G
ZEHNESFEHMARECII 2RO EL® - EF G L EEXK
MXWFrRNEEZEGENER  BFFHANZETEFEEGEIL
FEgmLbLBEERRESR  sRIEEEY (REHAA) &
Mgz SHIERFERIEZEGH g8 EER]
Bak > M XERNEERATETSEESEA S 715t H
EETERMEHES » L RILEGHER BRI 2% -



EFEFRNVEET  FRERTEE AT B EREEREREL
FEERNENDAREZEG EFEET - HAIBZH B &L
FAME AT T HIERE - RMEBHAAZEG NEE » o
fEaldEm e Em (REAN) WHMRAFHRXEHRE - 2
RREBERILEEEREEN D2 —XRHAREFERLN
NEZEGRHENEBITER  SrZXERXBZEAERER LT
HI FBR A BeEEHEH (REAA) RE 2FRH%g -

(B 2@ AEAGHLIEG » LEFIRLA A LFTH#IH)
(2 [ FE#E ) IR % 5 A P B (7)

A mEl B R EgNEREAE AN B HEEEREENDN
20 AR Mo ZERES > HIEH ERERINEEaR
eE AR Al R B GIRRIERE R » B R R E &R XA Ik
[ R B Bl S Y R B AL A — 2 o M AMTRE T L IH B 5T 2 AR Bk
FEEBNERERER > U g2s e EZE % HNILA
THRERH -

PRI EEFAIRERZHEER ...

(X Z i B AE ) L 5 5

R HREERMEMEZHAERE -

HEEEE . e HEE (EAK) 8% FHRSCEEE T E
IRy R LR E AN — BN - mEh s HMEs 2R AT s
ANFREFRZE -

TR HREOAERNE -

HESRES - HEEERNEZETHNR......

R FEEREEA......



(AN #F# A< 15F)

ER  FHREREEAL -

(2 [ FEAE T IR % B 1 L 15y 22 37 57)

B EE ... DU HR R BT H O 5 TR A M AT I G
STEF  BEHAEAGE BRI ET R R R
3, -

HEmRAERHRFANZEGENAE LR Gk L
e HBERIREE R (REAN) RHEROMRE""B"FRE
N DUt HERS (B SFRT) (EHBEMUEERT - ILHh » JREERR B
RERFHANZEGHEEHNEX (FREHRA) ATE T HA
EEEHEETH R LE - 2B ERE -

(2 [z FE#E ) IR A 1 7 L 5 22 37 5F)

TR -REZESFEMEME MRCHARERER 785 %
HEGREARZHSN M ALK TREEREBRSEH -
LR fa TR F NEERZSAIEHE ...

(7 % & 79 [4 7% 17 2T IE 2 7F)

ER: . HEBMMRREERS KIHBEE 425 0 HERFH-

ERMRAERE THEMNE..... A2 HEgEE RS R
e FEak 10 08 0 Y 455 40 1R - BET -

(#4629 7 EF LR NFAFAL 3 RE)

ER e RERHECSE - S8 2 WeEE N8 - RFIRE
NEZEGG&E - RIOUHRPRHABSHENLZIE  MRBEAK
R FEARFEBOL - AR DUiE TN -

I

HEREE.... KA ATHESRERT  EHEREEEHRS
#ik o W F o A fZ - MAFBEI_LFEN" BT K&

-4 -

=
Ju
49
1



R E R BENRE. . (FREF A LA G FHE)IRBAE E K

T B RERENRRERERBRAMEHNE#5 > AKRHE
NEEREKAEFIREATIEENVER#5 - Rk > KfIFFE

B2 RES L3 n#EFRERM  NERNERFZHERES

a2 AT HL Hk - BRI R IR Iy A A2 M R -

%

BREEE © TF - BROLZHE - KRG RFREERER
g ERNBERTE - HER - EZAAERED - (R1R
FHHEZKE R T0PW#EsKHE - HE WWMA%EW
% A SRR FEER S S E Mo L N E"
e EMEEAEETE.....

EE - HFEE o RIEEMR  SUIERERE - e#HEs -
EZEBEE L BHE..
BREZEES : H R EREHEENE?

EHE  EEHR

‘g?ﬁl%

=, o
: =

(7 # A [ 7 [T E H F2 7] /&)

R RATDHFFREEN T MaETMEOAENEE
Rt e - R EH KRR - WEHEY - BEBEEEA ...

B sorry » ;R EEFEE -

RXEBEERE R RWHMEENZEARE (FFEHRAT) 5 45(2)
for o R ] RE o TE M AT LR BLAYAR DL T o Ry B T HE H K
sER R IRER G NE R E GRe<25 MEFRET
frE R IES HFHT > EEFEERLZAEZE » K&
EEMEZROBDRERSE  BRARGEZRHERRE
%%%Wﬁﬁﬁ’%%%%m%W?m A FE AE R BT HR o
RAEFENESHER  BEURAAGECKRER ? HELE

-5 -



frig Farar T CGREBARAN) 2B 45(2) % 2 (Al DL b &g &k - 1R
D EEZEEH S  ErRFEHTESERAE - TEAF A
G2E MK ERAEERRERSH A WESEPOEH "
TH - WA BERBIEEAMRE - £/ JGE TR -

ER R AEER"EEFEEEE RARRA S ERAUREEE
i MARREHEERIERFERER - ANERL WA BKS

X BHEE  ERTEAEgHRENBENEL.....

IR EAXEHE  FHRACERBSERIBS AU
RAAEEELEAR S ABREARMEREEEAS
B HEAFAENHESGIEF B iea A gHHE
BALEN - HFEAFME - BEEGERAGERL.....

(5 # 5 A2 A 75 1 e i P 7 70 K )

TR EENAARANEK  FHREMBETHRET  EEE
P EREENEIERE -  REERFREIESEF -

T

(7 # A& 25 7 LUF H order)

EFE: RO order KEEIE - HAFEH A — B A EE R
order » AL order 77 - (HRKZE —H...... W AxELES - £~
HHEEHAEMERZERER  E B ITERNITT - EE2FEF -
T MR REHREME REBPEBEE ...

(2 [ TERE IR # B 1 7 L 37 55)

TR BN WEMAR.... 50 E=#EE -
(2 B Z 7 A 15 & % = N )



IR AEEERE  BIFAEAR (REAA) 2EALFFH -

cEES TRES R

R EH -

BREZE&HS - KMFERMMIEE item A0 L5k - (K& ES 255 ([
item [Rf (6 & A (AT AT 22 HF o TRy oL 8 Tl A7 H 2k - R B R 2 G
LR fE#ERZEAENE A EMHERE ? 2R RBMIREEER
REXWE WL - BURE W HE S ZDERH » DLR#ERR
B IESZDOEHE (RZEGREHRERE - KR KBS
V&% AT DSOS S ar e 2

IR HEE > rEESALIMEELN - BEFRERERE - &
%%i‘éﬂifﬁ??ﬁ:*?ﬁ Ho e & L PRI S SRR AR R AN
B R - S R EAR AL - BAE] £ 5 AT TE fid A
BEAEE % C B <<<uﬁ{ ?E(%% O THE L 2 U [ R R R
ZRHFF - BEREBERBWME - FALAEZREFHEREES ...

BREZERE - MRAAAERZMN - BAEIE. ...

R ER LRI E R - BTG Y R TR EE MY - F
ROy iE FE R HE DL B o MEE - RGLMER B o AR 2 M R AR
Ml A &R > WAMEARFZHNEANEE FEAEER  BERHE
KRG E W2 5 ) B Fe ] L e

KRR A -

KeENHEZE - £ - (Rl AR 3 HENHEER > £x
LGRS  WhR{iFARABZETF S LB ERETH 3
HENESE  BRERZHRGAEE - L@ HEEIRER 5
B HHRMRENRE (FREHRA) OEHHEEE - MiRHA
ERME R G BRMEEER  E2@Y..... .ARE
LREERIEZEN G - Pl o it  JABEMERE
BatiE HE R - WA ZIRFEHERA G 1S - WA SR 3

-7 -



HENRE  FREG R  EHEETDIN s HRAEEH
TIHEBEE A6 BRENGR - —EEZEH W

R RIMEE  WEMRFHET - ZTHEWRERE 2HE
MAIZEGHN I NBELZEGEREBRBANZETRERDN
wE o MARRMAILELEE EMEANFNESTREER > &
—HEREIUGEGHFHRANEZEENANFEZEEN T T - KL FE
NEZEGENERBHRAZET - @ OWREHEEERREZS
REES » KFERTUIR R RERE LRI - KHEHENEH
HBOWEELERA - AT DURA LB LA G EIRE G - 57 DA
akam c HAAGEMEE > WM ERERTBERIEL - BERA
g SRt -

%

o

i

E:_
T =

i

\

HEERE  XF WEWEME - B - @EHEER - R E
ARMBAELGZE —afam (FREHRA) WEEER - TELEZR
HRAZEGE —flw - FrAGREFARANLZEG EEHER
mEEFE ARRFAAZEEEOHE S RERXNALED
A EATZRHE W 7

FHoRREETE -LEEFIREEEZZRES I LEGHEZEA
g (EARER) BE+RGIIHE—F - BHMEEEERE
MERE 20 UZEERE - EWHER (EAE) ...

EEE B EHEE.

EEERE  WEAHNE.. KREINEFEAEERE  RIIEEHL
WEMEEDERER......

EFR:AHERERFES > RATLIEHE -



HEERE TR WAMEME  PEEREE RS

ERE AR FAALERAEE..... 1 2EERRERK

2ERE - PR E

i
g

ER2HEER WEHET > FEEE-THIANE - #f
ERZEE  MASHER - TEEEERENRN G FHA W
T

HERES i - WHEHEERE"R" F-HEMBEFR
M EERBFTBIEIRINHREFZEE R - ROt EE
HGEE - REHEMEGENE > MERNES —HE &8 T
FEV NS BT N B S L B

il

E {2

bl

Bk

\

~

HEESZE  EF WS EgmBENREL > REIRE =R
Stk AERESHEREE  SLEARMSR TR mMA
NP2 B R LZ &2 - AL > WEBEREVZE — T » A
GRS EREEET R EEME Y

ERE : REHEMZ R ARG EFEIR - RN EWERE
WEMLE WABEREWREN - iF 7 > B REZRE NI

S -

WREFS - WM E...



I’ﬁ HEREE...... sorry » RIFER - 2, HEpsg, 5
B9 P 5 5 8 2

HERERS  (BHE)N R ... E 15 B B ER"E"FHY
EETE%E  ERENFZEGERD

R RBEHEAZE  HREERNEZE TR RES 15 B
a ¥ (GREAAN) EBEIEE  AXENREHERZENR
HH R F BT DR & e A B <T RIS P2 ET 2
AEARIER 2 WMRE - gt EETRR > FH 2 REERE -

(21 FF 2 IR 2 7 1 L 5 2 77 55)
RBNEE - RBIEEHEKL -
ERFE : R E A —E > FRM ARG T -

RBERE W EHRHS T REFHSH - FTERSAER
Al FRPA R SO OK 7 TR (E R L ... IR B2 &
MAIZEEEIER  EHMAROEDFFESR RN ER
e B R — AR TR TE A A R A RGE R - & ER o2 A R ER 0 (B3R
mEHERBEIEEE" " F o BB HE IR A # AR
HemEHEREESE -~ 2O EEH — MW A FrERE Y
CEET AR - E R EREERMANER - $ERE
8 K -

TR HEEESMHT Y

HER

ﬁ#ﬁ

8 2EarmH -

(5 #% A £ 7 J5 15 7))

TR FHEHEREEES -

- 10 -



HEEREE - 2B EF - WM EEEE TS EHE -

ERBEE.FT > HEERE  (FEREHRERE

2ERE EFE - WA Z2FEERANLZEGEFHERE
o RmEFAHNEZEGROZHEN WA A ' HARIERT » HIHIE
AL AR A EE  EFEKATEEE S E AR B S E
ANERS A 2

R RIEMAERE T -

ﬁ;‘:‘%
-
Stk
i

R

=REE

ERTHRRAEHRE?

e
ﬁ#ﬁ
il
r il

TR EGEE?

HERER IREEEREINEEN AR SHNREES
WH I ANFES » WEKR 7 RERTIGE -

il

pil
Hitd
]
it
m
%
%

K EREEREELENES -

TR #EE FEGEERE ?

HERES - /RERA"WMR" RREHRME -

R -

- 11 -



BRORAEEE SRl MRS EF #lEEEEE !

Iﬁ ATRET - AR EHEBREE N EZH A — LR

III

i
i
et
ﬁﬁ

mE LR WESRMIREIE LN S -

IR HEREES  TEAEFREREAZERERS Y

HEEEE - RO H T WEARWEIR" AT E A -
Iﬁ iy HEEERA  MERERAMHEREESEEME
c TRA - Bobh E B M E] -

i T B L E R B TR 15 BEAral ¥ (GREAAT)
EHEERT » DL dtuEs (B sFal) EHEMIEE - RE
BEEARIER

FEBEE - ERLEMMERRERL.....

I,ﬁ : ﬁZE «<n§ﬁ—' ------

WERBEE  AMMREEACENER » E0OEZ......

TR Z -

HWRBESR - SoEMPIERE

R BE)DLEE  (REFREMEEEEEHE



RENEE  WRERT -

R IRREET > OK-IF - lRBIHZEE -

PREBHEEE - EH ...

&

R MEREMNEZEZEERRE"E"FHER

W

REREE - TRUBET S FUR R

ER O R A R EE RS Y

SRHBHERE c WA AIRRARE R EH EREERAE
HZREE R - A AEEIRBEE ...

R ABRREL > HAKE - XHRIERE

at
‘—Q

REHEE - TR REFERLN -

TR Z -

RB#ERE - L WEHTKENEEAREFERESEAAE
g —% (EREAA) WEFEER] - BERAEILLEG K2R
EMERER  MEEERERTERE R K MIILEG £
FEIE2Z - WIGANHEZE G EIEREREMELE (FREHA) 1Y
BEEFI IR EY  HERMEXFHAE » ZMEERER

EFE - REE > BREREELIINES  AEMEERXH K
S EmE B HRBE SO ERRES KANBEZEFWEEN - &
HEWE...... CROP(GEEHHIZEF)WIMEMFL — T » IFIF
2 Hy » Matthew -

- 13 -



BERIBEE B2 IR - MRARFEHEEBERXMN  HFEE
MG RIERZGERENSE 10 & - BRIEERMATH - JRKKI1E
ER G

Ry BAE AT A (R Q%E\Eﬁ"%"i’ﬁﬁﬁ/\%xﬁl%ﬁ%?

REERE - REERER"FE?

BREZHE : E - LFE - WRFHEEELEE"BE"F {’]"F“ExF'cﬁ
ELMARBEEES  RERIFRIMEZHRFEATLIET 2D 08
EEHRERE - FECEHEBREE"E"T ? EEE KB -

IR -REERBEHE"BE"Y #HEREE FECSREF Y E-
WAL EER M T -

HEREE  EF > WLIERE  PEE2RMARE-—RESF
i ik -

ER FH e BT - FEIRMEE Mg - AR TR AR
et N

ER - EEAGclear THEER? AFERE - AEIAHEE
EEN....MFERE  FHE WA EEERRE THSEHD
SR WS fr o BAIA TR T BB FERE SN FBIE T
7t -

B HAERE  FEAEMEZEZRE?

HEEERE AL BRAIERFHAANEZEGNEZE » Sl FHENX
R MTERAT s AN KE B R HEESR BT mE"T -

- 14 -



H
)
i
%ﬁl&
i

» ARG A ...

HEERE - Rl SRR

TR ORFBE G ER B WA R R B IR IR
B REES T BETS  RRBEBRFEMRAE S S W
W DERUEUEER AR - RIS GREMAD BE....

R EBRTHE" BIREEE  RREEALREERFEH
RE SRR - Nl

HREEHE  UHARAERERMENHEDE -

TR ARERFERN MRS REREEBE AR BRERE - B
WEER T B EHERFARE T -

EERHE  RABMEHLE. ..

e

e

IR T ORTNREERRE"TES  EORAEHM 7 R
M HEMBETHEE - AREREE -

WRBFES - TN WTHMEAEMHEFHAUZAEG R SR
TRZAFRBERER  MAHERER"RE"Y - RFEAHAZEG
Eafam R P HERIRE (REMAA) WHEMBEREEE -
i H — 2Ry Lk - 35 A0 B F (R R R AV S By H A — (i
7o FPL s B A eEwERENBEFHNZEGRE K LR
SEE - BT A] DUGT G H R R IE o [N Al RESE S S KBV R Ew
FHMEERE THREEAANZE G W HMmERER
BEAFNEBEEZNEARNER - Era] DA - ArlL o 3 & #
e B IS N EHARTE T

- 15 -



ERE - B

HPEBZE - EHmFANLZ BN MMBREZ  WREMA
HEH......

ER R FT REFHERLRLERT -

FMEBES - BT WRMFRAEHT B ERES
At e —— AR EE B EEREANZE g
JTEERBOK ...

R REREIEFREERG T RAARERLRET - KWHRER
HET Lo -FH— WERTEEFERBNWEE  ARHRE
HAEMRAELBRNER  UEBTIAFERILEERS - WA
P A H AR E WL EE - RREEED 7 WFumH a2
WETE - REBIBCF o BEARE G E] 7 K5 30 53 ~ 8 i 30 pthA]
DL g 2

. EEEE -

¥
%

&~
[‘X‘ s
“

i

MEBWHE . LREE EREEANEAGHER AT
R#EfEE—EEE EBETTL.....

BXEHE - R TE MR 7

ERE RO AR - BERM AR TR E
i 15 2

ﬂllr

T

p=qiil
o

RBXEHEE - FEME" R FA R —HEFIH T - B
2 RBEAEEMLL  KRREGFEEERE - —E ZEHE
EE LR RE ? HERMAEENEZENEEH - £REHFZHE
gt (GERFEARAN) ZHE & -

- 16 -



HRG MR AFEwm A AR ESRERE NV @ 20 FEaHE
ER R A BB "FRUR RENE ? SLE B A E EF v LLE R —
e Ml RERAEMRVE T EEERERYN  RFHELER
Gigfll..... KA EELEE R REZRE T AL AR MAR
At oE UGG o T R -

ER - KRR R BRI LZE - BHAENELHERNEE R
WA E > MRAKRE AT RN WA R"E"FIyMEE - 7L
NHEE - EHRMEREMEERG RHE -

A 9OL#EE » REER - BLWFRE -

ELPRE A XFMEEE & ] DUBE & I E U ey
BRAEE AN - HE2  BENE"Y  HRERAKEEFEEEN -
HMESE (FREHAA) AT HE - 2R T8 S8 R A JHE
Al o [ PEEEN"RY . TEHA TFT ~EFWT
EHERMBRAEBE HE > g2 —@E"F"FEAZE M- 252
BRAERKNHEEE  BMAANBHFHE - B g2 06k - 5
FlEBARY  HaeBUR R R E HRUAE - B4 5’ A B
M—M > MBIBEEF > HNERATE - HEZM/ATED
EH2BEATAEZER. ...

IR ERFEREE -

ELZBEE NG 1 0E?IFAERE 30 #EE

ER HERAEFEEN > T A — B R R HE
WL F R R DL A — & - EREFRKE -

(2 [z FEAE T IR # B 1 7 L 37 50)

RhX#EE : (red e 2

EZ\HE  BAEREE

17 -



REHi#E - rEt /el 2 E@E....

IR FICHERE  ERERS -

ELPARE THFHEWIE Y

ER - G EFRRAVEE - R R CE O R
R E - REKE =KL - WHE AKX ZEGHH - 505 2
EREEZEE -

EERERE : TF RIEERUMERMR - AR MZ— B -
W T RZHIE » WIHBRFFEHEESR - fTLLEZ —HEA Fi&
Wk - HE 3 @l oRL% - B EIREE#fa e H R fE

GHRIZREER -

I R BKEEBE  ERE  SAITIBEARARREREG X
FHEEFN"E"FRBENTHWE - SKHEBERERS XF
HEREZEDLNEZREFEHAILZESEFNERG  RERFREH—H
ER"E"FIEEIME - Tl BT B MR A E Ry ZH#E
N EL concept o

E@RHE - EFE....

ERE : Sorry - {RHEAE -

HEEREBE  FF - REEMER - HEESNH %8 NFEH
EHBENEHE KECERAEZ#HE T BRAEZIMCERIMRBE
TEHE - AR RS - 2 EAREGHN (RUBEF) -
(SR y) EF"E" "0 "B"FHEEE > £ LERYVHBEF
U T s HEFNE"Y c BIE L EMEFEARESHEERN
BFEME —HTE EWMEEBEENE EFBEXFE > &%
FEaEARFENEETY  RMBZBEET - [EFEE.....



R RERERE > MESHE T DIHFILEE TR
EREmE  EREE RS LFERE"Y - F5KRAFHEEEHRR
EmmiHﬁﬁﬁﬁ%iﬁ% KEMEGFHERRBENRE

mPEMRAIREGRIeHRER - WABERGRER » MK

BHAF...... EEEE -

E@ERZE - EF > REMERMERESKRE?

ERAORBAEER > RIERKZE -

E@ERZE AEAAEERD - ATl &KEE

R A -

(7

E@ERZE WARENGE 2696 - HEEERNKRE

%

II

EFHE - ME2EE -

EER#BE WFEEEZENEE R ABEM W - 5
A T = H R e 7

TR BHEEKETmET MEZME -

BREEZE - EF > FAT SR EFRORERES 1 o8 - W0
AFEROAE 308 - HEGEMAFE"EFR" AeERFERA
Z B AR o T IR TR AR 2 WS BE 2 2R B R GE R Y
M - WEEREBIGEM"E"Y - BRI ERE » HWAE
12 H 6 HA BB IEHER] o F ) 225t g HE (5 "8 "F i EE]
%7ﬁﬂwwiﬁﬁﬂ<ﬁﬁﬁw>&<:$ﬁ%>’ﬁE@%
ﬂfﬁ?@%ﬁ JﬁHmAWM/ﬂ’J%LH%Ef & ff "By —— Bl
BH TR WEET - FERZ B H At fE R B 5] 0 B R B -

- 19 -



Ry ZLE R L PR 7 BB — B 1 FE R RGR se Ty Bl e
BIAnTE I = 1 ﬁﬁﬁ%k%ﬂ[ﬁfm Bl Hop—fl 2 RERRIL
T E 2 - BRA"R— A LR Y G R
EEFT - ﬁ%‘f ’ %%E”@?E‘ﬁ‘f« g1 IR (GREAAN)
eHAETFHE"E DM MEEER] B2 RRILEg EEN
ER— A TR —JHEN R g #® LT -

AL - IR M RESCEE"E"......

ER BN ERRERE......

BREZEE - (R H R EE 2

EE ... KF SR ER"E"F  (RAILEHF L EE TR L
Ao BWE R

BEBECAE ERTEBTHE - EFE.....

EH frie B R ETmEE - ZJDLREE -

BREZE&E ... MR ER S 7y R T

R EJDEEE -

RHX#EE PR RAE » Nfakme G #HEREAE AR
ARGWE ? WA RMARAER B LERHE 2 (KA R CHE 52 8 K
30 73 ~ 9§ 30 3 » AP IR G - AL IR AR ENE 2 AZK
YT R THK 30y - HEE L (FIHEEEHR BAHS
1p8 » AEHIRE 7#% > B8 FPERBYRE 4 A - 5 o5 8 (i 58 Bk
I8 R s BEE N AL EERE U 10 gy 8 57 Rl Eﬁé%lﬁbﬁﬁaﬂ
ERELSE R T oo WAGEFAH S HF 303 » SRIVG FEMEEA T
{mXEETZEEL K 71”TWTuﬁuE%ﬁ(ﬂ:@LT ?jﬂﬁ%a‘nﬁa I%E/]t%%_
LA a—BE" - (RGR i Bean iy - (R m] DL B 8k o - HEH JERZ 2 "Bk
BF My E ] DL — B

§r

- 20 -



MUBRTTHER 2R EHT  ERERENABEEERE
R [ R "R " Y B 2 T A - (RIR AN g KR HF A - R TE &
RKEJHEEE » 5 HEH B 2k 30 0 2 1E - MEERIKER
G T ARG E R BERE " 55 2 R MRS - & A st 2 T M
e R AEME R REERMRE - BERMARE.....

&0

ER:EFEE HRTESH T 1 o@#ERHterk.....

RPXEE - B WEE.....

R LAEER > TFHEMEAE.

RETINEE ... 1 HE A% (REEE - EFE 2

FE oL HHE AT ...

RPXBE - OB RS LR R L H R -

EE: ... WALERFZEERE R ZIRM LW - A EHEER 2
OB E

EXPBR EF > FARALH B - KEEHAZRYD
WELAE » WNEEDY  WAHHEE  BREREES - T8 WE
FI 3 ff CROP65/17-18 55 12 Ex vk - HE BEH "8 "F 1YL H)
EHEDEEREREN - Ll WA ERE - BIEEE - T
AR AN RZ O R - WEE R AN S S IR AR B s B AR - T
B ERZE A AT By = ot B A o HE W AT B R ] 22
EfH - HEREREROEE  H#REEEEREHEIEEE
et HE T DIERFE R A R B G WL - 588 A DLE
EREFAREBZERNZEGRRE  HERFE 2L FmEM
B APERGR -

=21 -



R BRBGEEE -

RS - R ESHREARBEE > WA —Fls - EFEHRE
] 3 R M R (H R 2RI IR AN Bt - #EAS A IEE AWl S = T
RS T E > WREGRKE—KET&RIF—1& - 7z
A E WEEEF"R"F -HEe HEKRMREZER —#E
P MEEEREER - HE  SREFAIRAERLT » EwE
BRMEHROBEHERAEIOR.....EFE REEEEE2EN(E
RiE) e

MR REE  MREERERFAHAAEZEG - HEAM
#HEBREXER - EDL"ANH"E - #RF Al ie A HE E D Bk
- M EREEN  E30PABEATREEESEN - H5 - KR
FHRMEHESHE 2R (g @D RFE)RA) RIE - &K
HEMARE AT E e — T oAV R TR E T REE -

TR R ZETOER  REFEARZWER -

HEFHRFAE"B"THEARER - WEEBE -8 B —
WALIRRREHAE A FEME - (REBEHA) WETE Al RE
GH"RA FEERRE - AR A T EREE &
FHAZEGRLEE HRAEFRENWASE > MEEISFH
FIER -FKRELLRRREETHBFERREROR"E"FHE
Rl IFIE Y RAEET RS AR - RIRE G 5 -

HMEREBEAFZES  HRUDLBHFREZRA"B"FTEHS 2R
AREN - ry > WEHNEREESE - MEEEER 7 E2

=

R@EHE  AWREA DRI BEER R T RETME
H— R B RERIELS I BIE? HEETE IS
BAEENES - EREFENR > RERETLEBEERY - Bh
WE /B A R AR ARRERRE
S R /R A T T K G I 2 B
[ /B EE TR R (B

ERXTEPTHRLECEN  REMEELZE 5w
EgtHEERKSE - REE  AIHEN"H"Y FEAgE"E"
FTHEENAG FEAAE"FE"FHEEFSE - H"EF/E"HWHE

- 22 -



FHEDEHERN - WHAEE R FET A"/ Z " WEY - BH
KIRE"H/Z"HET » BRMESTFERALES &REZDHLAERZK
— R R R Y KRB B RARTEHY -

ERFEMAHRN R ERE-HEET > EM....

B R ZHERER - WEEE  MORNERTE - (K
NWEEEE  HAXFHEREAKEREAAZEGEL - KB
REMGEERN - WMEE T - B2 AEREEEANTES
SR ERCTEY . [HIE AL JER G e D SL R BB T BT
aEmHBERZEARRZEFANZEGH R EHER - 2
RN A - A EEHE  WENBERIEHEES -

\

SiF

I}

EREFEZEE  FIR#Es -

(7 R 2 B R

ERFEE - £/F HERER  HERBRERAEFERE
AR Al R B g e HIEHR S - N R B A A aft - W
e HEE IR EBEH T HAME T SR AR ER B[R K HE
LB o IR S ZOE e o 6 G B — [ E 5 R
KA RERZ XY UFRERFEEN® > ERFBHRAUEZE
G ER R FEFHURERELEBERE R  HEREERFE —E
FooXMFREE ? AL WEEREMEREFEREY - HE
%t — 28 -

ER N FNERBRET ARFER2EZIE - HERKRRKE
frE 7 2

HEREE  WERELIE > RMOFHREESE 17a) > (b) ~ (c)
3 3T - WIREHBEM "B "TFIEE L -

R Ry 2 17(a) ~ (b) ~ (0)F -

HEREE - o2 MELIFHEKREDN - E/DGEE B ERK
Bakie o FTOLEEREREMHRD - HEHWEREMEN -

- 23 -



EE: OK: 71y -

BHAEMBERR  RREREZ  RBEHRUNZEGH GERFHAA)
fEHXXAEET B (NBESFAN) fEHHEXXARETNER - &A
AR JCHH BT R A RBRIEHE SRR - EEREAE L FRIR
Al ARSI E P ERE - MR IREHEE - WEFEERR - B

S By y
SN B AR -

N BRI RE R

RTFANEEA S ZFEIBGEE  MEREE  mEEXEE
B PRIEIGE S mEERE  ERIREEE - #HERR
BHFRE  HILREE  WREZEE > HEWREE
B BERFEE  EOtEE > WEHEZERE  RET
REEFERE KELIERE  HEBEFEE  RER
e BEWNGESR  BERILEER  BIEFPEE B
EEEZEE  EHBUAKE  BEBEE - AILEER
B MEHEE > FEEEE > WAEZEE
PRBEE R~ REPIRE e =EEE  BEHEERE
B BHRTHERENEXERE -

(43 L& &)

By
H v ol
s

5
- &

_H_K

N

p=qiil
SH
L s
335N

=

=i R

L
BY B Bk W B 2

ik SE OB R
1 = il
St

hui

@ 7

il

THIGE B RN CH LR
REEHRE NERFERE -
(2 L& &)

TR B ERR
REEEE  RYEFEE AR ERTRRES -

Wi
pEe
B
A
i
N
w
B
) o
=
oL
K]
\iLt
~
bl

EERME - WEMAERE

EEREFERA EREIAREZREMMRERVERREES#5 A
REFFRTFANEEHES - IREREE -

FEEMEE - £ WM IOBRERFEASEY (FHEHRA) EH
W AE 5T A B 15 B9 g 1E JR W BE e o FRAE B 1 R A 18 B2 21
AE B EREMITEGEGEEMNERERFTENANLE
Mo REERHRAEEREGHTEER - P EFHZE RS
B DG EMEE ~RETHERE LE  THEEZEARA -

- 24 -



R WMELLEGERGLLHERE S0 B 5
TEHEABCFEREFEOES  EZURZHRBLEFEREE
REFTEEERD - WAER - (FEHRA) A EFERE
ZZH - IR ENNERSEENEEZE ENEE > MEH
B T BN E A 2 MR -

FHEEERHBEE... WIERTCEEZHRER B — Ik
MEHBERNRE FEFNEESF -H= HEKEER
WM H B R LRI EEREHERE N - <i REUEE %
EE TEERE  EEZSEM > Ao B BEILEGER - A
L ZfME B2 EmE D eE et - 28 RMY
Al SmE - LHEETEM - MEENLF -

FFE  MREFEREFE  PINEREFE » & F HAM
TE > My (REHRAN) wTDUHE R - A & KR H 52 E e (T
R AT N RE S AN 2 AL R Bl - T BT HAE R E R -

PoEGE —BE R EEN e RN SRS EANE(ERE)
T LTHERERE=2FEEZEMNMEE > "TDIE A (EFEHAT) -
R L E M EE B e v B R R R EM - WA Eaw 2T
FEERHR  NEREFRAELES  REERMEAN
WA NGk  SEEERNBILEGERERZETALZR
THE - RAE - ERFEOREEMAMTEELEMET] -

FTLL - TefM#m L& BB (REMA) - ATLURKE EE (&
ARED) TR - LR EE SR EE ANNESN - 245 A
CREFAAT) o HEE M Mok I 2 A R E 22 H R 3 H Y
—EBEE R (EAE) NSt ZRMETNILES
TR FEA GEEAAD) -

HMERDE  EEFEEFTE? ERRRAAE (EAR
) EARA RS - IR SRS ARG F I B B A
EEARELEE (EARZEK) RXEA (EEHRAU) 2 FFIR
AR o & aoE (8 R E - MR o AR HIIKGE B R R
B —ERBERENVGEXAE A CGEEHAN) UEE - R Ik
MR » WRADUREEEANE (FEARE) Z IR E 2 H
BAGEREHRA) - ELArE-FEE -

BN LE Y iy B B — ([ B BE 5E 2 B BT 0 i check and
balance - KFH FIE » FEE =S MiIitEg —FHEEZE
MRt E BT - HEEE - BERSR » HMEZRBRFD

- 25 -



HEwEFEGHAR? 20 EGHE  LHEILEZE Zr
BEZEMEBEHNRE  REHET - EEEZEBUTRE - 3
M7 (FREHRA) TEOH T MEIERME ? MR E IR

Bl Ry MNEZMEI - DIk G aedy 2 HE(T 5 -

HaoftmEs] > 5t A -G ERREERNVER - &
EREEMENENESERE " EREILEG ERET
fE H BRIy AR AR AT EGE £ - BHEEFEE
g ? KB HMEIEFIRELOEBEI R L EGT EFEE
(BEARE) FE+2RZTHIET -

B EE  MREZHB L+ G TEROET - ML
HAOEABRMET] » AR EE - RBAREEREIE - LEE
RIULEGERECAKE IR RFELELRFEAAE - My E T
HEFREK  WHtERFEEE FHER » EwRENr o =
EHEHRANESEOME SO EES > ME EZRZIEEH
oo fil—F B Z LR ARSI H I R AE AT B
F - AR MR A E MR R B  FE A e 2 B (R
FRA) PRERZES - RMAREMEME LT T RIS
I -

At DL M 75 25T W E 8 B I B e - 78 27 A 17 L OT
Eg EREERER ] TEE > S EgREFEINE EME T -

HGiEEEE I RERHIIETFREANEAERME - H
B BRURAFZAFEE L -ERG > HEFFERFELHE
TR EEEEE AN ERCEEES B F R
BEATEGRIE  ROREINFEE—EHREE—H
Lo WMETEEHE Z B g # A & G fHRE 0 -

HMERBRENEEATL LG LAR ZEREENRZEME
A o KR A E A AN B ERHER - HREFE - BUANH
WREEEE  HERZHEELLFRE HAANEL-ENE
THEHZEGHKE  REFRENREEELNFTRE - LRI
FEEFEMNBEREENREFERNFZ  FE - BRI R Hhik 5
B N B A AP 0L kg Ok B R Y 9 S AR i B R A AT TR
EAERLEED T - B FE - F D A AT E ke Y

REHAE - HERLDHMETG - EH LB ZE R
VIRERRGREFNE ARV ETLETRE - TPl £
(Irdhg (B RR RGBT ) 28 3 BRER1SIRE R - PIAIBE LA &
B REMEMEEE AN RIGE M P AR+ FH - BATE

- 26 -



R R . AT & S LB — 2 Z= 4] Rv Chaytor A
R gy Rk - A G FEMEE - AREBRVERE - k& EE
BLE BRI HORRERE A DIETL R NE - A EER
DN AR RO E  BUR B BOR E S R DU R

R PR 2 E R B AR B At ek
HHSR IR 8 R B - S ST BRIk - B B
e e MBMTERR T W AT MRy - L ZH A AT DL R BE R ik
PR E M - [N Ry il 145 5 G FF 1 - parliamentary privilege - & [
REBE - MM PI5HE MRS RFE - N hmg e
Pl 2] — LR FTR > MEAMME TG ERMERRA
e AL ERHEEMSRAGEME —ERMETR -

{E52 » AR 2 — 2532 F 38 AR 0o By el R HH 3R 58 52 e R A ]
PR Y HEEBERERILEY AN IR ES - B R
Mg HEEFEMETDIREME - WRE FE2REMENE
DHR - BRI AL AN - Ak BlHE — g aEET » 2
—HSERTEGERGNTRE  EETEARS  MREHE
EHGEE - B A M ER D - WRREMEBRDIEE > BEER
LT N AEREERNERRENG  RENESREIILEG EE
R e ? HE ...

ERE - HEEREA o R R - U5 IR E A

HREBEHE - A0 LL > W - RIEEFERMR - BEELAGE
HFFRIEIRE A R G E - WRRRER TEER » A HGHR T
MIEEER B R] - WRAERAYE » TMIEH 7 39 IHEET - ME L&k
Bl —HIEN » BRI EBRAE - A1FR T EFICH A=
BHSZH o L HEHE A MR BEFRMEREHELZE
Rl o EREH N BREINIEE o NEER -

5 1 350 )58 TS T+ LB A0 R 45 0 1 2 5L O 5 T i
@ 00 S 1 DI R o A i 9 o O T - DL o TR 9
R0 75 RE S HE + 62 1 9 0T 98 26 1) — BE T 0 - BT 5 -
M AR (S0 (T R B 1) 55 17 (IR SRR
(R 5 5 7 T SE A T O 1T A AR 7 B AR T LIS AT B
B o 5E AT I E A B R O 2

- 27 -



ER WEIGE

e '
BH19E

R S 2R s

EE
E o
FE Y
RN

78 48 88
AN 2

EE

HAEEHE — Vo

Ak BB Z2IER aE (e K
TLEGERAERESER MERE" AR E
EBRTHNEE  RENMRELSAEBENEREZ]

il {3 mT LA

: 5

l
W

o

S\?P

H]I

=

Hb

i

RIERE > AFE8  WEGEMRUES - AR EgAE K
A EMEER - ERS » MAFBHEFHFE2RA
1 & B IR e 1E 8O B FA] 1 HH RE e - BA IR A DA

AH 10 3G EE S - AT AR S -

mE  EE EEiNiEza=f
% KA 39 HES

#5 - (HIAHE 10 77 5

REWHE -

=6
[
iy

ulf]

i
il

A=

(2 [ TR T IR B 1 L 5 B 37 50)

R

FRE '

K
DSt £
e
EHE
— 5

FIKER
#E
9 %

&~

B

T8

i
Gi=

B
(]

BB WA AR AE 10 7583 5 R 2

-

Tl A EfE - RWEAEEREMENERSE  E280OY
i@ﬁ%ﬁﬁx%”ﬁ#ﬁaﬁﬁ?ffﬁﬁl‘:#ﬁ HHEHARZOERS

AH B AT - BRE I B A BIETE B
10 &%éﬁié o WK FAG IR 10 73 88 - 7 0K ) DL A

/—'—»
=S
G 2
:*5

R EAM R BRI #EE -
F IR ER

W B

= = A NI RS
DAEWMERE &
#ER -

TRCEE o IRINA B G E HERE AR

TRLERMEEE T2 Do o A S HEEM2

FREEBRNES T 5 o MEIT B ERE&KHES

- 28 -



FRERE - AoEaC”
ERE A HE -  ERBRESBNRICK IS EIREERE
WG FHIREE - & R AR B -
RYHFERE -
(7 # A 1L a2 )

R EIIEREMAZEGNRERS - RFHE T -
FREEE - RERF I MEEREH M.

EE ﬁz@?ﬂ’ﬁﬁﬁ%h@i CHERE#RSEZER—(E

FREZE  TECRARHBHEREE

EFR:-AZ-MRARRBHRMOBSCEE —REESFTFRERE -
HoOE & I BE Al - (R A0 MV 2 B EFE Fra iy — i - IW—EHWAH
BT - MM @R E 17 5 o8 - WABERIRA G - KA]
DIEE R B » (HRAGERM -

14
FRERE  EHEALET -
TR RUMFEE -
FREBE - £FE - T EEHE....

Kel=ZE - £F > Wh.....

- 29 -



FERERE - ... R — M EEANEREEHE T » R E (]
E— AR B A OE TR IR

ER VAR EE  BEIETHEREREWHESRRE - —%
T BRfMRZEZ R B 2R BRI - JH A EE
i BN -EHEERM -  WRBEEFEHERE.....
(FE 2 A 1 L 7 B H )

EFE  REGEZER"FE" > HAR - 5B EIEE HE UE R
e -

SREHEFEEE - EF.....

TR RYMEE - REEEREME

SUBBE  RESTG RS —EEGESETRLEOE
T+ 2O L R T A R IR - R EE B R
WA FZE 7 HF 30 4 8 30 4 BRI - (rth TR T EE
MR a3 - B8 5 37 0 - LB 35 9 I 3 00 9 0 b B 3 4R At
BHEAMER - RBERELAE Y RBEES - i
IR 37— L B R T 1+ S

ER REAREER - A LN A B 0F 0 2R R By P
e LR R LR

KRENEEBE - R FEMAE....

TR RElGERE » WERFWER -

Kel#BmE - .. frEMIER » BIEZiaM 10 pE#ES - H

HAEMAEHLEMES -

- 30 -



R REEEVE EIRNERT -

KelBZE - WRRHEMES - #EFE......

R BRBGEEE - REEERERE ?

pRAEZRE £ HEXRARNWAE TAEE - K& &
EFFRR - MAT 10 20 EKRPREER - MIRTHERAZ50E
fit 10 73 g 2 E HH HLBR 30 2 IEIE 2 A KB R - (r2 & NITH
HAFFAL A 30 ARG 1IH » HIE 2 (R ST RiERk ...

ERBRBUE R & > RE & IEHRE 18 02 R 1EE oS -

BRORAEFEE - SCEE 2 30 WA B EE HUEIE - HIE 2

TR ELWEE  MEEEREME?

ELFE@RE  AEGTEFIREN......

R FREMERE -

ELZFBRE MU EZ -EAEAERTE  AEREOH - 81EE
EAEREAI R —H B R B 5] - EREHLD -

M EHA - ASEERGOABRE - R R
NE - REERMERRE T  MER  HRERE -

HWRBZES - CHEHEEERBN......

TR EE - EREHA - (G R 2

- 31 -



WA - R - I EA T 0 R E R
TE BT 5 5 R 0 e o FE L T A A B 1 10 53 S0R 2

R RIEFOMEE HEESIMERBREEBINBEHTREY -
EAMFE A frat - — O MEREERNEL S ZEZ2 NS - e
EBERFEANESR - MAREIESREXEEEE & HZ - A
PLo AR ERFEIC  EFHRPANEERT HMEERS W
G AU St 05 W2 18 Y Ok -

Bl E R

SRREBEZR : FF  RHEHENE ¥ - R GREE - RRE
—HEBEI#HES AL Mo 2 REBERMBERE T EH WK
= FE AT LL move on......

R

=1
IS
i
=P

E3

(]

=33
B

T

WREBS - (HEHA) 3 88 HRMAW - MELEGIHILL
BAENBIIEDN MHET - BRIEFERHIEA - ZHEZE @ EE G
= ZRERE - AREMMET - TPl RO ERERS
88(L) e HHEER] - MHEHL RIS ERAHE - N RBEZET R
HiEEREEEER S —EHRRA » T REETHAMTE - M
EEBEANH L REEGEFFEREEHGE » KK

th Ay DUES &

EREH 926 HEE -HREFEMEMKRS - BERRLE
TR EREEMSE 92 fRARMEH —LRE . FHEE(EFAA)
Hifk R EHEETHERSEE - DI 92 AR E (F
ERAN) REHENERFRKEHEMERG > BRI EET ERE
G5l 92 6k - 1E1% A "SIAR "B HI Y18 Dl N R L R SCE Ry — 1
"B HERMRA HEEME AT URE - AR E
e 2 WM e Bse 2 BEREM S » 2 ERILEG XA H
2592 fikml - A A EMAZEG A AR HEMEST - HEX
ZWAES 92 fRIRE FiRE -

-32 -



ZIMGERBUERERE — SRR IIEG ER MM ENE
Rl BBRBUGERERHILEG ER L AR E B2 % B EE
e ? AIE R - EEARANERELEEEFREER —(ERE
RELZFWEREEL  ITHEZ-EHNDEANNEES - HE
Iﬁﬁ?&ﬁ R B = BT R o B AT REEF HH RO R & EE AYRE

Z AT RIR T AR EAE R -

BEAMEREGEN (EARE) B2 RMTEEZIR - B«
EAEN (EARE) - MR8 (EAE) STENRE
FEORITH » BANEAL LR & L% 0 JH 5 40 % - 1o B M Al £2
MEEEZE 355k EREENR (EARE) - HE » KM HEE
el (EARRE) hiramHEFm AR S Lif e P - M ER
Ry B BT 2 » AEBEACERR - WME AR MEERTEEMWD
R B AE 3 U7 T2 Y R E -

ER (RFAAN) 5 6(OA)GRT ATl rHA PR #EFE 25 £ {25]
R 20 250 - MIRAKFEEHRI » @ HEEZRR —%.....

BsR i At

ﬁ#ﬁ
il

CAREHE .

R B BBUEEE -

BRAEZRE  REFFEZRE W EE AT HEELN
FEWM - EAETHERG  REGERREH > kA2

TR ERAEmAREREST (REAA) » FEAEEA LFE
(285 - M OR 7 Al AT

Bl E 5

g -

=

=33
B

T

FEEMEE - LB LN - (EFEHAI) 3 6(5A) A B IL % B
A SO Roic sk & B B - DLRCE R BRPUHE #% B 18 25 F 14
REERR » 2 20 F » SR HARERNFEHER » E&’KE
HERS vEﬁ%iTu*%ﬁ MPRFEMSE 6(5A)(a)fF - 1R
=B B 78 R BB # B AT E 2 -

- 33 -



RENERRFILEERENRE - HEH > MBGEEERD
W ERT AR I A — {6 B 288 & ... (Deputy Clerk) By ik fer - 317
EEGbR T EMEIN - BRSO B EE A E AT DU R -

T KRG ERATNE -EHGFRZE LIFHZEHEEE
EEE A > MG EE B E FayR g T - & (FE51)
Fe 25 I Ee it 55 B i AE o DAMEZZ BT ARG - st (f550)
Frie BV HE A 2 ER...... DL et 8 7F HO Y (] 2K 56 17 2
KUILEEWENAERILET BT LAY N &S E YR i
MEW » DLzZ BT RO Rl 2 AE S ? HE®E A
REWMHAGE - IFEREENRIIETEZE S —EE - |
Z R B E R E SR AR L ANE - B RRE RN E
MEAFATEETE/NIME - E2EERN  WEUORENE
— i select committee 8¢ subcommittee 17 - A8 H ¥ 2 ik &
BEEILF EHERE T IIEEBRZETBEE - frll - B
WUt B IR M EHEER] -

EEEHSEEAERONVER -MMEHEBHH L EFRAN
BN R AR E - EEER R R EEIL R #
BWRFHEIME - LIRERE  HEEREFERERMAERER -
NmEERZDVEIIEGEE > EANEEHEER  ZEETRE
FEMEX EEGHH SRR - ETREREE ? DIRHEE
ENMAEHEE N ERAETCHEHRDQ"T » N FMEAERTHEAE
& A PR Fe B A R i gk 2 R UE v 55 HE w] e ¥ AL
Bl AN e FrLL - st (GRERA) B —HER » #EA
BT S EEAW AL BN 5 gt 2EE  fELETRE
B EEEERESNAE - Mo EH TEE] - s H AR
BEAEFRE R LIF 7 AHE A0 Ry [ A0 (a] & o0 B9 B RE - il £2 DA
e BAE B JCGRBPT R BERE - WMEERE R ZE — A Llg
M T -

fE k2% 1405)F » AR ABELE RS - IABAELE
3AWKR  AIR"AR"M"MEG "G LEgHREESg - 3,
o TR EEREHE > RRBIEE"AKR"MN"HE" » A REIL
FEEEL A EEREERERY  YERGE"RWE " HEA
EHEF TEgEFEAMERERE - EfEHEEERERD
WEET -

EEEREDLEANERKRER - EARMELEBIBE"E"
FoRZEOUHBEESHELTF" B —RATEER G T » B
IR B A R R E W Al - MR C—— M Em Al

- 34 -



SJhE B T RE TR EE S R BT KR B (S 2
(e ITHAEE - 1R EFEF AL R R A - A RME S RE
RAGENE 2 E M e HERNEE -

BE % 7N 5t S o BBk i S ET R HEET - Bl 2 ERT 5 6 R
508 ik o BB 6 fRAYIE SR SCE "records” o il 2 5K & 20Uk "video
recording” » & &l P MEHFE MR B -

MEERETEEH T —LERMEBERIEEEANERE - FH
(EAE) HyREA] - B2 25 1B fRiy"fundamental rights” sl "5 A
REA™ o Ty B 2 W A P g Bl iR AR B 7 SR 28 92 R A B
LB EFEREANE RSN CGREAAD) b HIEATR A
HAKH  REEBITILEAGRERLEAEEMTEERERIVE
ARRER - AT F R (S RBEAAMBUGRENRELK) ~ OF
7 ok g BB RE AT BIBR A ) RS B A HE SCE YRS -

ER T RHEGHRLAGEMNRES - MERIFHEZ N LH -
WHZRRES - 705 ?

RTFNEA -

R RIMEE - REEERERE
KeldEmAE « £ > RBRFEEREBEM TG -2
R HRIFBSE > REFREEEEBEMEE - 052

Keld@me : ~E WEKRREBBERTFAREZSH..... W EH
R EGEFRNENRBEEZREER O bS2REZEGUA
HIRFIFENEBE ENR (FEARE) - BAERMEE AT

- 35 -



R RIVEFEES  MREMESE - G RREEEBMNRE
[

/

KENBEBE - T EBEEMN > AERAET IR E0E
AR B ERFERM - AL EE EFEINENE R RREEN
T ARERE) o ARMESZEEFETRGRIE ?

it Fﬂﬂ

:

R ARYMEE > FIRHERAAMYESREER -

&

KelBZE : RTAEEES A E
ARG HEIE 7

=

Ok

Il
Pl
iy
=

7 5%

fﬁl[ﬁ

R REHEFEE  REEERERE?

RBERE - EF > WELIRMESK —HEEW (FFH
) BEITRAANBZES - AT EG X/ E IS /Y (E %4 17
WERER  MHBAEEHE (REARA) BAIERCAGTLZET -
HAMESERHRICIE —MEEEER - i E 2 HERHE

HEEGH 7

R RBERE - MERERERE T - HLHBG T KH
RTFANEERS > WHKH A EMEZE TR -
MEERE - IMEEERENE

BREZEE * WA —EHARMENERE  IESHERT AEBLMW
EABIEEE] - SR BENUE R E R Hatam -

TE

e B FEITAE X e

B
Cir
H
g{#
il
S
aily
-

B EEIAFHER - BRFTA

BRFABE  EF - WEFAREZREFE AR - ARG
FEIGAEBRRMOKER  RMEECS/KEDEFTNERR
HBR TSI KA FERERGRH -

- 36 -



SREEBRCHHEANTK 38 I ETHEERRY (FF
MAT) e - HRZ2REILEE KEE MG IHRZ H F
7o DNRHERE LR G I E R I a(E - MR MRV E
Rl BEERE ARG RGEESE - DLk ik HE R P AU [ R
R TER B S M IE S A U T HEH R Z B NS S
MR E E Bt B AR IR 25 I B T i ok RE (DL R R T
LRI Ry — ik o HERMY (REARA) 5400 2H
JeBl R DLATRY AR AL - Mo Bl R g iy R AIEE R EEE] - fFH
B A HME (GEERAN) EAXNREGRE -

HMWBERRZEEAT DR 8 [MEE - Ui« (DHEEEH
TiEE EEBENER AR o BIdE (EA%) > F8EHEKIL
g (GRFEHAA) Fral WIvEARE 5 (2)E R LR g EE Fer Bk
EIEROEEME ; Q)VEFR FIREE N - DR Fg&RA
NRFEENEMARGHFEROMEERERFEHNVER » (HE
FREZFENER  O)HEIE LEHERFRISHEER 5 (6)H
BELFEEREEZET ENARITR s (NUHESTHEEG EFE
EERFGEFNEER 0 RO)HEIE 2R F A ETIEE
LR EE - WM BHRMOET AT ER (EAEK) REM
R

R R BIRSOR S » B TEITE RFWER R A G E —
Bl 30 IR AT R HAHE R Al fE F M e s By S TE B A
T BRZEEZEKHEA -

HESREGRIKE BN ER 22 AEHNB S0 RMEK
BAEERS RN R FEeEfH bR Ry A" - i H
MR " RL AR " TR N B AR A AT R 2 AR IH 1k - M U218
ER TR GHENE » g R Me] DAELL R G ERAEH R R
BT EURETT - MERBER AP BRI DU IEE F SRR FE R
EEMT > HRGEREFICRME R FHET - T ERE M
ERER CE NN

W EIEG N TEE & 2R ARAIH B - 1R 2 T /E 40 #i
B REGERPZECKZEHFR - 8N RE RS2 ki
WE > UGB GEAEENILR - REFBEREZREFZE R
ZUNFEEEL > UM BERICRERHE - FRIES THITHRSE
HERRaEEX s SHIEERELZERERL -

B RBEE

- 37 -



TR CBHEBEEBRSOER - ell 3 DEFELERE S
R AREBRAZHES -

BRAHRE  REEEAERE?

ELZWEE  JOEFEBELORMAEN G R A EEERE - &
BN EEERTEEH G -

i

EH

ERBLHFEE WA EMMECHEMEER R, ...
ELRBE  EN (EAZE) FIEEE... (R EHED -

ER RAMEFAFRNERER - HRimESE - REFIIH
(G A= R Ry e e i N S N S 2 [ MG N | i =
fill 5% & B a1

ELZBEE - EEFRWHE - TEMEANME -
R BRBGEEE  REEERERE 2

BRAMEZE - EF > REMETEERNERFNE - (RS R &M
— 2 8K 30y —mHE - HEEACD IR 7 K 30 75 #G K -
KEMERGERERMEAREETEHER  BARES 3
i DOREEREESGRRESE - BRI 75 A=
WEETHHEHME 2 » WAFE 3 778 78 75 J2 DL 3k W 78 ik =
#E o DL WETRIRTERER R - 0] & B AR &R R
G 7 B

ERE R A EREERE - BAEFBXRY - 5k 2 2B HRK
X RS G k%ﬁ%%ﬁﬁ&ﬁgﬁﬁfﬂmhﬁﬁﬁe
B RRMERR BRAEERGMBEERERE —&K - ZKMERS
N BERLEREREZE —RIL -

- 38 -



B RKREdERERIZETRANBERETREANERS
ERERES REZ N ERZRLHF—HEEW#ESKHE - BT
WA B RFE e IRERMEE F®R S EE - 26E3E
L —HEREBAE - Al HESE 6 BT > DIFEREBNR
A ERHEE  BEROTGEIBARARL —BFHE - ERE&RE
H - HRWEBZE S ARG #EAG KR - A2 T E S
HIEFHE - fTDARE R -FERHEN  BERARIEHEE#RER
HERE » 470§ 2

R FaEa -

MESEE T REABEFARAMASNES  %HER
fi] R 7 £ 52 38 (57 8 VR 36 B IS B (R HLAL) 3E AT
M o

MERFZFHEEE  CHF"AAM"EECEER T — RGN
WRE PR T RBCEBBEEI  HEAEAT o HER T EEX
MEEAERGHR"UAA"N EIL T TR 2RRET U5
ZEg L/ MHEEGHELE T RN AFREE LA
B - Frlh BRI SEE LETHHLE  REREFRE - &
E-EEEM A EER - RE T EGIRHE - RMGERERAD
B R REML AR E M AR "I TE I - SE A RE R N B FBER] (R E
AMAT) FEREFREE G AEH - Moy (REHAA) HER
EO B MR EEFEARE - EAELES - M5 XE
HEEE (FREHA) WEZRE  EEEEBEEELEREF - E
0B AT By 2 B 7 B2 B bRy Al S — A -

HME"HAA" TEREGEREKLEG ER"EAHE" 58
EERHEEEE#LE  MAMEBINLEGERNEHLZEG X
FER DI A AT B M - A Re 1T 804" - 2RI » AR E N
REEEmM#R - KMHEEHE  FEF BRI EHEENE
ME-MRTRAFESE MMELETEN —E R —E R A"
A ) RE T ] 2R B - TR R AR TR - B DL MRS
FE ARG 55 LE AN 15 W A9 3l 05 - A A0 e 9 S S0 SR IE U W AT B AE (R
FRAD) A ERRMI R EREEER AT

= FOREEE MR AR Bk (REHRA) —@
ERFREE - EBRME - NS HERSGETRER - HA
£ E—EEETHEATE G @ - Frll WA EAEKE E—
ELEFEHRNERGA R IR  REEHERMEY (EEHR

-39 -



) P A RSB BT PO @ RE e (L EE L - TR PO 71 R -
R -

IR BEREE -

EEBEE - % - WocHR EJEE H B R R i — B 8
peE - AlREEME] - AR N F R G LT - WAEWEB L
RBHREE - WIREBH 70 - A8 - 3 30 Ml =] 18 - A 55
®. ARREEDQZRAEMESG - MEAFAZE » 2K
T8 SEF ARG 2 ERE - (R0 80 2

Wl A PR ER B AR A IR W e IR A B - Ron BALAERIAR " o Ay
Rp St - IR E e HiG L - o DL b am ks = A0 IR HE
Mz R e RLAR R AN Y - RO TR B FIIRGEE S LA
= RRGHMENEE HNER'ZFEIR? 2FEF2TEDL
WG ? 2R EFR"UA"FRE/RE Y 2EFEEATRIERE
Ho B FHREEMMAEALBERESR 2 25 52 H AR SRS
EEATIEN 2B E—fE 4 & H [ H S R8RS R
58 WMReEE®E (ILEFWENRFE)GDM) RIEFTEA

@ R AR RET R XD A ER R T HERAY - B
8545 48R A8 7 2K 0 B 2 0 T R R (7 R

BEHIIREE Ry g LS P IERZAE LR HIR A 2
ERIR I UGL R » MM H 51 H P&P - T MR 1E

R Z @ EFERINETRZEGHETHE AL THLE
NE . EHEEEEMERR  BEFHRESERA NI =
MEAARIINERZEGNMERESE D XFEAR ? FLRE
fE 5 & B A0 (a] BH B 2 U - 40 (] BE B BT S8 WA 2 A
AR 7 E B A HIRE B EAE 5 R A8 K A9 I i 1A &
R M E RS RIS 20 AEinE 35 A7
—EHERELSARINEETLZES - EF MM - 1
A TREZE - WMAEELEEN N HAERiikE  BEme
—HETZEGRHRLIKRI - A EREY —RE - EfGE
BN E B S B A R B A GE -

BBy AS RGE Al T A R R R LR R R
WEE > &R FERDEEGE - ZREIFFIEZ 35 A - KE
HEEEEXH  ETELZEREXABLRETY » MIEEILE
GHIFIERETI 28 35 KBRS - EEWE L —B - & T W -

- 40 -



01 0P 380 P S0 B YL I R R BT 0 AF U 7 3B
{7 2 3 11 3 -

R REEG

B
I

RERZE - EF > WOEERMEFHEERNE  FERG
PER AR T4 RN - ERIRE (REHRA) E
FIEBEEER > MR MEEANE RS L - BEFIRE %
(REAA) WERIEBEN (BAE) By - MREZER » B
M5 KA RS FwoE 5 E B A AT 2 R E 5 8 AN 2 HE A
IRKE S - MEBEASKSAE - FrPVERER - R F M2 5
MAREZEMDREGE? KMAFUREALT LM » X
BEHEMANES  CTHILZEENESN > RESFETROEE
FIBEZLE S » R ES IR 2

FhmBERAEZEGNER » EFEBEERRMADERR
2 WA HER - BEZREEFEFER ? RAMIRAERLE
e 2
(F#AH"EiHE ")

RREZE - C8F T P EALFRIFELAN -
ER T BAREAEEHE  FHENEFEES

RBREZBE c ARAELCEROEANEE - 2HAALARF S LAY
o WHAEBRWHEEZ ARAELS 2 KA LDAHEFRE?

- 41 -



RREZE ... HEFR?HALEZAT  STHEEGWE > 211
RA G 8 Pbﬁﬁ/\?‘zfﬁm/xﬁ% e Y WA E R
HAZR - iFREFHANZEGHER - RBAE A RELZNE
2 Bl EERM Y B8 - EFE - B FRA Ok
b E R Ry AR B 2| A AR 7 I E TR ER T I
EREMEE - AwmELER  RERNEFANZEGER
s BlE R EER A -

FE :FH o REFEEREMERR 520080 H 2 B
T 5O REXHFEF BRBHRAZEFHEZ T ERE
FRILEGRAHE  TERE S0 ANLHE L#EEHE
FH R ERR -

HAEFE ... WAL (E& 2 Connie ®] &R — 18 U0 2 ARy A
BAoRRE  DhEMRAEKEERS

lll

ARER R BERRIERE @E B Z B
THoOWMECRASRABZEGNEREED - ®EETIREK
by 2% %%%ENT%&W%%%K@%% S EE%EW“
AEY -

HEEWODIE KRGS SR ERERIEZEE L
BT ’%%ﬁmﬁﬁﬁfliﬁﬁmﬁi¢ e # %8 7
WER - ZH LT -

SRAAEEE - ...

EFE : Sorry - BIERE > HRBAZBREEN ... IEEERE
i

HWREEE - WM EARN R RN - BRI EE— 5
AR RN Jimmy MARZHEER  REMERELEG ...

R AP ER S WEHRIRESFE ...

- 42 -



FMEEBEE - ... NGB - AU B2 WL S R B 3 fe H — {# [
B (RS R A M R R LR R R FE 2R
ZEENWEREANBAREER? (REGRAERE - B MIRENX
2 TH SO A R IF R R BB R MR AR E R Y

ER:EIER > RLAREE  NREHERERER - RKEF
froEtk et BRiFEE.....

FEEEE - T2 - REFEEFEEMN .

ER  EEEM A S EEEE ? AR EERBEN -

AERER 2 EEME AR EEE > L ARER
BMEE  AEK IR LOE FRERBERANZEGH IE -

R Ry REREE - FBIREME -

REBRE - L REBE2-HREZNHEE - R0 EE
BER Y& fa - ERMEEERN - AE - B EMS KD
LT amoE (E e ? HE > BARMOILEEER  RERE
W {73 o5 e P 0F HH IR e A B Y 2 B S R ES ER L TR
futh A A EE - FHE TP A E R G T o R (iR H E B
e ? mEMAZEGESEZILEFH  LEZTEREHERM MO &S
NI HGMEE? NBMRERER T » REREXRMOKH -
NBIRRBRERBRES - MAFEWNEE - KA EEH
Katamle ? EEHAZE T LRGN - A& HE (E
WE? HE TR EFNBEZEAEFEME  AFEER - %
A E R EM M ERER - WG Al LE HGIE -

R REE - WE-EERMT  AREHHEY KL
®RAE R o KRFWHEME  BEARFHRAUZEGHET BT
B EARANE  ATRERE L F R —— T W A SIS R A AR R ks
ER B quorum FEHIEHRERER RIEFHAAZEGHE
BEE —EEER S EEERHNREESRA......sorry » ¥
ReEZEgNEE NBEITIEER -

- 43 -



FTEESEXH - BB ERAK.... a2 RhA 5 KE
ETE TRk 2T REHILEGEREABHES S FiE
Bl SRR RREMRESSEWNERNFRZERL EILEGR
Ao KFWMBEEE - BRAISEEASER - HARBHEAIAER
- WAEHMAZWERL T RRILEFEN GG TSRS
N - REBG AT LG - BAFE AW a2 RkE
TR -

HEFBHE - HEME.....
R EIER - REEERERE

HREBZE - RS REFTERERER BRI EFIE
ZH5 RN BB ERRBEAAZETRINHAERKEME
R WEINMRKERERFHANZEGNZEeH —HIER
BR - F-#%FEENRELH-HEEER  AJDlEEHE L -
EHEXREREZDLREZEARAAZEGEAZEMEREREZLT
NENEREERR®E  MEZ 2HRSKREHREEZES
3 NEURZE 20 A - SEZEEM.....

ERE:EIER > RLEEFEILFES......
FAEBEE - WO WAELRE..

TR BREFEREMN T Z2HREME. ...
WEREES - ... K ErmEHANEZET. ...

FE oL e EER Al rE=E. ...
(PR A — H 1 X M &7 )

R ... VEGERMAER > WABELSHFRARNE - LEE
P EEMRE TR EFEE.....

- 44 -



MEBER : ... e DLEA GRS RE R R -

IR CEGEEGEREMNERL  THEREEM T BF
i #k

ZS

i

\n

il

@;J'E

e
E5

=

kel E  #HH LK HEMRBRBEWBRLWTH - 5
MIEgNFEEZFY - BEURERE T (FEHRA) UE
A]EEIERT REFREEH Y ETNEA 2R ARKERGHE
BB EIIERPRIERCAE R - 2R E & EZEMNR
RIAZ" =" AR ATT - HETMRAILUEE R - B Al 2
UK fHE By A P ELR - R R SR E AR W et —E AR 3 H
LA (REARA) » FEEHPEILEEHE"T=
e iz vk~ "HeAET CEIEGE ) o~ RPN M e B A HE 0T v
EHHEHIZE R — B H "B RN BB - HE 2 IR® 5T
L& GE—HEIEREERE

R g Wl AR 2Hk— ERER (EEHA) B
R ERET > Mg B2 - KM — B8 2I0E 2
Fo 7 VB 07 vk o i BR A R A o0 A G B 2 A b B S E R K
Wy - (RFRES B R (EEAA) B 2 M aEmE EE S - f*E
FITMREIIR - Eral DB - HE - A7 20 £ - {55 K

fEF""DQERE  AREEEHFEARAZLE E2HRTATE
g Rl e#EEREE  MECHEREHEBEEERE » TRE
B Ry - Bl EE R ER - i EAR AL

WIEAAHT - BINLER R EM SRS T —EehH - e KSR
FRER > BUREFIRELEZZERNX A TEANEETH
i il kO I - S5 (B AR R Z2 A A A — @5 iy - 20 R M5
HECAHDLEGEM - 2R MEEILAHERE - AHE
ey o T AMEGERENESE  AHEARSEITDRERE
ALK G - SREEREBETELRRF  TEHEAERE
P SR EE R BT EERERE T -

R RBRSRHEA T - REHEEE -

- 45 -



REHEES - - RMEINEEREE - 528 IR AT A
FI H A - 235 RER 6 L5k B #7"DQ" » 3 iy 70 fH Bh 52 4% Al i
ErEEEEER (EEARA)  WEFREZEH - B RH 52K
VEEEEBFNE -

MR - SR M E "R =G0 Bk %
TEMNBRKEE  BREER  REALomRVBSA/RG
K WhEBRXKRER BRI sHERFENVRIEREE A
HUARHETEERTE  EREBERZHEAT - FREAEEHE
HHE—EE IR > et MeE fTEE" - BRI 2%
#l o> Azl R MG B EL . mHERHYEL -

WA R TEREERE T ERNERL » Bt ZE R E &k
(BEHA) E2REZEF A NEBREEEENER (EXE)
- HS REAEERZ LK KMWABZEGER  BA
FAEDEBHHRM  BrR#ERMES - JET 30K - &%
E—HERNEYT T FHHREAREENGEE  NEHERK
ER » RABRERHSG—®L > BUFSELHERK - BEREAF - 2H
RN E—I - F0y - MEEITERE - ARNEE » ARHEE
A" e M58 R E 2 — (E IR M AEE B EEIE 2 M58 R
EREEE T MHEEY DEHER - EEMEENKRT
KGN - over my dead body - 2 & EEARY - F M
FESFREAN S REEEEMLE - R egENIEaEREFET
R EEZEREH -

R RS

_N
‘E&#&
I

RREZE - TF > REWSREF  EFEFAEZEEH Lord
LESTER K {afyifisit & S KRR AT IS R B E R A E L JEHE &
HHAZEgRE  MEHIZEAGEREL HLEWEERE
RAR Lk g R A 5E /Y AL KB Al R E PR OK AR HH AT -
Al S HEREE — B 7

ER RN - Al G AERR Y

AR BRI EE EFEREER -

- 46 -



RHMEHA 2 -

R W FRIRHEE -

RRERE - E2F BB REMERERHEEZERER -
thEEmFANEZE G EalawmiEn - EFR A E#E minutes
N BE A ZETRERE  HERBARE R A ZRE
AR (GREHRAN) 2 requlate I EERG WA - A[ 2 - 1E
B AR AR B GRTmE RN EERERR MR RAE ARE
MEZERERERBRIINAFEER » EERNW T » WELHE
VEEgEREEEBEEAE > 2RER =MHEREERE —#E
mER bl EREek (REHRA) TEHEREZETH
HENBRRAD . BAGRME (BARE) 182

HEMBEER APEEREMAISETE -~ DEFEREES
Rowe 7 AR E 1B 2 it B £ 1% - ot 1 BE Hy Bk HEE (B = AT - i
ER-HERERWGILEZTER - e (EAE) EHEES
S - DEENEFEERER P XK A SR AN

EE

R OEEEA - REBERENEERILEZGERE > HF S
REMEEL -

il

ARER R ERRE - SREgERHDN  EWER ...

RWEFE WU IEEREHEED......

EE: REE B ELREEMEEE - U 2 NEITE R
ANHJEEE - Connie » 3 -

ARER  HES REgHRNHEHYN > 2EgERERAEZE TR
TR OERER  ARBAFZEGZERRERLRKR > EXK
HIZIEGEREFREARETESG FARE - ERITEGER

- 47 -



R - st FEH R - REBEELER SR - B
VLR E E R R

m}
&
RE
Hg
i

MRBILEGT EFEBENER EMERR-HEEES
FRRER > Hffi —EgFRIKE e MEREERE
— 2 WEEAS BRI

Gl o
o o)

REERE  WWHERGE  T¥omEweBEEER
gt Al EE > gl BT -

TR REE > FF o LEEM -

p=q11§

ARER  hErrBR kR - REEW A HMEREE - EIE
RERILEGERFREZER 20 FAE  SHIHEED

ML EG I E R RN S - ERERILEG LR
et ERER - M Al DIEHER - 712 » R ERH
RF 258 (B 5 & B R AT &

RREZE - WRAEHRAHE"....

EE AR

%
il
Tk
SF
e

RRERE - - H e A= A R R I E R

R R e 5 A Y

RBERE - T 20 WAL T R » BEERAZRMEH
W E - e DA EEE ...

ERARHEERAIDIEES " U5 2 A EE . WIRHBER
FERBERREMT T 72N -

ARER  ELEFETERE > RgEMEtER -

- 48 -



TR EW > BWER#EE -

BEEE  RBRFEEARIMEEEWN A P " =" RS
ity FAELT  HEEREIREERG N RAFESEEHET
=RUIE B B HBUSTEE  RAME L EERE A
HE o AIRFER"— MR RMERLE T 2DR e E
M HY o

M ATRE R RL AR " - T8 — 2 & "hLAf Ay » Bl 2 A 1 AT Y
RER  R"T=H"EHE"EE"BE » WHEGEMMR— g &
ERAR B RN AER - LEE EEEAEREST - HE
ST (EARE) S+ 26 il ERFERENRS > RAHR
AT DABE B "B AR " - PRIRE 75t A o 3R AR 22 1) IR R R e 7 (R 2 E A
EEERTEGAREEE - F— @A > WEAR=EA B rEE
BE2EZEG ABMER 35 AdE 20 A - #EEE H = K"
WEERE"  AERTLEER  gEBfIHHEERE"
R N BOK W EER " 2T ik 12 RS AR -

ERE - WA R AR EEEREE NRERER . A
Y ERAR - FBAG IR G IR R B G R B R AR
At REBH-EIIEGEE  ER - URgERNERER
ey ERER BB BILEY  NEZEERE AN S
EE N (EARE) - ZFIRESEEN Jimmy MA BB 2R
B NEZM IR - bl WA EEEEEg R IRAE
ARG YA AR R A g AT

REEEANBARASERAEEZEZES ¥ REAHEIE
e E RN BE AN EHERFERAZEGEETEF LR
| H By [ A3t a o b AT DA IR 2 1R B9 TR HE R E -

H G B RE LA RBUT FORBERE R - Jimmy MA 2 2
mEEEG L EG Mo Wik 2R L EGA]LLEHE]
EENE - EHIF R X AR RERE - S EHANDUES 24 KRS
o (EARE) FEThGEESE TR KikE N H
ERERRIIEGENEZAREZREZET - Jimmy MA #E{L17
EY R RBMEGEEA AR EREEENR (EARE)
SREBRTRT BT &8 ARG EN (EARE) R ?

EE:HFT MBS REBT - BLFEE -

- 49 -



ELERE PEHFEEYRAEHMEm A R - "Iy H
fRAE R & 258 E g o (RIEZAE S EWAEBGE E R T 5 (&
EHA) - A RBEAAER R LR R EEZEMEE
BRFTE - RERRE-KITE » WRRAE K (RIEEER
HS8RS HRABERKITE - (1M 5E JE 2 H IR IR A2 BT
By AR Bk REBUF TR o KR A B G & BT
VLR AE=ME L EEMEEKEM AT RE RS
LR AT - (R L B e KR — - B -

REREREZ RED » WMAEEENANBA M2 - H
"DQ"6 H 2R E K "H = HTEE AN T ARG
—FHEfEE > FEARNEIFFEEE—HH| -

HE fFEE AEECENREIHIRABRRERSED
af - WIS S ERER MM E e —EEUaTT R - HEAR
R HE A B #a8 8 — B L g ai " e M = AL g hi A ™ - 2
TEGMEBE P ME S ARG ? ME R AN — L
AR A E TGS B AR R AR TRLAR e LR B
RREAR R -ENIUES > IREIERR R TR DAL
"R s BERZEME 2 EZ > WE =G %" EFiE
(B EE) o~ BRI R —E EER MM AT

FLAB RIAR" 2 ML T BUF RS AIE Y RER: ... A% 2
NEEB - RFHENELE » SlEZ I RIZHEEEAZLFT
By BE=REWH - MTRE R - REEREZEE
A HE !

R BRIAREE

BROGARABME © £ WFAE 2017 £ 11 H 6 H AE L AT &
MATZ B - R ek 48 B kg E Y (HEHA) FZH
W kHENER  MEREEEFER - H1LET (&
AU fRHAVEET A 100 ZI1H - HEG RANEFELZEIFE
g - WHEANPVEE » BEHE T = L% = K 2 i K
HRER -

BIMATLEGREEERE LR & (EARE) 7F 0 (&
ARE) BUUER =GR EILEEERE - BE+ =GR EILE

- 50 -



GITHEAYEAE - AL EEH T 10 I &TLEﬁﬁX fEeAs 10
HADLEF TEERERBREEBUN LIENRE » REAR
% o WATHIRE ] R B/ AL 2 A AH B~ AHAE AR AR -

ﬁEE%@HﬁE@ﬂ%%$£%&W@%ﬁ%ﬁﬁ%%ﬁ
MBEZEE BEAEEAFGELTEL  HERA K RE"
TEHE - RREILEGHRAENBEEEE 2 G iimﬁ%@
We ? AR ERS N IRE - I EM B RET 2K LHAER
WHE R ERER - IFB Ll —HFEE - BIEZEEMOHE
EHMARERNER  BEWNRKERITIAMEHNGHRANS -  BRE
WAERAEARREE  EERMERERE B WmHE » &2
ARERH#S.... eI #HSIRE - 5 AHESR - sl
FRTAAT e BEWMFR"TAA"? A2 2 RET WAEFAK

7 AL
ﬁ:EEI°

SR BB NS #HRZIEEEE R H 3FE AR
HHEAN  ETERLEEITEEEEN (BEAXEK) » 8HEESA
L KEEFESE 9 AY) —ERENGR - B A AR - M
AARMAEREEEEAMBEH —HENK (EXE) WEH

R RANwmEHR  TAFRRERHEN W - HRTE - H
R mEil 2R EEGEE AN - AL (ERE) RV E
Tl WEEEREI R 20 A GEEIEENR (FEARZE) - K
fEE G > WES..... Wi 9 HKk 11 HEEWE. . TER
am o BEFHLIEAER W BEEKTE -

S BRZBEFTHI 7L A LR T HEE T KR A
MR > WEBCBEBARRELENE—F B8 - X AEL
PR A o

R BEREE -

BEMZEE : 2HEF - SREMEHESR (FEHRA) - 2
AL R 3 1 58 25 BAF 7B 2 AR & /Y "R AT R B R B RE Y IR
E-BFEHLE WAEIHNRZTROERZEBER(EEHRA) -
kg ] LEH KA BRPHGERE » Y > kg W DLERIE
Woe ATDL - WA EE B B (REHRA) -

LR WAEEE - RS KRAERS KA IR FE HEE
o SAXEMERERXEREZE G EE AN B REIREE
HREHEEN (EARE) - HIBEMOEFE 1T — 0 f 22 # A

-51 -



K EED Lord PANNICK 5 K 17 HREFEER - EPRIFE
A BREREZEGEREABIL A ENR (BAK) FE+10
e > BRAER (FEARE) 1Y - FAERE Lord PANNICK [y
FHER 2R LTEGHERHEIET AM OB - e EREE
ke E#A AT Bl

BN B AR A R R 1969 A (2 HIEE) AR
pRn e - AILLERI 2R E g HILEg G o s - WENR
fR¥#E Lord PANNICK i TR ZERER - REERXEZRZE A
GHEE AN B EEN (BARE) - ZEDVWE.EE - BHAE
et AHEAFRERMEREFREEE ARVER - H
WEBH - RAEEEREERZR  RROZHEEAETMH
—EHERRRE - KA ERBAR KB EATAE R T LUEERE
HEXMERXZRZEGWEE AR - B2 (FREHRA) EF
o M EGE N (BEAREL) o WAEIEHGE R £ ## -

ER

A

#

bl

Ly

FMRBEF - L - WELEH 20 AU lRIZHEEERE
BEZEL-BEIHE -XRENEGAM - EREHMMA
et BREI-HMERZEGHEAMREILESFA
Wy - B > W SREGFIREE RS - B2 —W%EE - M
ZEEBIMA > MAZRZBESERZSE » CREBEEMERE - 1
ERAEH B GBIV . REEMA N E T R KBRS R E -
RETRAIFERL > BRHRAEENETEEEERE - B0
JERZZE W E SRR R E L -

\MH
iy

R

=i

pug

p24

i

g
%
=
=

I

4t
i

MIZ
3
N

S|
G B

N

I}

b

\

~

\

R B TRMIRHRE RS N EHERER? S
ft 1P 5 155 B ME A TS HE R B R 2 R - 4 P
SNEMZEES - MMt ER A - Pt 2R R - B
ft 119 5 0y 35 2 LA R 7 A0 (T PELRE R W OB 2 20 ABE L o #F R
TEASHGMERSHOHRE  MANEETEERR 2
—EEEERE.. EREYAEEN - EANER . —(HEE

ZHIFEIR

FOHRIIERELZETHENERE KB E2RIREL"UGL
5,000 HICFEMH" - &M NEHRE EMHRNEEEE
Ao fMTE SN - MREAREEYEFHEERE - K
f3F 20 NBET7L - BRI e (REAA) LAk - EHH
A2 T - 55 A 5L 2 & 8 SOR - 55 (8 B "R AR A AT B R 7 A2

- 52 -




SRS Rk UGL 5,000 ot » E2MiM A EERRAER
By "L E SRR O R T 7 A0 R A M E Y 5E FE R LS
GHGENE - SEER O ILE G RIRETT - B () E O E 20 AR HE
fE 2 35 N7

A s W 3 SE (MR & R SEREBBE - KT + DLAT
7 T B B B R WO P B P - R I A
HEKEEIOER BRI RS A T - %
SRR 2

R BRBGEEER -

BRAAERE 0 L WEEEER ? KETEEZEE] - Fil
A ERNIRE B RAAWER WER R EE 4 #5 meE" &
FEIE" - MAEETHRE B2 —HA A AHE - s "KEN
PREEH R A" - "M EREEEE - HEREHR - #MAEN
ATDVEEIR i - (o2 ok N RE A 2K "SR HAEXRKZKM - 2
RERGIAR DL - a0 SR ER G ER 2 Fe AT A - 55 Bk "6 g " - 3= 80
REIEERT » BRE RS 2R LU - EER @
55 BLER T

HERBERPEEIERE  EE2R T ... JF AR & BRI
P58 L RAE — 25 KR - R AT DA —HREE" IR > REREE 2=
MATEEMAHE  MThTEERERES  FBSHEEH LRGN
"HG ir 30 B e IE R R AT R Ay » (HED KRR REMRO ) SR 3 Bk
e AR AT AT 58 5 N R am Y RER] » KR (FAIER) il
PR ABEABR—FRE = AERMEZEREEEZEREK
IF - BLAE BT B [F] "I 2R - B = B M By Ek B - M E R E
REZEMAE N ENR - RERMANSEG T HE - RS
— FEHE - KRBFEHPEEE] - K TEECH - ERXRENE
MG - B E R -

ER R REEIIAEY R ILEG EFEET N ERE
K BN &tk - il A DLER (o] By 75 B & wik n] AR BH & - 2R1R
HEARZIKONEBT 2R - HEZREEFHRAESE A" —
fREE k75 » Bt HE AR MEE - RBRARFZER - W4 M
Mo EEREAY -

HHHEEEREERREAR -EHEEHRBIH... 0 E
fE e M M i - (AR R EE  WENRAHE i Jimmy

- B3 -



SRR o (B A0SR E RS oy RAYARRE - BRI 53 B R) DL 2= GE
PR HERAHA -

SAERE R WASREE  MGAESUTREYH - R
fEREMA L EE EEARMIBEXNENORGERER
INEE MR ER B (REBHAA) B 5F0 - WEE
HE > Rl 5 HIELFERER LR G - P &5 LA G

—EESEEE Y

R OREBEEE -

REISIFEE - £ SHEH 10 5 11 HIRMIZE GG B BAE
HE—EH 2 a0k - 08 &G AL Am /Y18 DA B gl - Wl
T AR Ak B A "RIAA TR B R R TR - B2 B
HRAEFR P "ALAR"E R B R G BUAE — (8 H /& 1 Ll 4 3 pr
At el N ET RS A B AN E TR R EAR R O

O AEMIM B g~ EE AR E - ol —@E"FRE" - w2
(2017 FEEIfE M (B ET)BRPIF ) » Rk A R B k2 "AiAm "
B RBRMEEEREANE - WEERIN > EEABRE
HEFREE" . Rk - T~ EPEBH"EE" - g2 (2017 F iR
TREBENERMIEZR) - RIYVEGEE N IEREREF TN
ZEgREM - Atk HtZREEE -UAMHE 15 0#ENES
R PETEEBEZR@E AR IEHMEERE A - &
Tl B - IR IR EAYEF i - RELEEE B R 590 A HD 2 B
H A& NE - REANER - BAEHEZRORIMRE -

EE T "R B g (REHMAT) B 88 ik 1o
RERBEHBE AR AR NLBES - KRALVER - B F R
FTERE" ARREE"MEE  WRKMEAELGEREAAD)
HHRNEINETE —HEERWIRE? RAFERREEE 5 -

& BOERR  WhES RIIERR 2 NHIRE A - 2
IR M B ESEE  PEZEH AW - &8 EF -
HERZER - WA RKEHmARERERARHIRE A D
WEE EN X REE R EMERERHANEN - StE—H
B KEIRERT  RERADEFEEAERIEHAK - 82
FEHIR I A Firafe « "R R UL T A ME Y TR M R
—% o RREGEH > M REHERG RS E - M EE
BEREIERMEZERBEBR)E SEHRAZEER (EARE) » WA

- 54 -



R R E TS AR X Nk -3 LI E
7 B e - BEID R R AR R T e - 55 8 5 R 0
He B

FRPL > MR HZRFERGT NEH L FHE - Wl 4 /R #
o MR ZEEE ? KRB ELER - EGEZA PR
2 - RigILEGERBMEEZSGF (BEARE) - GF &
e RRELEFEN - MREMUEERERL S RER R - i
eSS s MR ERFIEINER  tfME2F28 - BEERX -
EEMRERT  EEMEREF RHELEESHIAN » SAFAE
REME R EG R E LM SRR E 2 P reEF N R - B33
E e

R HREEE -

FREEE - EF - WA RSHEEZHE AHFE
B e Wl AR Z R SEEHGES HA " P E RS AHE
HREFCHE - WA BRBULERERG Y - HEERE » 5558
el > B EEIRIA - Hle BT R E T - fiE T K
PR "R 2% 12 H 6 H—REM - AWES
EE? X MHEREE - T—HEERXLEILERG - 25 H2EE
B HARRE - REMER A AER ? HERS KRIULHERAE
HARAE — L s - BRI —RBEOE - EFE -

WER—EHMERNFFREE - WAL 5K
T2 L A B ¥ ZR A E » WM A H RZR R - B2 AT E
ANERNZHBRRAELRE 2" EE N #E" WAZFHE
At H 2R

ERE - WA R EEE— T8 AR
Hflihg — % - Bl E - REPEEER"FEBII2EEF" - RA
M E e — B E  REEEEG Y N MME
OERES o HOGE — B E - MICHEERER -

E RBEEAE  IRGECHANRHAEREER 5
FR R ALl 0 R R AR B LU 7 R A IR R I 7 T
ERERRFAL - B BHEBEIR ? KITLEEHR
BT AIE BB AR ? BETR i B E - BRI K Paul
HH—T -

- 55 -



fEEE R T  AEARIEBERNFRE THEZEEGHE
BARD - BEFEZRERER  WMAEENFTRZEGEFH
EBEAMEIE  —EEMEE . —EHE 12 H 6 Hafamle ? KA
FER®RIENA - WA R NEE - AER -

MR EfFE  WABMAE  FMedHEIMEL—FE
R DB B 689" (RN & P&P > BEEKMA 20 (i B &
sme o ANADIETREVH-HE - M—EmeE - M —
ANETDANE ? IR BT MR AR 7 RIR A A -
Paul - fR2 EFE » IRENHDE » RELRITAER - RIGHERE - BEE
HE B AN RCGETE 2 T AR RE AN S - ARE 35 A
W5 - 8 P&P 7 T » BREBHRMEITEZETE  £2RAEE
7 RAEKEF > REMHE -

LR BG5S REME @ - R F 2RIk E - (HE
HE s WM A EEMEERGTER Sk BEEE
(convention)%s - WM A EHEG S B @B R - FNFEE R AL
AMEH  EAEEEE - B2 AR IR S RER 2R RE"
REfgdri - £ -

TR BMRTEER -

REFZHE - LK - HES KR - KEERFEW - KM
EIRAEE R - EERERFB"DQ"EMF » HHHF 6 HRXE
Kk ENEFRT > tHPIEEHEREEELBR -

B — (B 1 LR By R B S o Ry B AP A DA R R
Wy tmEREEERL? RIEF AW - WMERILEGRE
i s R AR - REE - E R RS e B B R R
LA MBH R R RN A U E LR R ERRE AR
EER  mMEFMBEREESER -

i8S B M s IR E A b M i B g Ay Hh — B 2 - (3
Riz) HETHG  MRABERR  E2REEN 02—
Wk » PTHRAEREEES - WERME N YR EEEER 2
REEEZBARARERGWEREANBE=22_ - EA  H
fEIL R By HR R 2 2R 20 A HRE ATRETE 7

REZWH £ (EAK) BEGEER - SR RAOTKE
BE—LRESEE F-ASW (FHEALZEEEEME)

- 56 -



EREHBCTOLBRERNRE » BREEL  BiEENEF
L SafmE oL — =0 F HRRER - Z— -
EREEWA > ERRANE R RKFERITEZENRNE -
BIAn AR GE = BE 6 s I EE - HEER (EARE) -

AT DA SR a2 Ty B B R G255 8 AR SR e 2 KRR IR AE 5T am Y 2
HE i AR EE  MEABZEG T w —[fER (FEAR
) MER  FETAREERE - RFEME - DIEFEEH
REEEL - MREEEFEFHRNE > HEEEER  AAKEBEFN
FHEBHENERART  EREXTEAHY  ERmELERY
deEEZEGH &% HEEMEE] - B EEREENR - H
fMESISEN S —HEEER  AlRE2EZET T TEMA -

WERHH  REERER > AREAERETIANER -
HE  TEGNERBMAERECEARMZEERG IR
FOBB & g 25 A Er -

BB EE N (AR R ER m R E HE 2
HARE L RAEE R - MGG Bk E % 3455 —HHiE
P T T ) 17 DL e 2

i A

fm

R HEREER -

HMEBFE - W EN - KHKE WA —EHHEER (&
HRA) - ER - RFHWE - AR #EE L EFTAYEE - M
fitHy fE s g eze - BRI "R E e A - ERIRUR - H
o EHAR o EFE o IR @ EBGE » MR MBI E (FRE
AAT) WAF - Al TR A2 A AR AR R A R] DLiR 2 5
R - BIREIHE A -

[F - BB - B (REHRAT) - HE 2 EHLE
FIEAAOMER - 2 — S IEmrRCR - BRIk
FAEMARKRERENZ ABNRMAG R, LEE LR
DGR EG KEHEMOELE  REHER I #EMNE - &
IEE N BT A - g - AR SR -

EEME  RENHIRFEEAIEE 20 A2FHEAUME - H A
B HIK R B H (G AR R GIRE 2 1983 Ay RF {2 20 A -
HEYEAEAEER > HAESFE L RMEBEERE ANE®IN T
B 1983 F2ER » BRI B M E R YL o —F

-57 -



AN ERH —F - bl M EHEZEZEERBRERLES
B DL N2 Ay o AR At M2 B AN~ SR RE I ES - 7KP
H IR -

SN WA IR FE AR FEAREELER - He - FH L
RGWIEMEE - MEGHWE - —HRBEEZETZ2F » Hig
REHERRZIFRERELRERK FEAZE"LEE" =
HEMTEER . EAEMKE  SEMRE > SEHIL > TF
HREE  WMAEHEREZE -

FRll s WBREEHEEEESR (FREAA) - T A E M
Pt e ZRTERTEAA - MeERGIELEE R » iLER
B DARBGIEAE (RESEMAT) Em#z 1 B A
EIE s - ATDL » MAFEXEE (REHRA) 2B AT E AL
A - DA RE SR & B IEWE 5 [0 NE (F - B £ -

R EXEEE -

X EEE P ER O MAAEEREERRETERET AR
Z - WA EHME  2HEIREEERENEHEME R
REEREREAEERS I HIIAZE  RBEEXEEE A
— - FiEBEEE - MRMENE BV - EBZREFR -

HREER (FFAA]) » HEBERGDR— B EE R
H—EHM#MAE > BEE?RNE—HIUEK RERNIZFEZR
BEHIIR o ALl fE BRI AMTE —(HE# 2 -

(HIRAEAN 2 - MM 2" AHAEFE"DQ A 6 fiiFk & -
SRAEE e — (s s Z2 A B - (5 A 35 (1 By A8 — 25 fi fam £ B
MRS EMER (REMRA) E - HEAMMEFE - 1A
A 8 8 B i AT DAUcE] - IRAR R < A e

Wl AR E  MRBG L ERG > M"NA"EFSEK > WA
AE R EEREFE  EVHEPEBIEE A" - #ERG R
AH 20 NuhEAK - R DI E R L& - PR Eg - @
e iE AR - HEMME A E N HERZERAFE  #HE
G R RA TR Y S EE - 2 SRR B B R R
HHY UGL 5,000 EotHyRR & » ARV MAETI 2 L 551
SRR R LA MM R B F AR A A BRI R R AR

- B8 -



MERTEHGILEGREEAIMET] - DU TE S R R
BE— "G HREA - RERAE M -

REWMANE - 5 REL(ERBHRAN) R~ 242 B E BIBHAT
HINE A2 250 E AR 90 A - BE B S 7 = 80ry g i
HL 2K BRAE 1858 B DA BT T A MUE R - Rk
FSRNBAZH B8N EH - NEEEREEBE K 87 -
EEEALE . AEZHE HE EAZEAF®N  Ed8G
fb AP BE - AR AT B8 & A (|l DA 5 B N B9 s 5 HAan R/ A E A
5 REG R EPRAELEZOHE - RERFKE - 52
DAt A7 {1 A 58 T B & AT 5 20 - e i & B M ey B m e -
mEK - 2FENEEREEE AN - N5 MM BH 22 % 1E
HREZRE  EEHIBIILEAGERNMED -

R HEEEE -

SERE K HERRES KRIETHR - o BT 208 SR P R
[BIEARRE - il —2HRETEZEHE N EBEEMTRSE
T HfEmEaRbEEsREE R ER2RMAVMRE LFE - 17
ZEERORERIENEHGRBERE  MBMEERT SN
HHEFEETIR RRER—FFHEEN > ARHRELESEL
FlZ2EMEEFNEZLFESHE - MM IR E R HE - H3k
O BT A IR R - BRIH RS g E G o HT W et e VR S a1 R
ATRERT R T WK - W B G @AY - 15 5 B &R Ay 55 e
e ENOEMHERERESEGD -

HMEEFZE  REOER > M EEE"OEE" . 5L H#]E
N EFREBEGH RIS 2 HEMMA A2 i ...
ERELK  FREEEEHEEHEEESR  HHE -FLZ
FIUHE " - B R EEE R LRt M RS R B g I - BE P 6
AEERERZEERL  SUEREFNIRETE S - B EUTBUR
RELREF o AR EEF IR SR R ERAMHSEIL RS
e ? RRM—» (EAXEK) BL+=HRFEHEL TEgHN
R e ZEEBUTRE - BRMEAE I ZFIREHELZE
Al BEDEENEC REAH - BEEREANBED R
fitl 79wk AT PUIR B A N SF o S5 i - 2 8 L 8 a3 IR A B2 PH B R
(=

i

FH o BRENHE HEE R T EE T DI RIE
& B ER T e EZAMIEE T REE - KEEEHRE
- 59 -

il

\



e BEE HIHEERMEERZDPRIEHEFE - BEED
A EIRE - mMEBERBNRES > RREFER ZEEWH
& AL B ER - WG E A MRS Ay RGO T & A

N+ CEA] RE PH B AR g SE AF IR 7

ER - AN EEREMAEE RS AR R EEEE
LR - AR A ZERE - B - SR (FEE -

ARER 2B LT WA EEAR - 5 RIE DT &K L&
BRI - MR EEN (EAE) BT - 5 Tk
B SREE A HEEZERERE S ROUKE - sEXEs]
HER  ZEREHEIINEE  RESRRHETOER > 2
R A BIETLEE KRG e - HERBHILEG ERBR -

TE R LR B By R B - B 7 W B O R & £ R SR
R g MEEEEER - HE  SRERMEEFNRANE —
Lo BREESRKREENBRZEGZAEREIREERK » Fi
FMEERRKRILEEER —FFE -

Fibh» SRIEANFEERBERRERETREER - HE
B EERZERY > WEREANEZE G EEREY - FEH
e Bie HIER] » AEERAZEGRHBRMOUEE > FRHE
LKIRE RN 5 RIS F——E CROP 65 57 30 ff - [ #& VI
F LMK 2 fEEES > BYHTREEN—LEHE - & 98
BREEEEGTEFHERE - & riesE R WEBRHERER
ESENT

REPXREBE - B LB EHEBHENEE  RABEBEGEEZ
AR DLHE R AT & B8y - KR 351 40 48 02 B R BE (A Buin 3R 5
Fe R I e E A - AT DA HERGE TR I

Al 2 2 5 K - BHNRD A D O BB 2R T IE"hiAm"
BHHyRE - WMEHSEEREMNORERBEZA T BB AEX
ZARY S KREBALRET - WAME DR AE G B R TR
e FERER  SHEN AR RE —MBE B EL - EIE
gt RMmMMmE (REHAA) - ERESHUTOEEREE

- 60 -



LA - B S 2 R T - SRS 0 EE A
BEEgRERZN > AEgEdtMsZea@mE - 85
ARREE ~ #RB R —FE#E - 1 HE 2 HEFE SR
fi" s ARFREIRFIL -

ZES > KFOAE - EEAEHRERZEHY . &
WLE"R R B AL RS K o FERER 5 2 /N o M 6 "Rz
A pesy - fLE T SHEME AR - T T EM > mfEC
kR A M - (H B A - Al Al AR E B =E Y - fERF
R — BRI A WEES it HBEFEREFERAZE
"R IRt HRE RN i e ml B SR B T Y
A BEEME - HEF 2B EEFERR T -

&
H
e

HMREIRMQKRES —FHEANGER  EROESE > MM
EiEEANHES  TAREMMETEHE - FIEAFESLF
il e IS R RESMIFE - BEELE —FBURE
e FrlL - #HRS KRB HBEREEHE  EhTHREEE
SERHIE R "hi ARt HEE E o M 2 R8Ok A HI 95 Lk E
KBTS - WERFBRZ X - G52 KA - AR H N
RAER G Al A" — A —FB"#R/FE "~ A —FB"EILE
g7 BEABREIGEDREM B - HEMEBLELEFE 2
AT DUAHR P R GRS 2 0 2 Rtk M B R E R E RS A
T SHRMEEEREBUT - EEE DGR - 2EREE
At R LBy R B GE ER L] o f MR e B AR R A
B MEHEBEMETEEANDTFLAE - HUELHEF - MM
REBIFBRENXWHER StHER  REFIZLEFARK  HTRE

REBR.....

ERE T ARBBESRREET -

FHmwEEWA......3 A WELREE - WHEEHES  AB
RIE 5 or - FHBHIGSE "t - MRS -

il

BEMRIERRE - A EF - WA AR EEERIEGER - &
MeEgrEmeCEEHN (REHAA) B 5446 - BIEEHE
BRdiEd - HELHSWER > dbah it —#EERF » HE#
A=#EF » —H"— take i&B"FH&E —HIEHIIE ? WA E LEH
BT » AEEESR -

- 61 -



HMeEGER > ECEEMN (REHAA) 5 88(1)F - 5
EH AR A RN LEES - WS R FERE T BTy
H - S EGN M (EFEHRA) B2 EIERBE NEM
i H ARGV & RO fF 7 — B IR F B S 1R #i—& & s
BRI TR kR R RN EN——E R TR
A ANE (REMAA) Tz EH (BREAA)  EEK
ZERRERZN  BHARRMOERG EHR - RMEESR > &
FH(REARA) 2RKGET - BEEE R EBUGHTE -

BOSUAE 7 A R B AL - BREPEERE  IRE - RS
BB - @8 - HWEH"DQ" - # B "DQ I fti
EUIEEZH0 S0 2 R PR A+ 2 P T E
LR TP IR LA A A TR
- WD B EEE  BUEA A E R PRI 2 - AR
(P48 59 2 o 0 0 9 12 IR 75 SRR 9 R F 7 38 7 B —— o0 i 7
B o L R R —— R R T EAZ f  E R A  HR IB A
BEHAR - RRAECLT KK SREX—F - AARRD
(55~ 6 "B AT AL I - VU B B TR B B
T 3P R A T (F - REERE R R
A -

REEERE  WMENToEERE - @EBE - R
HMHARELER? T —EILEG R EEE s
e 7 N APIRAE 2014 W REZ AR T BT % 0 58
XA ? PEBELSRER ? A RE /M AEZERGSH G
"FA

ERE W RS RRE T -

BEMRIERZS - ... HME ek (REAAD) 1y -
R BHBEE -

BRMAERE - EFE......

ERE  BRBGEFE S - (REIE HE AR A E 2

- 62 -



BROMFEEES - £ - HRFEBE AR +O0EE » &KE 3 7
N ESERENRAREDQ" » MMAMEMIERR S e ki H
Fo KA FZILEAES RAT#K - APEE-EFE AR - 3K
mEMHE  WHBREI TS - RAEGRME - HEEE L
WGyl MAEMEEE —FHGE - REERN - &
ALER G ®RE G -

R BHBEE -

BIEBEE - ZHEN  EHERSHEORE KRR AOEE -
SRARBFEER TRLZEW - BEM: - "HAEHYNE
HMmegrEm - DL (GREAAN) B 88(LRELEHS - HE
WETHERIER SRS CERMUERMNER - ZEHR -
MR EEERMER MR - FEZER (REHRA) -
i@ — L RLAR IR D0 - 8 (F e H e MY AR -

WA HEFER - HESEWHE" - 2 wHERE - EHAZ
HENRRARR - MR A ANBERELEREEEREL "HEHE" - KL
GiRETE MRMMAFEEET R  FEZAZHRBRR -
fil 92 50 RENS 7 B MM OF HE AT R AR 2 R M
ANE - R EE NEZEEE - HA R LA AR -
G E AT Ry - BT L - SE HAY 2 " - fa 0 g b 2K - A
Zft e irir Ka -

St EdR At WRERAERE"DAM" > < 5 HIIE
EERARRLRE - B ERMMEHPLEFEEROE 2 2, E
KA e H P IErFdEEE > BAEBESNE? MART2RE
eI EEE  HIEHEAEIRRGHRSH - HIE 2 Rl
UM RE 2 MM o At E R R EEREEIR"
REHNIK......

RBX&Ea - FPAZ—EmA......
BEPEE - EF > T EEEDCEERE

TR BARELRE  HHEBSH...



DEBES c W DIHES  HRESE - FMHMEARE -

R A NFERFFHA - FIBERE - FHIRMEME -

BIEmBEEE : L% E 7 OB E"HMM o ZOEEE
AR RSF AL S el - BB - 1R S R 1Y B
FOER - o ZFRFrE (REMRAD) » HEELRE - Z# -

IR AFE=EEE

HEERA K 2HER - SREFIREHER (EEHA) -
K ERREPDTIE"RAR EEH > BRI RS  BEE L A
AEEMMEBEIANE  #AEMMANREHNZEE - 25
SR FPIE R RNAE (B AR 2 T EER A AT Ll e
FitEfE 2 35 A - MMAWEEEFRE @ BUEEWNEERNE
T LRI HE R RE S » & BUT BB R B > DIERRAL -
B JERBIES - Al EZEEIE - EERSHREIRMAEK - 270
mREAE  tMEREE - BREBT - EgWHEBUTE ?
MREGHEMMEECETHEDTR ? TR EKRERE
IREZRBT - HEBUFEENEN  HEREREFEFLE
P AEFFGEHELEE - MR EHONBER A" M2
DHBRERGEEZSNFALBEN NE  #E8ETRE » 1 F&E
FHEMEMEHIETRFHFAE  GEEEMMAER - 552
HIRFEEMRKRZ —[EE - B 2 EFR"NA"EH - EHEE X
FIRE L DK g 7

REBFEBEAHMET  BARE o 2R TILEG EFEERD
W FBFEHEAEERNER  CREEE - B8R
BANGZEGHHEZHIF MHEZEGITE  LEFRKGE
% REAETE - BHE2BREWMILEYg  AELEEWWME - £
AT DLER "B AR " B A —— A 2 E AR 2k AR A
5 0 BIRFIRA - RAMEATES - 56 2 86 2 M2 - 2 2ig Tl
Z— RN REEBEMMIVER FIR - A #EM..... . EfF AL
o LR B IR A — L E e DI - ER AV
hgfERrgaeEwA MR RMITEE LK ERE TR
BIE?EEMAREETRR 2T EEEZNIIEMINES -
2L M ME L FIR ~ DI T REE 7

- 64 -




mERMER —REE AN EEE - BGEaREETE ANE -
MEMMENERGE  KLEFHEBEANME - WRMMED
se o MIZAFHEM AN EEE ? HIE Y 5L BRI IR AL "A (1] B
R ERMMOEEEN  2EEHBMEEOEZES - HIHGE
TR HERS ...

IR FToMWBSRHERT c BRILEE -

BRIZE 2 LK 28 - ERNEEAEFH > REBEE
— B RMRERREREEBENIEG RGN EE ANE - HMA
EAEENERZEENEE N -EEL  FRZEERET -
I EN (EAE) - FEL  BMEETEWEEEER :
B fEREHITEE FEE commissioned [ EEREH . MiEREE
ER (EARE) - BHERMIAAE B E K EAEN Lord PANNICK
REBRRKEBHOERERER  MUMEHFEKER - FEH
EEAMEAFRNERERGE  ZEERERAEEAXSIFE
K R BRETEE EFE commissioned Ay LR E R & kL&
e REE  HEMEY K (ERE) WEE - KB B IRMD
BRI LERMINERE R WA EE G B O E B
RADTNZH - AL MR EETER (EAEL) »r B2
TEEMmETEAY  BEMMAEE s MERERRITEERE
FilEll A 2—EHAKg -Me—HWEEg - HEREREL 5 -
LZEEAARE—HERER  E—HAREMY —HBERNE
EH o BHR Bl AN LR - BTl FHI A BE R — 2L Bk
TRMNWEERIICECRHE—HERE  REFEEE B EE
ERAERE—EEEER  REEEEMAIIHOIBLE LS Z2EHIE
L NEEENARA BEAE c MREEE > ELHEER
HooMmMAEREEEHEERILRER S/ —@EEEERLR
EHE - FAhEeRTCAEWME  BEEERTE  TEEEREE
R TE  OK? BB EREE 5 -

B R GEEHAAD) B 20 REFE » WBREAED
HWF ] FR0E T o BETA —&t - FEIRMTIRAER"DQ R AN ZE
2 KITH R R - TR H B AR — E 4 5 majority rule By#L
oAl AIEEZREMN -EHE S M —EHEXLFE
JE % 09 % 84 ......majority rule BYELF] - 9% (£ (] 38 2 0] A
At FAM B AERYIE O - 2 B A A majority rule (Y &5 F 52 A A DUA
FEY - A Ry 55 {8 15 D0 7R A 2 2 K B HH 2R A -

- 65 -



EHE REHREE -

FERBE 2 O IXRE OB —mHAERSE > —WwmERANTH
WO —LEEZNEE  WNEREEENTERE B
AR AT FE SR —dm(EEIfE - IREBE—Mit& > WERAE —HER
FHEAl TRESEE  HEHEBSEEHET —RUER
—# T REIR - MHEHREGIR - RIEIKE B & ZE A E S8
L8 MRENHAERZ... WREZEN (FEFEHAA]) - HERE
.. DHRERI B EE Y8 - 25" DQ TR EEE - R RE
FTREAZG  BNEEBEFIE? B » &F..... . KELE &
AEAEFIREELELE - M2 WERMME.0 R
.G ERE Mg aER.. . E—-MER T RKTEZ0H
EER  RMMESEETE  TRAUERNRE » HEH L
fth A9 0 {18 Py 58 L A #Y norm ~ status quo Y rules A SR P > HE A
RERR - & ... T A - R - 5w 2 o Bl FEE A 5K
AImpE RS gt .. BT giE.. . Hih o &
H#E  ANBEEZT ... %8 & ERE A —{E mandate -
Bl —ME ... TR —@E.... R EN - 0 AR 5 2 3
S > TPl - prlbl - MR EERM - 2 I0H R ME
FEFI - i 2 BOE T B 5% it 20 8 22 ¥ HY /Y B € 5% B JE f rules......
FEM (GREARAN) CHE — % -

T HT R B G ERpER - "B R TR - AR 3 5 ¢
F— o AREIRFE ; 52 REHR A DL P BUF R B 258
s B= AT DLEE (GREBFA]) AESTRTEE LA " P BE
JESE B B R EE SR T BT R RGBSR B R
WER - DLE S pGEER I E —HEGIRM S —E B EE
EREEA— IR HELE A EAREEREFHIE—E -

TR HERESR -

HEEREE  FHEEAR  AREERAFEZLIEIER 4 — 585
AR ENHE -  BEUFREBEERZNLEERERETN
RENE BN A R petition(258) 7 11 - A & W EE
e EBBEEIGERER WA S ERE.... 2 RER
B WRRFJESEE  thit CROP WER.... KA HE R A Al fF
o FRERERRALUEEZE GG AR RE - AgEEN
BERAAEL -

- 66 -



ERPLER  HE Lord LESTER B/ X......70 Bl 5 W X 2
R 201446 30 Hk 20147 H5H - HE &AL
g ¥ EELIER M S XERABZES ... A0 E 22k
ZE®... K HEEANBEE  BEEES 64 R - Al
SIAER MBI - RIEZBER - EE2ERBRLD » RE R
EEBAERNBELERAARNER NTSHOER - mMEME
RARE - FEl Ambrose HO (fa] Jifi 5t A AR BV E & - L FFE (E
At ik B G R D ELAY o BRI ER R AT R R R R 4 B
ME » A EHF 3B AR ELRY AR EEZE S
VEEREkEREZEGHEHE &K 0 AB—5 5 XE0E— @
HENZRFERE ; XEUE 1997 F£a7E — % 3 XEE A2 RER
Bl - 58 4 %5 - £ Lord PANNICK iU E R Zim - 1§ %
R BE B T o L Bl 2 R IR DO R R S~ R (E
B R& > W2 8 E A - e REEEREE R E R - WAHE
ERhERFAANL  BEAXRERENAMEEZREETRNAL
EEfk X > M ElEERREFTH -

5 —{f 52 #LFF Jimmy MA » $5 M {F By 37k S R A R AR —
E-HREEEIIN - ERIEENTLEDN - BIRHEME - CROP E
AT G H 2t CROP WYEE K » ML kg £ 2% CROP U HE
KENERHRER - & B - Jimmy MA K 52 F 5t & (#
EEEMmECEHANER UM EREORERERTE — WG =R
BB EBHR—FE  M—F  slfTHERS—MHHE > EHER
B NNIEY e

= BE#FFIE R CROP JF I Mg £ & & AN E R - il A8
—HFREBERENREERE - MMEREERRE? XN T E
R ERhEREELFEERE > MR EEBER N E
W EBIRYEL - CROP MEAS AN #EE) - RS AIE - i1 CROP [y
EHMREE REABSGET  REXBEELSIGETH
SREIRERHH - FISAET  RNERZFEHCREE TE
Rk 7222 CROP » Fr LA CROP 48 ZEAR R g #H 35 ] i -

ERARFEEERE —IFBICGER—BFER (&

FRA) o BT RAEREEE R R BRI
EOREH (HRTHE) - FE A" -

IR B-ROBSERYE REMIKE 5 S8 g%
SN M

- 67 -




SEFBE  MUERASKHHILHE -
R RELETH > eBREE -

(F#ZF e LT HF 16 B = - LR LT 24 77 R &)
TR BHEBEREZH - B _WmHEs  HEBHEA -
PREE#EE : £F -

ER 2 -WEz#EE  HREAFEGHKHZI R 8 I
30 73 » {HIE BUER Y R KI5 5 Ki A -

EEBEE L  ERS I A GRERSRNA - KR A
GRIEARFETRRFEZE 7 8 30 77 » EWFEER/AIDIERE 8
30 73 - iEET —{H HHIREZE BRI Y WA 7#— T E M

db =
H 5 °

IR RBABLZEGNLIE NBELZEggRRE —WEE
1Y 52 i B [ o BAE & 3B A" B R BB AT AT - (HE R TE
At R YERE - PR E 10 ZAFEE T RE “w#Es - frbAE
BRFE . ERHEFINERRHS IR ES -

BEREE  EF > REENHEE- P THE T 8k 30 7 &
RERER] PRy — AR - ZEANRE T 8RO PERFRIEE
EwmkEs rTEgEEHARESER? RE TH - TERMTY
Bik e

IR REHEEEBERFNE

- 68 -



ERRANERHARZFE SRR REBBE AR TFEER%
WA EERAEHA - 4705 2
(AT o=

R EJLEE -

REHX#EE  EF > (RZETMEAE —HERATER - HAE
iy 1/NE s IGEERZ.CRERSHEERZEETER
WAgE MK WBEERHANRNFE WAL EZNEHEE AN
NE G- HEAERGE MRS REGRE AR HREET
fredH HNAEERNERE? GHl  EEBRALY  BLEEA
HOYBELZPE T TFdk g HMER SR EENGH » BHEE
7K 304 BfamE 8 KE...... 8 I 30 77......

i

R HBEMRAER - FIREEER

p=q1)

\

=

FREB®E - EF - WEBMARGVEN RO TAEFTFT 5
T - rth @ E - MERZINE - ML EB W ERELNEE -
S5 0 HE Y o

E®:WHE -

FREBBE - EH - ER

g&l}l
&l

- 69 -



EEUH - EEAEMRAENEE T -

FREZE - BFH > BRMAK - WEAE 8 FFEZHEM - F—1(E
Mg fERAG  BE AESFH - SN R (G E B RE -~ %
BHERE - EHPZE T KM TRRE -

R 2 BALFEE -

EZRBE - MR EEERHAOSAN - BHADARER
—BEAERN o (REREARfE 2 7 I 30 o3 0 BAESERR T - (RER EF
8 tF 30 73 - HEIRE S 8 I 30 7358 IR X B F & K AUE Il
S 2 81 30 73 w] LLE] 9 iy 30 47 » 9§ 30 73 m] DLF] 10 fF 30 43
10 BF 30 43 7] DA #[ 11 FF 30 43 » 11 Ff 30 43 1] DL R[4 7% & ~ midnight
half I 755 i [ 25 &= e BN -

EREMOER AT -  BREWAE ? RIMEEE -

kel E - £F - W HIEmATE 0 HEE Mg # e EAF
HERE > WPARAEREBNE - B2 HEMBELZEGEEKR
EFRFEECKEE R A HEFRMHES —FRREEEETA
BEEGE®  —FPTRHEBTUBEZETER  HEI ISR
PR A R - R — B MG EEER » RZIRIK—EFE T
oo Ry LA e g

R EFT - BWBGEEE -

RS - £ - WU ZREEERRFEARE o KR RR
BEA#E > WE O RERTHMBEZETER - BERET
Fg ARG EHEF TR ME 8 KETRE » HEEZEH
O WFFFPH G - A E XN n] DATH B 7o o0 B IRy ] 338 P9 48 fi B K

SEFETL LR

R BREER

B

= o
=\

- 70 -



E2HE M EREMRT —aF RE+SRAW - #
RORNNBEETREHA LB ERARLER - K
DEREMAYENRNER  REAEN - Wik - REERE
BRI EF MRS o (3R RO AR - R (S IR T
RENREACERBOBITBERE - E8 - NEMERREL
@ 6 1 B 1 7 B 6 B RE ) manage % 9 (T2 - 7 B AT -

ER i WEIARFWER T » HERARERZZE S &R
B owmHEs  RENAFEEITHE—GRER ELEABEEY
RO ISR IR RS A AR c BN IZE - S TS B
HMAHE ... BN ERE BN EHINE . KHERFHMIE
M IE S RAHI - MAEREZEHERE - RFAFRE - B —

i o
(7 # A 1 1L 7h)
R RIMEE -

KelBZEE - £ WRGEEmAIRER FBE _WESEN
LR GHEHR REMENER KR TRE 9 K
30 43 ~ 10 Bf 30 47......

BRaAERE - WA HE -

ER - EEEER - KR BOE B 7 2208 6 5 5m 68 49 3 R %
HERAES  HHRKEHEZRE T - AR AT LR R E
WAL LA In#E S - EE5% — B - 55 8L - RIfE 3k F A& B
g HERZHAWEMRERNEZN @ > RAEEBRAX MG
MR 2R #ES » BN E R M ZE TRk  RREIE
gEEERRE -

HEATEEHRE  KERSRREXEERENERL - IDLE#Z
EEILEE IR - NG ZE I 2L &g & E 2
K5 HEEBRZMENER » TR AERFEE -

i

%
\IIn

LIS

=71 -



BRFABE : EF > ABERE -WHUES > RESRERED
#HE BN B -

ELFEEE  HARAEHE -

ER WA GHENFHEBRRE MRAEHEGEEHE - HA0E -
HEBTEIN T AKX ER - (R DA ... UK 62 5 AR ]
e 2

REXEE : EH (R SEBEHAR.... KT 2RI MM
EEREREA R KM REGHEHN- 2EZSER T H"K
EF"EHAEERNER - RN > R—E & m&ﬁ%%mh
[ B EREHEEWEE - @7 eFEE 4T
R EaE - SHl - BE®R > JAE& 0 EEH %HF%E@ET’E%&’E
%?Rﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ“ﬁﬁﬁi$%ﬁﬁﬁﬁ?%ﬁ%%°

ER:REERIGHWER  BEREMFHRE  HEREHEME -
gﬁﬂ:}\nﬁa% °

(HF# A RTFN#HE TN

TR ERFHERE T - RAEHEE.....

BREEEE - REMmGE—M.....

ER AREMARZ —W#Hs - %&Eﬁﬁ%yﬁéﬁﬁ%
RS B RENERERAXESN  FRMES -

- 72 -



EEREE  LF > FHBE _WRESE SRR

R W E -

BEREE  WoM - T RATRE 59 HIER - 5 5 MR
TR 70 % E A SR H R E IR N AR B - B AEE E S
RUGR BRI Z BT BRI H B R E A I AR
ER RASEWERANERER - AR %2R T
W - FR TV F 2 0 6 K TR B R K R - D
REEHIRESORANER  BRESAOER - il &
M BB -

HERAM - B RE —wmE S ORHE SHEERAHBE
W2 - B HIIRER B R H R AR« R H E ZAZ 5T 56 20 {5k -
B AEWRIWI A 2 Kk 255 E AR E - AR "R AR BN 1R
G IGE TN R R EREREME Y EERMECHEZ
HR AT AR RPTEAZEAESE " 2 S AR R - 2 HIIRAE S A E
HRREETR - HEEHE - E#E 4 FHE-EHEGE
TARER— V5 T EEE RRKRIEE"RL" ? T H
EEEGWMESE 2R AEHEZTEGHESMMERE
Nk MECEIEFERLER Y LEAEEFENHBAER
R BBy s e M FE 5 A0 m) "L AR 2 B A S IR AE 2B e
BHURE - B HEEKE - RIREEAN > SRR HEE
A R — PRt B ALAE -

RENVBEE - £/F > WERBREHERFER - A ERMAY
EREGHEMESR (REAA) 1125 RERMEAMES
e E % i B AL A EE R BOE fr  HE BIOR R
i H 5% F K i &R B ER R 5 2B BT RSR - Theefl
il — % 52 B b 5T 2 il B 2 R B 4S8~ BGR T - AT DAR RE 2
MAM2ZINEE M SHOEEBREEDVFEHOMGRE W2
ImARANZfE -

B X MEFEAE o WIEEFE FHH 1983 F YK
foe ~ JURRERIRF 5 - 20 AR AN E F 09 —F N8 - Ar A K
gL EA — - WEEHOEZE  HE (FEHA) HEE A

- 73 -



BEER -EEN - Pl B & & &1 quorum 5 8 A - 155
—EFN > EFE - 2B PINE—F N =10 —
N#E - bl WRZVH - HERETHE  BEREFAS
WELE - BBlER 20 e HMREREs —EWNhE  MEH
RHEENEGERFEL 20 ArfE—HREEREEGNINFAE
ZE9g - LAk 35 AnTDUEM (M7 KR BBl ) Bz — (A &
GIWMEEE - E2F oWl TRIARERZE M H - JA
BEN= LR/ (e k-

EHEREREEES

RHEEZE C EF > REESGHERAZENRE  HBHEZE"X
TR NEBMEE"-HEZE2'DQ"T 6 Lk am it M B (#HE
AR - ZEsERRAEYE - WEA...... SRR EHE S
mppEs - M AEE | KENREFERITLEEMAD
s BT MBI RATER - MR EIREEZ FK - BEHEDN
RZHALH] - RE/R#R > E-EREFEOBE - #EE
— {E BCE Al PR K 2 By o H P B - A R S (R sk R
FFEELZFAIE? EEEEMS T KANEFAEZE B
Kok - WA REM B EFE AR SEEFNRERE -

SRR E M T 0 Bt (RERA) BB - ...
SR B R R LR i F R - (B ET R R SRR
WE - BRSO E SRS B EE EE X
7 A — E B S 2B R SRS R ERTY  ERE
P f B IR 7 % P B AR TSR IR R A - 5B
5275 4 7 3 7 (T 0 R

R FRE

‘E&#&
I

WEWHE : ER KB CHEd H BRI AW (E
BB (RFRAN) 5 59 (I 69A 1 - HEE HFHA
ZE W ... R 38 (3 B HR 51 % BT 8% VLAY Table
L R RE (BBHA) 5 59 BRI 69A £ - TR R
pERel BN

ER IR — AL 2

- 74 -



MRBER - AW E > AR IAE TH - (FEEFAT) 2 59 &
FIE5 69A fo B/ B K ILRE B /Y (E (R R 1ET#Y schedule - 52 {F
HER  BRMERFANZEGOXXF - AIEFHNEZES
F R R R B T 8 VIN Y Table 1 db - A2 #55 /W 1E
(REEMA]) #EER] -  RE T BEEEER -

J

E & : Matthew » (i °] 75 0] & 2

BEMERG : £F > HREBEHAMRASLEYN - EHEEH
HIZEgRESREME (FREAA) WERERES -

WEBES - HE - ENEHRABITRAEERERAUEZEGNA
af o - H IS 2 Matthew -

BEMER@G) : 20 -

HREEE - MM B EFERERFENBEZE G HEN
H? NRRBILEE ERNER  2BE" =" — 280
EREFHNZE g - KW A #E R ER - BEERT
ERAHREZRFHANZEG N wEERWHEBR 2#& » HE
i T RARIEIEI R ERZ 2 IEHERY - (RREBFAT) 565 59 A
69A R REBRIREERFAMNEZ EG AN wE - EF 5T
s -  BEFEXRMREENGZEG @

|

R BRBGEEER -

78 48 88

ﬁ#ﬁ

B I HAHZER.....

TR REHREEAEFIREE ] DIEE  BERILES » F2
TRl DAEHZ stk Bl e - 58 U & -

PRAEZE - WEREFR BN - WA BEEREKR - 152



R W NEEEE - RAILLES -

BRIZE @ 08 g —JFEE -

ERE Ry WHEAEDUERRREIE - BRSGE#ES -

BRAAERESR : r 0y - B RAEIA MBI AN VII . TFE
AERLIEBREFIREERN  EEFR 2. MHBHER  §5—
R MEEEREK  SREILERES THRAREHAHF

fZ57 -

HieHHF—IHEE] - BIFREREW AT HEREL....
EFRFENRES OE" M E LR LR FEHM T EEE LN
aie B HE T BB 2R T [ Ol SR AN R SRR R R ER R Y 1R
SN R EE S e S B Al mEEEN..... EEH
KE o WERILEEMERE CEREHE (EARE) B+ —1k
WX —2HER s EX - iMREEZBEHARG EX
(EEARE) ..o EEFBMEIAFmEREES  BIRELEE
CNEHREZEERL - LREFIRS G T —FEEERER
REBEAL LK GREERA) B 17QAK - HEETNREEZ
R —HRHY -

W T — T R FEEEEMERE EEEEN NIk
g ERGREERFNERANERE R —R IR R F R
NWERERMEGEE  HxExe2rf2a@ER ARER - &
x 1By (GREARAN) 5 17QAAGT - 2R - B —H o B
A g (EAER) R —2 > HEELEg LR
FWMTHAERKNRANER - WENEEEEZ > R=EA
(AfERE 7 S ERE -

R REEM - MESHEMT Y ESIFHERMT

AR MRt -

R MR - FREBEE -

- 76 -



PREEE: SHTE - IS HEERARIELTER > RM
th13E - B — AR R BB E A - R R RE K
N REEER - RIVERTIEGARS  BEEBOHEMEER
MR MBEEMMARTREN  RAEEEEER - KT
BECIRF BRI BOER - B MPHRNEER
18 dispute » HUE 2 (IS MG T - 275 8 E S B A 5 S B
W MARSKER  CABEAETGHL > T LELE
FUORER . HEREE A LR EGE  RAEEOER
fto - 70 BIEFFEMEE OB RETT o TGO R - EAE A
B MR RIRAE SR AE . B EER 5K
REFA o MBHEEE . L BRMEOTASERE
RMTAEWEEET - SRAARREFE REA—Y -
BT R R AT I R IR A LI R o T B 8 B
SEHE 20 AUTHER RS A S EA B R ECY"
5,000 8570 — % - 38 A R R BRI EEE K 2 R R
5 R -

fiz R — b+ B B R A IR (R 30 AR Y - BB TR T O0R
GEFEETEM AL W EREAILFEHAIER - ZEHR - A
RE—MEEREMBOMLE  REREFEFREG B - W
EERERMAALEAFEESNRE  BEFEHAE Tt~ g
EFEEFENE - HE2  HRMERILEGER UM EEDN - M
B AL MR BRI E L B Y Mg A TR RORE T
R RFECEFEE @D EE" - EEFEBR T~ &M
BREETERAHA PRGN ? RAmERFEME RO K
L

|

ERE REREE -

BREEZFJE - £F > EBEAME " WHS > RGNHEKREH
REBEZFNRAEZRE » KRR ERBER - HRHME NeHD
BeakEs] W ARME  RAEZEE = HWk EE2F 1
WE RS - A ERR R A e By 3 S D IR R
R ERECERE o2 -

A EHEE... FEESEREER  EFSH 20 AEE
35 N » A2 & Pl - Bt R MmIEEHIERE - 0
RIE L LLBIER T - Ry & B & 0k E AN BOEGR R 20 R % e B
It HEREZFHTITN—REER—EBVM B R EGNEE
NBUEZ LB T - WA e 8 A — L ER - FEH

- 77 -




B & 4R L LB T 2w e A Bua H A 2 B804
BEER » 38 B UALAR "R o R Sy B I R UG S RE R SE B 1R AR
VHELZAEY  EEEERER - mMEE 2 iR ERE
BRI - AEFEREERE LA FETT - #EOoE M
O e] £z LU B ER T - R B M E AN 2 tL LE A TR R R - R
RV ERZET A 2HILHHIA ? ERRIM B ZE G - il
{72 75 & =< fr 2 TE Bl ER 7t 2

S—EFNEHRELBRIMEE - 55 H (GREHAT)
£ 88()fke s - (EEMA) 2 88K EREFF IR » 2 —
TE R TH 5 AU BR R SR S BT ol SRR o O R A A mE 1A
N REEHER - H2 o R 2 FNRE D EEER
AR 88(L)FR N M - N2 Rk 88 IUHE » WA HE
FERER AL 88 IEH  "ILEE £ ... o] B I o 2 37 [
SR RN LB Woan <R g BESPIREE - "

R HEREER -

HEEREBS - 2HEH - REMEREFEEITNANEEERRE
FHEE P KEEEERE—T - et 2HIREANZ
& WEBEMEMRERMAGEHEFEIE ? KR F s 2 &30«
WINHER AN BERT s EEEER - WHERE » &L
it ARER ZEEBEMEETHCHNER - Tl X
e ERE B (REHRAN) - 25 MR A o0 A 15 [ 2Ry IR
H oo

FTLL > FMEE R E R KSR e - < Zlee Bl (FRE
AAT) - Z2MMEHCSHE K SE A ESR - EEEE(LHE
#Hft A - AR ABCE"DQ MM - ALK AR H S F LSS - Bl
KGR AR - AGEE R A SE o R EHBE R ML X (&
AU RHER -

HEARFA AT DIHEER] - WK Gy SR B R FHEE
oo B RRHIMIAEZE - BHE - BEHIIREE TSR
iy BERMEZEE - HEMMAKRERREZE - AREE
- HEMME U2 REE . BRER A G AL B
e - MR BEBE R A A BEH (R TRy - FrlL s A EFEEC
SRR SRZMEET - KMEBFRABETRZES - 1L
MEES  BRME e EHETRE  KME206E - B
REAIRMB LA "R - WMETFEERET » ERMOUELL -

- 78 -



EZBEBE O FFLARIRE RO S HAKHET - RIGH K
%o SiEMBEHAITIEANR  R"EERANZE" - LEEZL
i > A WA eENAT e LHEN » 5
HHH "B IR RIS (R 3 EE Y RAER Bk 2 "
MEMBRESEHA - EMMERERIIEEHREHE - M1
HEESR RN RMBEAAERRME - #irda - "Rk
"RAEREFREERRE - BREEKRN" - HE  RE"AKREE"
NAMAEE"DQ e ? RELERH - B - IFEHC WL EFE
G 2

A E"E R R BEBUTEA LR EER  ERLAE"
VEEANNEEIRENETRER - [CA%EH > BEH - 25
i > NIBEM T RSER - HEEE ~ JEH A -

ERENHECSR B RER > AKE BRI EE
HENE R AT REM R - i fEEN
MSFHEHZ—F - BFEEHEST ? RAFEEERS - R Ry
BLJE RO BO R SIS 7 Westminster - T EIEE R BT
R - IRAESGEACH AL S I - BEREEF IR o IR AEE 1S
AL IE - B0E 2 G ... HE T2 ARl -

RGBS R EF2RLZEgNIIEGREER
Rl EEEFRBEEERR  RNEARE - Bae ki - /i
gieAa A - DA —iaw - FEAE......

R R.CGEXEEE.CEERE -

RmXERE B EHAEZO0E - EK Y

- 79 -



reX BB EF - WREFAMEXXHE - §AERE - A
FEE D2 R EERER. ... &% ek VIR 2 5
HormEA L HEZILEGHERENBEZMENETEE
R-MEIEg2EREggREAC AN BREREEARNSL 20
ANBJ R REERECKE 2 Kl AL (—# & #F KRR - 545
— AR ER - HECERVMHEME 7 H2K -

150 R 50 B 4B R 0 R S B L A P 4R
PO - (R - BUIIE B OB B R (E T BUE
BRER AR MR B A BT R R A (T ]
E R BRI B - BTDL - R - HRER
SUERL Wt R B R G th D S (0 KR T 0 PR
5 0 i -

POV R S - BRI - M BB E F ) - HREREH
firBERR Y EX > HEESERMAT LR - S8EE WA
DNEEm KER"E - B2 WRMH—[EAEE EARE » AN
Z B & & s (A S AR B RS TR R IR E - AR A 2
Ry M ASEMZEE B SR EMARATEANE R IR
EER-MRgEEGRSR  HEEHGORWHEESLHAK  EKE
AfFE (BEARE) WEXK -

%8 1 -

R EJEEE -

R N#E £F > RO ERHBETES RYLHFRTGER -
AR 70 ZIHBEEREE] - (RAEREP A - AN Ef < RME R E T
e FRFEMZHEBERECIFHA SR - Pl e B ES
ROEERERE—W A RIEFCRRE A EE—RZ2EEE
RE - (FHEEENHG  HEHET - SA30#  Wo#E 1
DE—EEANETEHE 1 o#E—aE I EERFR RREGH
AN T 2P0 2D/ IFRENM T REE -
HEBMAREL » WRMAZLZIRA <M A2 5 -

il REREMESZ2RENAE ANEHE  KEBE R

b RBESRIWEREPL A - (ROOLPESTMOEGw - HEH

fEfra..... . rmE A —ER"BIE" - BIEERE " K ER "2 R "%

Uy HEMESROEREEEER - HEE EEEZ KM

HEEFTER > SHRABERMAET 2D/ MW REE
- 80 -




o mRRARBITMAZ  REAT TZ  WHEKMSRKAHK
FoEMEMRM=&UXHEF EMNHEKEFTR  HEE
A A -

Ry E e R ME R s —HERES > HigH
Bl mEaFEE  AREEMANER  ETEEER "X
EHERERAEM - REEERAHE 2 MR - B0 AHEMRK
AECRLAR" s OCRRIRLA"  HESE A EED"RER" - -
oo fRAlER T EE T E o 5 T Y

R RETHRE  MEEBATER  FEERA -

MHEERE - ZHEN  HEEFIRFEARED LY (FEMR
) BEET » Ao E —RIEEER € - LEGEFORE
HEZFEEHER » BRI DITE M3 sl @Ehma bl -

HEM B EFEHC U B EMEEEHEFE
HMREFBECHERER AR ETLESR ? 2FIREE
iR - & R DVES P B My s » o] DLt ir M e H
L (] IR & ke S vE IR H o AR R B O R A OB 7 T
EBE 75 AHAE T 1Y HI B & 6 35 iR 2

HMEBEEBITNFR  ARkE -] DIEA.....FIRE:"T
(THEZHEM SRR - (REBEHA) 570 FEEERENS
po ek HR e H BN - A DVEEZETE S R Y - BRGT AL 2
BB - EEEBRIEER YVAEERRFRE"  AER LKA
B EFH AL - EEgE"HE" EEMERHCHIBH
CHET] » 2 EERMCEE" -

FEBIIMNFRE"EFNEZEZ OB REEZENRS
am o MFIRRERREE R EAR W RN - FREHEE
EEE - MM EEEEETHEST ZRMmE ? TREMMA
&Ko AR BEREWIE? MMARE (REAA) SR AFER
o WAEBAEFEZEH @AM - EEHRE—&ET &
I 4th M9 22 IR A B AR - 2] R B SR E R R B D RE » BB BUN
WIRETT - A0{n] G I 2 B M i - BFR 2 HIR R B B R ar R & -

ER A REE

B
il

o 0 RE R

il

=

- 81 -



WREABE - /5 "RAE KM AEEBIL" - (KT ERE T
aoe] m] DARF — S R T di fy S H 2R - B R TR E AT
WEHEERE BANERE"NAA"? KREEXRGEEEENR ?
30 ZfE(FEMIIrefnl » B ER A IEEN"TERE" A
PG REETTRE SR ILEERGHARES - 5 XH
HE - EGHEREBARE - KERBEEMM - FFHEMM - EK0
g coakIEN  TERHAEEHEESE  WREBHE T
o TR E  ARREWNERE  REHMGE e EHRT
B BERAT AR R GE LR

Ryl 20 NUSSL BRI — M EEEEEANZEST 7 W
MR EFEI NI "R FHENES - RAE R L F] - DUE M (5
2o BRI -HEEG  RAEHEGHEN - THRENEEZEAN?
—fE2H#EN > —(HERkE - HERZFHEM  WEEAE -
BRI T BRI ER > WA REEAKSR g e N BEE

2 HAEAE AREMm - Rt Al LR B - R MIuERG S E
el iE —EEHE

HRGRERNE BRI WEENERBEM - BAMTE S
HWOOBER > HENERGAIDERER FEHCKEHERLER
FEBE R E AR - RAEEETL - (Hal 0] DU FF B0
LEBHK - BREINEGREGH @ RRBILEZGTIEREE
BUF » BUFIRAR R G EMEEZ M - AT DL"ELI K RE" - M2
KA R#E -

BT UEOE T U689 77T —HAWLERE - —H
T DL LR A B o 2 A 2 R B L 80 3 -
T R A B A TR B IR T 2 958 1
M - "R R ARAL - AR AL - AR — E R - R EE
AL - AL R R R - O
KSR T DA IR @ T e - DUk — IR BT
A I - PR - R R A RREAG —
BT 2 O O  DUE B -

R MABESEHE T -

HBREEFBE - S ES HWILEG -

- 82 -



R BRTE

\IIn

BETHE : K BLIOgLS5E  REERANE (RF
LA Wi B AR E T FE TS WE B HER
EHMEEALREY - KRS HOMG  HEREAS A
RHE o R 7 30 A5 E o RIEE 8 1% 30 5 - T 8 B
30 4 HXRAGEBE A% ? BEESHEES  EEE
R o E 3 B (S LB TR o — (FE R B
REE -

Rk BEd (EARE) BE+ORTE —F N8 EE
ERERZE R & - MR EEE - RFEBWG - THEEF
kK> BH2EZEENIEZFRGHE —EoE W@ 2R
BEEEEREZEY - BAFEE (HFEHRA) b ZELZHE
FRILEG KRGHRE kEREEGWREN L - & EER
—AZH - HENE > 2REZEgWHLE ML AT KNG AL
BEME - MMERabldsrgEs Wik (BARE) FE+4
RERTIZEZGRNEG - M ERFl2RZET  =2REZEGH
Lhatem - 2 REE - £F -

S ERE—HIATARZEERE—EHFEAE
HHEFEE B TR - EEEESR > MRKMOESHE @ 20 (I
e B[R BRI EREE - R A EH IRV 7 & 52 I 2 A
%30 B ERET - Ml —HFHEmEE  WHEH > IR
EREMERR  SEEMLEEERIESR  2EPERE
REELEGARRMMAUERREERLR - RENMEHAEIL
FEEH WERRAGW#ERHE - £F - B =W T H K cut
2 %21 558~ 30 b 7

|

TR BRBGEE -

BREBEE - TF > FEHEE > RS HMHEKNE > ZHEE
M REFEGIRE L E" A" ZEBL - 5 H o] DURF — L2 5] 5
sEAEEEE - 70 ZEREERRER] - 302 1 BRI T - B
A a0 e IR AT A IR R —— B LR NN A - D LR T
ae— Rl B 2 B N R R F A Ak — 4% - NG H T
Ao RBEFAM EE—FB#HE-M—ER"EEE &
M — E &=L AMAT - 22 AR 55 (i FR g R A ey R
ROE AT AR T A Ry

- 83 -



DR ERNEHY - "I =" BEEERFNHE
HRE OB ZEE EE2FPEESERN  EMBZA
N RARRES Mg 2RAE"RAR" TR Al W AKRE" &
HiE » REHTE - RIEGEADIEE - SRt 2Rk MA
MR A RERE REEINEE" - G ML WHERER
B AR NEE S -

HMEENIT - RMEZEEENLSE - S DA R
EETGEEZ"NAE  EEEERGEZRE PRI
frZE » MMEESE"H"FWE 2Ry ERE 2 RS2 "E"
FERE  AREGHFEMEKHAGEETEAN - "0LE" !

TR EEBEE B W e

FE
=

BEEZE : 2HEFE - EF A-EHEEREFEEFIREES
HARER (REAA) WL - RBEEERIEER EOFR -
B2 ERMMBERIN » WHALERTBER - BRAKEME
gt (REAN) WEREFalam R ERIEARI KT
RESRZZE?HAMRLZRBZENBENEK ? RERE
o~ B - AR RN A MR E AL R - EMAEER . FEE
g pGE AL RAIEAEHIIRE & -

ER - RREE ZFIREFROEER - 5 HIERFRE S
EARR - HE » FFEFNIREF RS A= EEET - WA KM A
& B G B W B0 A B R B T R TR R R fth AR e 2
Al o RFRHBE] - BAKF & - IR FERWEEER] - &,
JRED Al e N E IR By B R B 5] - TR AL Al BE IR & SZ 3R B B R
BT B P S RF Im L B AR (B 5] o A 2 5% 11 Al B MR T B R A KR
FEEHER A Ee#ETHRL— -

B R EEF] (REAA) ?EHBEWERIEL >
MIEREFIREE T RED > B Er#E 7 RAEEE - 51
FIE 54(4) 5k ~ 25 88(L)fk - HERE Z2RIGwRIE (8 IR &2 (2 4
FE) BB ) BiER AR LR AL S 25 40(D) e TR IE - 5B
cfE R EER CGRFAA]) ERTHE -

At DA Fi 22 Bl JF 22 R B =) 28 100 18— ] 6 2 1 B9 & A o 1
fE T KR 9E 52 Ry &8 2 B JE - B FATHCE] . Fy T 5 i 2]
RZHE - BREA IEERIRAYE FiE e kaval 5 - KnGE

-84 -



HoRER KOBEZ  HERZEE > KMREEEFLHFR
afam (RREAHAT) - AEBLESEIELNFERMVELE > 3
HARM A ZEEEERLE#EE R BRIGIEETE -

ERRLAE R RITE20E MR HE LI ? R
J5: 7 £ 47 e TR B AR © 20 ETE R AR OB - Tl
R Ry ¥ AR E (8 - T DL A FE 15 A
MEER - RESERRARSEEN - ERREWEAG R
BE RGN HE AR -

R MBS HEE T - HEREREE -

HEREE : TF HEEEE  REREXRREFFVWHE -
@] & A Companion to the history, rules and practices of the Legislative
Council of the Hong Kong Special Administrative Region 25 4 &L ......58
748 BRIRER M ITHENREFENT = - B EERXESH—
B WMRZEZEANLARBENG  FETLIEBEE
EFH A - ERNFEHFELEG R EEE R Al DU E I -

EREF T HE BB B2 0 1968 F 1K & 2 10/26
Hll 38.5% ; 1976 4F [y (& 2 15/42 » 255 36% ; 1983 4F [y I i 2
20/48 » Z 4 41% » S 2 20/70 - [EZE 28.6% - AT Ll - FIfEHRY
HFIEER - EIEE R RMERF T HFEEZFHES -

FZ BAEREENTEENSEZEgNF ERLMNZEE
H N e E A n] LFE o 57 5w - B 5% F select committee &
M — R SR B AN L (RS SEE  ZIRE)VRME - BEREE
A] DA 3 E R R o R R GEE TP - P&P By
i EEEEEEMTREHEEEERIT M A &M
Fi Petition..... iR AN ZEMHZE - "R M"TT K & B 5 sk
ANBFEELER  EEBEILEGRFAEHN - WREEMHEE
Al DLSE & P&P - 38 AN B 5L EZ% A Petition 58 (B "% P & "5E
i MERF..... . 1A threshold 1R A 2 (K15~ & -

FEBRMERZT » SRAEER AR R A" - 8] DLgk
—HEAGH BB E T - TPl RERAE B RE
b —LLfE > MAHERRENALDLHLOCERER TR BM
BEH - A —EE ARt FEERR > Wik 2R
B EHRMEBRAEFER - 8RR EE 5 KA E LAY
ek BRZ IR AR REESRER AT < F#

- 85 -



GHREDEAD T BEEREE"RUBEFTER - ABUABTE 2
RFEZHHE

TR ERILESR -

BRIZE : 2 - L% > AR ARE—-THEEZEN A2
HE B SR 59 R 56 69 Ry B5] - B N2 EEEE] -
EMEZET - BAE? A EEFERREMEZEXNEZBRZEGH
EENE ETEHEFEN IREEZ.. .. . 2EEZEFEWmER
BRI ENRIIEE RE - HREHFE&EN » 28 E
EgFRTRE IR BRI EERERE kg RKFAE
BFrEETS S RENHmE > 8 59 G 2FHMHENERE
Bl MR REXEE... LHEHEHENEEF 59 > EFZES 58
e - A S8 fkER - WREMWMEEF TR EREFZ®R > H 1 HH
EMERAER > Mg EHES - HE > RMIE 1 HEE
REEFITREAEENEHEENEZES...... & FAEEENE B
BEEFH®SE -

BSIDBENEHZFEEE & EAKZE.... REBEHEBH......
R (BREHRA) IR EETEZR  REFERG S T
= BMME—EERr  BHECZLEg KRG FERZH
SHREEENRE -

69 {52 BRI I8 ZER B - B R B R M T — {1 A E Y &
A REBERGHEE —HEE  BHE—NIHE £
wEREHBEEAREEHEEEST BREERE. ... Al Ry 1%
A2 —TE finance bill » EE2MBHEZE - FIUEZHE B
B - H e

ERE o REER...
HREEE - £F > HEME -
TR BRI EHE T —@w....

HREEE - £F > HEME -

- 86 -



ER : IRE R ER L EE Y

WRBPREER - WA ERILEETEN RN 58(12) Ay fE 1
Al BADKIE - HATREIFF 58(12)fF » WHEM MR E - &
{ ... 5 S AR £ VI Y Table 1 & A 55 58(12) % - {H [ &
eaenhHEHHRNEI R Y EREETRTE A [
MHEMARREN  ERNESEHAEZE G EERK W
58(12) Ay BERE B ]

W

It

EREMEE -

MER: TF EUWARBESRUZEGWEAREGE  FEH
AMZEGGIRRE - LRAREEN WS 58 RAIVERE
Rl WVHEME » BRILEEBEERSFIAN ZETER IR ED
— A IS ET A G M ... B SRR B R H A JE
HRFEEA S ERBAHNZETTRIRFENRER —EH
o WHGELZEEERG - HEREEMHENERIZ2EE S
LAzl ~ § O &R -

WRBHES - T REZTH - FHREEREED -
KEBILEG LM A BT R EE" =D " K
B 7 58(12)fF ~ 2B 59 iR K AR 69A R R B EMRALZE T
Wy IE G & - B2 — 8 -

oyl X
fi S

FEE RYEEITRRAEEMBEREEZEES - HEH
BEEREEAUZESFEHm RABEIE OI05 12 -
KicBFrB R ENmE - HAEEWTF - HEEE 7T HEER
B B 2 consequential amendment % f§ 8 - 2 EH W E'E 1Y e o
TAZEFIRMEEINF 2B RWEE - & AR PN — LR
PG o M. EARABRARREE - HREEINE -LERAENE
EE® -HE...JAREKLEHE.... . ZEMUERLE  HERE
HAFHER ...

ER T MRNBESHEET  BRILES  MESREHRE?
AR REBERE RS » WE ERIRMEHEBRE -

- 87 -



BRIZE 2 HAR.. 2 KEEEFREREN S EHY
BRE-PMERKEASFZEG EFENEELES - RMRE
BEER EZ2E IR ERAEZE GG e AT E & i
W BT R R EREREW ... EREE
m (EHHAHIERE] - MRFREBREFEEN - LEFERHA
ERRILEGHREHT T —H(E - RAEMEEE AT - M AT LA
B ECREENEET 2R -

IR T REEASSHES  BETAS  RA...0E
EEEERE S RESHET THE? RATHERT -

7 REERE HIERBRALTER  EZBHA S B
1538 - 2 -

KelNBZE - FARERELEEL Y

R RREREFEMEGREIN L /L WIAEHARKT

WEENLTENw - BLEE -

KREVHEZE - 2 (R A 38 =t 2R IR AR A E Wi -

ERREGE=WmEKE Mo HE AR T ...

ELBEE RIS S A EERS...

ER HMERMERFZDEHMER - L ATER - HERIEE
HEEL /U ulw > BRBAIDUmE SRR - R ...
REALDEZE"KRER" RARBEIE LR #HS KGO E
"KREF"REZ2ERFZNER HERFNRALIE—E REEBE S X
Gk x> MEA MEMRK"KER" NEEH["RER"L -

(7 # A 15 L)

- 88 -



BRAERE : W6 MRFEE - A —(E R ERE
FERBEEEERM AT BEN - MEEEERBR ...

R o BRI 6 I 5

BR|EZRE  EREBEN TS RKINEERER - EEEFN
TEHEHABERERBNER » B &I R e #RE -

XK HE - A - ]S %R 2 Connie o F S -

AEER  EERBGEREWHE - EEEE N N E S KINE
FEBEMENER - ERHIIEGERREN » HERBHEL
Ryt ER A HOEM AR - RERMEE -

&

i

nHk
Sk

ERE 8 E

Bl

il

FLEEE - LF > HEME -

EE 28 50

AR

3

il

HREEE - RHEEIRERMA RBMREIREH T EFT&2
o B LR HIER - Al g WHERD » 221 CROP
PR ERE A - BIR A AT

ETR-MEREOMET ? RERKRE —WE FNE&&HEH"K
EEREH

MER: RrAEMHT 20 RERBEH"KREFE"RE.....

SRR B - AIEIREI A REE 2RI A R AR A T — 2t
BH DL 3= 8¢ consequential 5] & - HEMIURE - LMBHE
RA T34 39 IHEFH BT -

- 89 -



MER: TEEEIFERRERGESM - BERLE 21 58201 - A
RRFNARE —LHENERERE - HARH"KRER"RE -

XE:ELFFEE -

E

EZHEE NRNEEINEEEHERKFHIES"
i 1k 7Y 1k ¥ 35 26 T HR P 5 e A o —%nﬁéﬁ%cg
Eﬁiyzﬁjtﬁﬁéi\ Bl - BEARE - BREMMAHEE SR - (HIR

FEL RN AE - MM AR M2 consequential - 2 fH &
EI"J  HEFEIAE  FAEREERERE f%t%%:;ﬂﬁ 5B
ERAMEENR THEZKBESHAZE TR & - (EAMaM a0
ML EE ERERR T EEEE - GEETETE -

ﬁ%%ﬁ%ﬁ@%ﬁ%ﬁﬁfu  REAENENEFAC REE
@ BR AN FEEENE B LE - HIKBE2R —@EA
NEmIR & DA - hEff—@EA - 2EREHEL -

EE B

!
‘Eé#%

= o
=\

REE®E  SRKERMELEEC+ > NHHREFTEZFE  (RH
R ANGIRAE 6 skl - WMEE LR - HIRRY
SECWEZEEBR #5  MEXFEEA"=DE Eﬁ””—{lﬁ
fre BRlREER (GRERA) - 2BREAZTE - "HERE"
mHZEE N J:'HT}“;?%B@TLXT T‘MF‘%EMETEHE%@‘BZ%E%
Tk%ﬁ? REBTRY  BRRBEITH - TS Wl 7 355
"DQUELHHE N ~ "HE A" - e B AT A RO IR AT R
" ﬁﬁﬁ}iﬂtﬁé’]}\i;ﬁ)ﬂww&f%’Tl”ﬁlﬁf’c% %%'
PR ET I - LIS 55 B/ A A HE W2 - il 155 3 At e =
BRI > WA EERRE  WEER"REB"HR AL
Atah o FMUALAA R R M2 EE R BUT -

KelBEE - ixkiE 1 oEES » RERIERMEL - &K
R B - WA 22 B EHE R G - M ElaR fim
BEIAHEHT  WREMEHEREZ set iy » RE"=DE"

- 90 -



MR R LR EBERILERKA M HE KL - A E -
rERm BRI ZEG R - WEFIRHEME L2 JREREKR
MRIRERT » A EMEREM - HRBERILERZWL — set hiFHE
R FEBERAIZE G @ AR FEHEBE"=FE" Bl
E e RAl EEERCE B e —(EEHE R AR B EER Y

REX#EE  EF > HERKEN A @ RMERE  RERENE
HuEfamoE (R WIEDAENMIEEERE =L — 20 A Fr
DASREF b 2w - BRI B 2R REWM  HEF L EE
i —EWRREER (FEHRA) 2R 7 HIE"RAA" Bk - 5
— HERZFEEWHGESHE " TAAME > HEEL . &KW
e MRFEILE - G2 <M L — &% % 5858 5% Y
¢ P&P BHEENNEFREZEG HEEHMHE - SEV O
UGL thfy » BEEBERHE - 2 U AEBIAMTE P&P - HE
DR AEFAEZBTE A SIS IS ZE - A0 ZE - 2 EEER
T - EENRHBUTEME - Bl LGN 2 5247 -
fERMEHR 7 — A NE#EE - SRR E R GILEGH
AN

R

A
Bk

#

il

Ly

MEBES - WRKFHEE R > RAERFZME —FH KM
REIREHOEZRES > IANETFEZEEDERE AL EIF
HifE A& et 0 FEEERKIEFHETE /R ILETWIENXE T
5 HERZIIERGHEM T - st - BEERETERZE
R EIRSE B - AT DUEE SR ER & 8 A~ se % £ =2 0 2 BRI Al 79 5%
REtmEi] 2HRERED - HHEZE —F > EZiaTHE
WM REE g2z r8E  HERERAEWN S RIER
EREFe"ERM" HOIR—HZEFTHRRAE P&P FFHE A
MTHEOEEERM" ARKMARZZEE  NlLZEGHE
BT -

TR FE=ERE

-91 -



MEERE AWIRFEEN AR REIRE CHREEZEESR (GF
FRA) - HEEREE - B REHEESOE (FREHRA) e 2
HMEHEEETROEAREN  ToFE (REARLG)
KMERHEEREEREERSE - DLEZMHEEREKN
fr o DAk i LG M E g Es] - 7le - 2HkEA
P TR v 2L BRI EG EREEME > 2 2R
B s RFIEE A REEERZORENES - 22 "H
fe " RZARNLER G RUHEAL - AT DL MMV EEREW - B2
BREBEILZGEREBRARRAERRG - BEFELEGEK
—EH  WEESHMERETIREE  RERFEZ - FPHLG
BRI RERER (REARA) - w2 HEREFE
MARMIIETFHRETHRER - EGINFIEK -

RIS

bl

A
S

HREZE - HERFEN AR AN S HFEEX MR IEZ
EEGEH —FHEES » St - WEGEKMLIEREHE &
ROTaN P AT ER Ry ~ GEAMT - B — X Edw 1
BHIRIR A EREREA B E - TP gEiki - E=M
FILT - HEARZARLGEE - HEEME—E 2 Al LR
FEMOZOEE - AR EEE -MthEE - E0HAE
—(EHEHA - e EEREEER NREKERIROEE -  BE
HE A% Hin - HES BB EMEFFE T o 0080
BEB B A\RARKE  BEEAEESTEN  #EK - M
KEWABRR > Rt EFMMEFESE R BB ARN
KRG BREFE QR > MEEE  ZHEEERY -

R MAUBESERE T - REHEREE -

REHEEE : TF > KA EIHEREES hBRBEFRAUEZE
FHER - ARHNREFERH 20 UHERSHE IR ILER
ZEg HE"HE" - cEENRTE thE (HFHA) ZEF
FFE - EH (EERA) BERSNHEE > 2 "HmE" IR
=)
9

U

B7 R IE A AR I R
S HIH - S APTBLIE R 2 L 7

FUfER - ZFREF@AE RELZEH(ERERA) -
EEE ? HRNHERERESRE WI-HEERXRETEREK

- 92 -



I MR NBEE 20 A2 35 A BT EEEAILIEE
GEk R ENEC MR e 35 AREZE 20 A - M2 HIHE - H
HOEEL -

IR FH - MAESEHEET - BXEEE -

EXEHA - B WERHAH AR A 20 A LHEENY
B P e (R - TR (A B O A BOE R T - E
R UGL RIR T M - iy FohE NS - B HER T £ - fi
BERERFTOT WA FHER - RTYE S -

B BT IR R A R R R B RV E R
1y - B8 - fIRERARLIFESERI" WANIEE T
HFEE -

M R 2 S M R N EE R 9 UGL 5,000 BT &
. HEmg ERERMHALE - EELFEG » KMREEFL
—fEE] > REIREHMOLZEZEZ - HA - Ml A 710 #
F oo DIETERER » WEAHE — @28 dE5FR 50%
(R AE Ty & 2212 T 255 T2 = e 2

TR BMRTEE -

MEFEE - MEEFEFNME > BEMLIE 20 L. &R 20
fLEB B ENRE  DIESGEEES  RiIRESES - EEN
fEEEZE  MHEEFRILIEZEGH —#HE - ATl Bl AR
BB E H#HERREREETIFNE - EAEEEREH
Ry B P Al F A0S BRI E

FRLL - B d Ny o KR DAME - A 238 - AIKEH
BHEEZFHHERXWHE  alRr  EREFHE LR FEE
EHREYENRRESER - RO E - LETFEEN
Ao BN ERZAHEBEE o ATDL > B EH 20 A -

MERELE BEMNERERN =722 5 - MWRERETT

Pl —FHEE B ENZERRENENR - Tl BREK . 2
mEen HEEFNZER - NEZEITENITIE -

- 93 -



R HEREE -

HERZE :  Z2EAWERE  RIEEEZBRFIIE  FHEHE
EFEREWNE T A2 n%RBEE - last resort A - N BEHIE
fH - E2—EMAES -

WA ERMAEE R  EHRMTENE &4 I A7 5 M
R IE & 2 F——H] P&P Eﬁiﬁﬂlﬁﬁﬁﬂl FH & {[E Petition & & [
AREIEEET M EREERE - A RHEARMAE - FWEMEANEHE
BI5GB T - IR A iy - B E R A ICAC BiC H: B ]
Al WA FE BTk B A P&P BT (B P&P)ANBE & i 1Y
5 € - F petition » 20 A UG#E 2K - S5 JERAYFIME - FE SR R AT R Y
FIME SR M EE - B2 AT IE A TEE " E &R " -

EREIA ARG R B R a fY - FE @ E F R 5T A B AR
EiletmEEBRET - HEe  TEHAESR  HMARDZ -
—EEERAEG —HER KRER"=FE"WITE; 5 — Mk 2(E
RiE) FE+hHG  SRILEGREEREANBNEZREZE G E
ENFH 350

TR T MBS RRE T -

HERES ... HMARZEST - AR ANE - ALl d...

R HEEEE -

HEERBE R ERHE MR EERMA"EE £ ER
HWAREMER > RsE—FEEE > AE—F- EU*{I%F;%E
HMEID - &2 220 -

EREAT AP BERRERE-(HBFERGEm 2 H
TZ%@%EI’JIETM%E WA A RE TR L E A E ?ﬂf“iﬁ)ﬁ
s R R - REE BT B - #E KRGS EY
REFREMF > PEZBELEZGIDERMUREEEZH f
BEREMOT ARG YHEMMUT RERAFER  AE2RMEE
Hof—#oEL-

- 94 -



BB (9t PG 2 05 B O PTRIR T ROEE BA R BHI B E O
B — (% BT - WA MRMATEE BTG
) R R R AR RO EE R R AR -
T MRS AR KR B

A WMERZ T HEER ARG BT ER BT
ged] - Al EEE R (EREHRA) - FE  HE o HEREL
BT - Btk » YR A EMEE TR - M FER & (T
A e 2 e S EE - THER -

PR ARG TIRRE - ERE" - MM S RAEAEREHE
FTEELEE - RARMMEEAEE T BENRE - #2816
BEF - M B SAH T RLAR T "R AT HY 4 1F R D 2
Ik - Al A5 A 1555 SRR SR Y

TR FNBESHRIT RER-(UEHEEEE

mERER  BRIEEEE -

EE  MAER

BERBE: T F=8H 7T RMEMOLE  UFBERS -
B REEREEFGHARMBE - S FARH
W1 BER A SR  BEEN 70 S IEBHRIET -
STEEECE £ TN LtE T

AR T8 35 8 0% R R A R - R M B B9 RS T DL — 25 K
NG 2 FAARGE IR A0l R T R R IR TI 2240 - il - 3K
FUBHEE EILMAF I - BIGE R Al DL 2 (BREARAT) » BRIE
IRMTE R R ER - BRIERMEERFEE EEREM - &
Jl > IR A S 2R M S 2 ARG o K5 3 ATE A 1R 588 B
M- BR T Rk BEEMRMESTEBRE X EF—K
H A o - BT B - P & B S|l ok e

ER i PErREEREHEE RN - HEREE > AR
HHGHOREREE&EN  SREEHAAZE G RE =
Wl ER - HNZREHERAGINSZEGNEE - M

- 95 -



ATDLLME N AL g EEAEHES - S HEHEERZE A
EREHES - bl REBEENEERERAGRERESXHFE
HAR WA RELEFR BRI HERZH -

R B > WA MEERAEE > HERAE R EERE
B AGIR 1 s -

SREBHERE - TF  WEMIF > EREE (RERA) H#K
EEHBEE Y N RREEHERRGRERE - NEFIEHEREH
EE

R R FBIREL -

RHEEZE C AEEANRZERN  "ALZEEEE  REMN
AMZEagmkEdRY (REHR) FHEFTIRXRE - B
NHENE  BRIEGEEIBRLCLEILEZEERNER
RTAREEEETNEE NB TREAUERE  dJiEENK (EX
%)  AZEgAEEREAER" - B2 —HIZIENER - IE

e E T RERENRE - RE—HILE -

an M IRARB R CGREERAN) - SRR 2

TR NBLZEEHREERERRAE  WERERE » ZE
FHEMITHRE - FH TEMRE - G2 RRE - KHE

(i =

ko WIDERFEREAFRNER  THRZEEEERE

REIER » EAMFRZ KA - 5 KA & I 2 OKGER
gt FEA CGREAA) NEEREBR Rn g S i - ZRE 5
B WHDEMME R E I EE EREER > DLEM AR ED
HE R 25T -

ALl FFRAR > MRERENER ~ & » FFIREG#E
W - "R EF"RBERREH » BIRE ... EXFEIL S
1k FRGEREHE > REETHERVER  TE2EVERERE
R m Y A RCEES - (F— P -

HEMGEGH  REHLMEE - 2§ -

W >m]ﬂ %T]]{-I'

- 96 -





